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Vorwort

Diese Ersatzteilliste
umfaBt die Baugruppen der Maschine bzw. des Gerétes und hat folgenden Aufbau:

- Titelblatt

- Vorwort

- Inhaltsverzeichnis

- Baugruppenubersicht

- Zeichnungen mit Stlckliste

- Liste mit Wartungsteilen

- Liste mit Instandhaltungsteilen

- Index

- Erlauterungen zu den verwendeten Symbolen

Die auf den Abbildungen vermerkten Einbaudaten bzw. Symbole sind fur die eindeu-
tige Bestellabwicklung notwendig und zu beachten.

Um Ihre Auftrage schnell und sicher bearbeiten zu kénnen, bendétigen wir folgende
Angaben:

1. Maschinentyp/Gerétetyp und Nr. © hendbmaenn  ©

2. Teile—Nummer Albert Handtmann Muschinenl‘abrik

3 Benennung Und AbmeSSLIng 88400 Biberach/Riss, Germany

4. Stiickzahl (Type | [Code |
[No | (kW |
v |[A | [Hz ]
0 0O

Nach der Instandsetzung von Bauteilen mit sicherheitstechnischer Funktion missen
die funktionalen, mechanischen bzw. elektrischen Eigenschaften des Originalteiles
wieder gewahrleistet sein.

Wirempfehlen einen Austausch der Bauteile gegen Original-Handtmann-Ersatzteile.

Nicht von uns gelieferte Ersatzteile und Zubehér sind weder von uns gepruft noch frei-
gegeben. Der Einbau und/oder die Verwendung solcher Produkte kann unter Umstéan-
den vorgesehene Eigenschaften der Maschine negativ verandern. Fur Schaden, die
durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen und Nicht-Originalzubehdr entste-
hen, ist jede Gewahrleistung und Haftung unsererseits ausgeschlossen.

handtmann
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Foreword

This spare parts list

encompasses the components of the machine or the appliance and has the following
structure:

- Frontpage

- Introduction

- Table of contents

- Assembly overview

- Drawings with piece list

- List with service parts

- List with maintenance parts

- Index

- Explanations of the used symbols

The assembly data or symbols onthe illustrations are necessary for the clearly defined
order processing and must be observed.

In order to process your orders in a fast and reliable way, we need the following data:

1. Machine type/appliance type and number ©  kandimenn °©
2. Component number Alhﬂearlro(l]-luggtmun#/RMuscginenfubrik
. . . . iberac 188, berman
3. Denomination and dimensions ’
4. Quantitiy [Type | [Code |
[No | [kw ]
v | [A | [Hz |
0O 0O

Following the repair or overhaul of parts with a safety function, it must be ensured that
the original mechanical and/or safety functions remain unchanged.

We recommend parts to be replaced only by original Handtmann spare parts.

Spare parts and accessories obtained from other companies are neither tested nor
approved by us. The installation and use of such parts may adversely affect the ma-
chine’s performance. We cannot accept responsibility or liability for any damage which
may result from the installation of parts or accessories other than original ones.

handtmann
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Préface

Cette liste des pieces de rechange

comprend les groupes constructifs de la machine ou de 'appareil en présentant la
structure suivante :

- Premiere page

- Préface

- Sommaire

- Apergu des groupes constructifs
- Dessin avec liste des pieces

- Liste avec piéces de maintenance
- Liste avec pieces d’entretien

- Indice

- Explications des symboles utilisés

Les données de montage indiquées sur les illustrations ou les symboles sont
nécessaires pour le déroulement de la commande et doivent étre observées.

Pour pouvoir travailler rapide et effectivement vos commandes, veuillez nous indiquer
le suivant :

1. Type de machine / type d’appareil et le numéro |© hencymenn  ©
° i€ Albert Handf Maschinenfabrik
gl gér?fmﬁlr?;ieon et dimensions a0 St Gernony
4. Nombre de piéces [Type | [Code |
[No | [kw |
[V |[A | [Hz |
O o

Apres avoir remis en état les piéces de construction pourvues d’'une fonction de
sécurité, les propriétés fonctionnelles, mécaniques, voire électriques de la piece
originale doivent étre a nouveau garanties.

Nous recommandons de remplacer des piéces de construction par des pieces de
rechange originales Handtmann.

Les pieces de rechange et les accessoires non livrés par nos soins n’étant ni contrélés
ni homologués par nos services, le montage et/ou I'utilisation de ce type de produit
peut le cas échéant avoir des effets facheux sur les caractéristiques prévues de la
machine. C’est pourquoi nous excluons en ce qui nous concerne toute garantie et tout
responsabilité pour les dommages susceptibles de survenir & la suite de I'utilisation
de piéces et d’accessoires qui ne seraient pas d’origine.

handtmann
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Prefacio

Esta lista de repuestos

abarca los grupos constructivos de la maquina o del equipo y tiene la estructura
siguiente:

- Portada

- Prefacio

- indice

- Vista de conjunto de los grupos constructivos
- Dibujos con lista de piezas

- Lista con piezas de mantenimiento

- Lista con piezas de reparacion

- Indice alfabético

- Explicaciones a los simbolos utilizados

Los datos de montaje en las ilustraciones o simbolos son necesarios para un
desarrollo inequivoco del pedido y por lo tanto tienen que observarse.

Para poder trabajar sus 6rdenes rapido y seguramente necesitamos los datos
siguientes:

1. Tipo de maquina/tipo de equipo y numero © hendimenn  ©
y i Albert Handt Maschinenfabrik
523. ggrr? oer;(i)niiiglrfiadi mensiones Shon S Gemany
4. Cantidad piezas [Type | [Code |
[No | [kw |
Y |[A | [Hz |
0 o

Una vez efectuada la reparacién de piezas constructivas dotadas de una funcién
técnicaenrazon de laseguridad, todas las caracteristicas funcionales, mecanicas y/o
eléctricas de la pieza original deberén estar garantizadas nuevamente.

Le recomendamos una sustitucién de las piezas constructivas por repuestos origina-
les de Handtmann.

Los repuestos y accesorios que no hayan sido suministrados por nosotros no han sido
ni controlados ni autorizados por nuestros ingenieros. El montaje y/o el empleo de ta-
les productos puede influir negativemente en ciertas circunstancias en las carac-
teristicas previstas de la maquina. Descartamos cualquier prestacién de garantia 'y
responsabilidad de nuestra parte por averias que se produzcan debido a la utilizacion
de piezas y accesorios no originales.

handtmann
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Prefacio

Esta lista de pecas sobressalentes

abrange os grupos construtivos da maquina ou do aparelho e tem a estrutura
seguinte:

- Capa

- Prefacio

- Conteudo

- Vista de conjunto dos grupos construtivos
- Desenhos com lista de pecas

- Lista com pecas de manutencéao

- Lista con pecas de reparacéo

- Indice de assuntos

- Explicagéo dos simbolos utilizados

Os dados de montagem nas ilustragdes ou simbolos s&o necessarios e de obser-
var para um desenvolvimento inequivoco do pedido.

Para poder trabalhar as vossas encomendas rapido e seguramente precisamos
dos dados seguintes:

1. Tipo de maquina/de aparelho e niumero © Banekmaenn O
y Albert Handt Maschinenfabrik
D Domom e B mens5es 00 Bemates. Gomany
. i i
4. Quantidade pegos [Type | [Code |
[No | (kW |
[V |[A | [Hz |
0 o

Apés o conserto de médulos que possuam fungao de segurangatécnicadeverao
estar salvaguardadas as caracteristicas funcionais, mecéanicas e eléctricas da
peca original.

Nés sugerimos a substituicao de moédulos por pecas sobressalentes originais
Handtmann.

Pecas sobressalentes ou acessoérios nao fornecidos por nés ndo s&o nem con-
trolados, nem aprovados por nés. A montagem e/ou a utilizacéo de tais produtos
podera eventualmente alterar de forma negativa as caracteristicas previstas
para amagquina. Prejuizos provocados pela utilizacao de pecas e acessérios nao
originais estao fora da nossa garantia e responsabilidade.

handtmann
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Premessa

Quest’elenco di pezzi di ricambio

comprende i gruppi costruttivi della macchina oppure dell’apparato e tiene laseguente
struttura:

- Frontespizio

- Prefazione

- Indice

- Complessivo dei gruppi costruttivi
- Disegni con elenco pezzi

- Elenco con pezzi di manutenzione
- Elenco con pezzi di conservazione
- Indice alfabetico

- Spiegazione dei simboli utilizzati

| dati di montaggio annotati sulle illustrazioni oppure simboli sono necessari e da os-
servare per lo sviluppo accurato dell’ordinazione.

Per poter lavorare i vostri ordini rapido e sicuramente, vi preghiamo indicare la se-
guente:

1. Tipo di macchina/tipo e numero di apparecchio o Reneknmenn O
Albert Handt Maschinenfabrik
gl I[\)Igﬁgrenziﬁgzione e dimensione 868100aBniherrng(n;'Ri;'scGIgrE":“iyn
4. Quantita [Type | [Code |
[No | [kw |
v |[A | [Hz |
0O 0O

Dopo la riparazione di pezzi con funzione tecnica di sicurezza, le caratteristiche fun-
zionali, meccaniche e/o elettriche del pezzo originale devono essere nuovamente ga-
rantite.

Consigliamo una sostituzione dei pezzi con pezzi di ricambio originali Handtmann.

Pezzi di ricambio e accessori non forniti da noi non sono ne controllati né omologati
da noi. Il montaggio e/o I'impiego di tali prodotti pud influenzare negativamente le ca-
ratteristiche dell’'apparecchio. Per danni dovuti all'uso di pezzi non originali e accessori
non originali esclusa da parte nostra ogni garanzia.

handtmann
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Voorwoord

Deze reserveonderdelenlijst

omvat de modules van de machine c.q. van het apparaat en heeft de hierna volgende
structuur:

- Titelpagina

- Voorwoord

- Inhoudsopgave

- Overzicht van de modules

- Tekeningen met stuklijst

- Lijst met te onderhouden onderdelen

- Lijst met in stand te houden onderdelen
- Index

- Toelichtingen bij de gebruikte symbolen

De op de afbeeldingen genoteerde inbouwgegevens c.q. symbolen zijn voor een be-
trouwbare afhandeling van uw bestelling noodzakelijk en in acht te nemen.

Om uw bestellingen snel en veilig te kunnen behandelen, hebben wij volgende gege-
vens nodig:

1. Machinetype/apparaattype en nr. © hencymenn  ©

2. Onderdeelnummer Albert Handtmann Maschinenfabrik

3 Benaming en afmeting 88400 Biberach/Riss, Germany

4. Aantal stuks [Type | [Code |
[No | [kw |
Y |[A | [Hz |
o 0o

Na de uitwisseling van onderdelen met een veiligheidsfunctie moeten de mechani-
sche en electrische eigenschappen van de originele onderdelen weer zijn gewaar-
borgd.

Wij adviseren bij uitwisseling het gebruik van originele Handtmann onderdelen.

Niet door ons geleverde onderdelen en toebehoren zijn niet door ons getest en voor
gebruik vrij gegeven. Het inbouwen resp. het gebruik van zulke producten kan onder
bepaalde omstandigheden het functioneren van de machine negatief beinvlioeden.
Voor schade die door het gebruik van niet originele onderdelen en toebehoren ont-
staat is elke garantie en aansprakelijkheid onzerzijds uitgesloten.

handtmann
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Forord

Denne reservedelsliste
omfatter maskinens hhv. apparatets komponentgrupper og har falgende opbygning:

- Titelblad

- Forord

- Indholdsfortegnelse

- Komponentgruppeoversigt

- Tegninger med stykliste

- Liste med vedligeholdelsesdele

- Liste med istandseettelsesdele

- Indeks

- Forklaringer til de anvendte symboler

De pé afbildningerne opferte monteringsdata hhv. symboler er nedvendige for en kor-
rekt afvikling af bestillinger og skal overholdes.

For at kunne bearbejde dine ordre hurtigt og sikkert, behover vi folgende angivelser:

1. Maskintype/apparattype og nr. © hendbmenn  ©

2. Delenummer Albert Handtmann Maschinenfabrik

3 Betegnelse Og me°1| 88400 Biberach/Riss, Germany

4. Styktal [Type | [Code |
[No | (kW |
LV |[A | [Hz |
o o

Efter reparation af dele pa maskinen, med betydning for sikkerheden, skal det kontrol-
leres at bAde mekaniske og elektriske egenskaber igen er i orden.

Vi anbefaler at der ved udskiftning af dele kun anvendens originale Handtmann reser-
vedele.

Montering af dele og tilhehar, som ikke er leveret af os, kan under visse omstaendighe-
der @endre maskinens egenskaber i negativ retning. For skader, som opstar pa grund
af brugen af uoriginale dele og tilbeher, patages intet ansvar eller garanti, fra vor side.

handtmann
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Inledning

Reservdelslistan

omfattar maskinens resp. apparatens byggnadsgrupper och har féljande uppbyg-
gnad:

- Titelblad

- Foérord

- Innehallsforteckning

- Byggnadsgruppsoéversikt

- Ritningar med stycklista

- Lisa med underhallsdetaljer

- Lista med servicedetaljer

- Index

- Foérklaringar till de anvanda symboler

De pa bilderna noterade inbyggnadsdata resp. symboler ar viktiga for den entydiga
bestallningshantering och skall observeras.

For att snabbt och séker kunna bearbeta Era uppdrag behdver vi de féljande uppgif-
terna:

1. Maskintyp/Apparattyp och nr. °  manctmmann ©

2. Deta|jnummer Albert Handtmann Maschinenfabrik

3 Beteckning och métt 88400 Biberach/Riss, Germany

4. Antal (Type | [Code |
[No | [kW |
v |[A | [Hz |
o) O

Efter reparationer av komponenter med sékerhetsteknisk funktion méste de funkti-
onstekniska, mekaniska resp. elektriska egenskaperna hos originaldelen ater uppfyl-
las.

Vi rekommenderar att komponenterna bytas ut mot original-Handtmann-reservdelar.

Reservdelar och tillbehdr som inte levererats av oss ar varken testade eller certifie-
rade av oss. Inmontering och/eller anvandning av sddana produkter kan leda till att
maskinens normala egenskaper paverkas negativt. Skador som uppkommer genom
anvandandet av andra delar/tilloehér an original ar helt uteslutna frén allatyper av ga-
rantiansvar frén var sida.

handtmann
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Lukijalle

Tama varaosaluettelo
siséltaéa koneen tai laitteen rakenneosat ja sen kokoonpano on seuraava:

- Nimibélehti

- Johdanto

- Siséaltod

- Rakenneosien yleiskuva

- Piirustukset ja kappaleluettelo

- Huollettavien osien luettelo

- Kunnossapidettavien osien luettelo
- Sisaltd

- Kaytettyjen symbolien selitykset

Kuvissa esitetyt rakennustiedot tai symbolit ovat tarkeité ja tarpeellisia tilausta teh-
dessa.

Jotta voimme ké&sitelld tilauksen mahdollisimman nopeastija varmasti, tarvitsemme
valttamatta seuraavat tiedot:

1. Konetyyppi/Laitetyyppi ja numero. © h@ﬁ@ffm@ﬁm | O

S N e st

4. Kappalemaara (Type | [Code |
[No | [k |
Y |[A | [Hz |
o o

Osia vaihdettaessa on turvallisuusteknisista syista tarkistettava, etta varaosien toi-
minnalliset, mekaaniset ja sahkdiset ominaisuudet ovat samat kuin alkuperéaisten
osien.

Suosittelemme kaytettavaksi vain alkuperaisia Handtmann-varaosia.

Emme tarkista muiden valmistajien varaosia ja lisatarvikkeita emmeka siten myds-
k&an vastaa niiden kaytosta. Tallaisten tuotteiden asennus ja/tai kayttd saattaa muut-
taa koneen ominaisuuksia. Emme vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat muiden kuin
alkuperaisten varaosien ja lisatarvikkeiden kaytosta.

handtmann

Tekninen dokumentaatio



Forord

Denne reservedelslisten

omfatter komponenggruppene til maskinen eller apparatet og har felgende oppby-
gning:

- Tittelside

- Forord

- Innholdsfortegnelse

- Oversikt over komponentgrupper

- Tegninger med stykkliste

- Liste med vedlikeholdsdeler

- Liste med reparasjonsdeler

- Indeks

- Forklaringer angaende symbolene som brukes

Monteringsdataene eller symbolene som er merket pé bildene er nedvendig for en en-
tydig bestillingsavvikling, og disse ma aktes.

For & kunne bearbeide dine bestillinger hurtig og sikkert behgver vi falgende angivel-
ser:

1. Maskintype/apparattype og nr. o henekrmernn O
Albert Handf Maschinenfabrik
S Bemevmoes 0g dimension 0 B ey
4. Stykkantall [Type | [Code |
[No | [kw |
[V |[A | [Hz |
o 0o

Etter en tilsyn av komponenter med sikkerhetsteknisk funksjon mé originaldelens op-
prinnelige funksjonelle, mekaniske og elektriske egenskaper pa ny veere garantert.

Vi anbefaler at alle komponenter som skiftes ut erstattes med originale Handtmann-
reservedeler.

Reservedeler og tilbehar som ikke leveres av 0ss har vi verken testet eller godkjent.
Montering og/eller bruk av slike produkter kan under visse omstendigheter fore til en
negativ forandring av maskinens gitte egenskaper. Vi patar oss intet ansvar og gir in-
gen garanti for skader som matte oppsté p& grunn av at det ble brukt ikke-originaldeler
og ikke-originaltilbeheor.

handtmann

Teknisk dokumentasjon



MpoéAoyog

AuTH N AioTa aVTAOAAQKTIKWY

TEPINAUBAVEL TIC KATAOKEUAOTIKEG MOVADEG TNG MNXAvAS 1 TNG OCUCKEUAG Kal
QTTOTEAEITAI OTTO TO EEAC TUARMATA:

- Zehida TiTAou

- MpdAoyog

- Mepiexdpeva

- Ta TpApaTa TG UNXavng

- 2x€01a Kal AioTa €€apTNUATWY

- NioTQ PE EEAPTAMATA TTOU XPEIAZOVTAI GUVTHPNON OF TOKTIKG JIGOTAHATA

- NioTa pe e€aptripaTa Tou Xpeidlovral cuvTripnon o€ éxl TakTIKG dlaoTruaTa
- Eupetiplo

- E€nynoeic cupBoAwy

Ta oToixeia | CUPPBOAG OTIC ATTEIKOVIGEIC XPEIAZOVTAI YIa TNV CWOTH £TEEEPYATIA TWV
TTOPAYYEAIWYV Kal TTPETTEI VO TTPOCEXBOUV.

Ma Taxutepn Kol aoPaAéaTePN ETTEEEPYATIA TWV TTAPAYYEAIWY CAC XPEIGJONATTE TA
akOAouba oToixEia:

1. T01Tog, Kal orple'pég MNXOVAG/OUCKEUNG © /p@ﬁdfm@@ﬁ | O

e i o B By

4. NoobtTa [Type | [Code |
[N | [kw |
Y |[A | [Hz |
o 0

MeTa TNV TOTTOBETNGCN TWV QVTOAAGKTIKWY MHE TIC TEXVIKEC AEITOUPYIEC ACPAAEiag,

TPETTEl VA EEACQPANICTOUV Ol PNXQVIKEG, KABWG KAl O NAEKTPIKEG AEITOUPYIEG TOU
TPWTATUTTOU AVTAAAQKTIKOU.

2AC OUVICTOUNE KATA TNV QVTIKATACTACN EEAPTAMATWY VO XPNOIMOTTOIEITE HdVOo yVACIA
avtaAAOKTIKG HANDTMANN.

AVTAAAOKTIKA KOl EEQPTAMOTO TTOU Jev €XOUV QTTOCTOAEI QTTO €uUdg, Oev €xouv
TTPONYOUMEVWC EAEY XOET KAl BEV CUVICTOUNE TN XPNON TOUG. HTOTTOBETNON KAl N XPACN
TapdPoIWY EEAPTNHUATWY PITTOPE VA ETTNPEATEI APVNTIKA TIGID1I8TNTES TNG PNXavng. MNa
BAGRec TTOU TTPOEPXOVTAl ATTO TNV XPACN HMN YVACIWV aVvTAAAQKTIKWY, O&v
AVOAXMBAVOUHE KaMia euBUVN Kal BV TTAPEXOUME £yyunon.

handtmann
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Zeichnung / Stuckliste

VF100

Vakuumfillmaschine

Vacuum filling machine

Teile-Nr. g o hennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 b Ident-No.
VF100-01 Maschinengestell Machine base
VF100-02 Pumpengehause Pump housing
VF100-03 Hauptantrieb Main drive
VF100-04 Schwenkgehduse Swivel housing
VF100-05 Fulltrichter Filling hopper
VF100-06 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod
VF100-07 Abdrehantrieb Linking drive
VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate
VF100-09 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit
VF100-10 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes
VF100-11 Vakuumeinrichtung Vacuum unit
VF100-12 Wasserabscheider Water separator
VF100-13 Liiftung - Kithlung Ventilation - cooling
VF100-14 Kniehebel Knee lever
VF100-15 Elektrik Electric control
04/03

Benennung
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VF100-16

N

VF100-21

VF100-27

VF100-17

E

VF100-18 VF100-23 VF100-29
ﬂ o
1 E=9 ob ) ’
VF100-25

BG-VF100-2

o]
o
C;
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Zeichnung / Stuckliste

VF100 Vakuumfillmaschine Vacuum filling machine

Teile-Nr. g o hennun Description Teile-Nr. g o ennun
Ident-No. 9 b Ident-No. 9
VF100-16 Kabel fur Bildschirmsteuerung Cable for monitor control
VF100-17 Kabel fiir PCK - Bildschirmkompaktsteuerung Cable for PCK-Monitor in compact version
VF100-18 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version
VF100-19 Eingabe von PCK - Bildschirmkompaktsteuerung Input of PCK-Monitor control in compact version
VF100-20 Elektronische Steuerung (Logiksteuerung) Electronic control unit (Logic control)
VF100-21 Frontplatte (Logiksteuerung) Front panel (Logic control)
VF100-22 Elektronische Steuerung (Fiillsteuerung) Electronic control unit (Filling control)
VF100-23 Frontplatte (Fullsteuerung) Front panel (Filling control)
VF100-25 Frontplatte (MC-Steuerung) Front panel (Micro computer control)
VF100-26 Steuer - IPC fiir Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control operation
VF100-27 Bildschirmbedienung Monitor control operation
VF100-28 Elektronische Steuerung (MC-Fiillsteuerung) Electronic control unit (MC-Filling control)
VF100-29 Zubehér Accessories
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01
Maschinengestell machine base  bati de machine
844555
827593
W 841559
s QO ° -
s
82784 ; o >
[=S] p
00 f 0 R , \\ .
S ;\\ S
ﬁmmmm e O© o2 N
II_} o ©
w o Q
ﬂ\ 827925 =5 MG
P 641047 S 827581
NN
// A\/ b \\\/ 4 0
\ ~
™~ 0 /'/\o w/. ™ ) N
= o \m : @y 846235
832546 > NECH R 7%,
) d
0 . . P "
o[ Sfaﬁ%% . 828002
J1° 9 : | Qm 827556
- \ N
4 @
J >
@ N 0 0 o
& M \ 857492
843982 ol | |-f
< /\ 3
~L |
\m, )| 827925
827979
827717 F@w& }
841096 o \\ 843983 827578
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr.150-
valable de :

EL0S-01-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827556 SECHSKT.SCHR.MO06X008 HEX.SCREW M6X8
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827581 SECHSKT.SCHR.M12X025 HEX.SCREW M12X25
827593 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX. SCREW M8X25
827717 SENKSCHRAUBE M10X030 COUNTERSUNK SCREW M10X30
827884 SCHUTZSTOPFEN TL-4-062 PROTECTIVE CAP TL-4-062
827925 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
827981 SCHEIBE A13 DISC A13
828002 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4
832546 SECHSKT.SCHR.M08X016 HEX. SCREW M08X016
841047 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
841057 KLIPKO-KAEFIGMUTTER M6 KLIPKO-CAGE NUT M6
841096 BLINDNIETE 5X10 BLIND RIVET 5X10
841559 MOOSGUMMISTUECK RUBBER PIECE
843959 AUSLAUFPLATTE OUTLET PLATE
843982 FUEHRUNGSSCHIENE LINKS GUIDE RAIL LEFT
843983 FUEHRUNGSSCHIENE RECHTS GUIDE RAIL RIGHT
844555 PORTALPLATTE PORTAL PLATE
845565 VERBINDUNGSLEISTE CONNECTING LEDGE
846235 KLEMMWINKEL CLAMPING ANGLE
857492 WINKELTRAEGER A2-AUSFUEHRUNG ANGULAR SUPPORT STAINLESS STEEL
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01
Maschinengestell machine base  bati de machine

852170 827581

837952

T 827615
. 844254

Einbaudaten install informations  dates d'installation

giltig ab - @) Nr 150-249
valid from Nr . 150-
valable de :

EL09-01-2

22
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-01 Maschinengestell Machine base

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827581 SECHSKT.SCHR M12X025 HEX.SCREW M12X25
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
837952 SECHSKT.SCHR.M16X045 HEX. SCREW M16X45
844254 ROHRSCHELLE RAP 112 PIPE CLIP
852170 HALTEPLATTE Retaining Plate
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01
Maschinengestell machine base  bati de machine

840489

827731

x
«©

840560 x
x
841440 S .
837220
840010
Ausfihrung Bestell-Nr.
execution order no
exécution no. de commande
mit/with/avec type 83-5 | 844149
mit/with/avec type 83-4
843921 —@&r— g ohne Hebevorrichtung 844769
without hoisting device
847026 —®— sans dispositif de levage
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab @ Ausfilhrung fiir Wasserabscheider Auslaufseitig
valid from - Nr.150- execufion for water separatar ouflet side

exécution pour le séparateur d'equ au coté de sortie

@ >cmE:E:w fir Wasserabscheider Ruckseifig
execution For water separator back side
exécution pour le séparateur d'equ a l'arriere

valable de :

EL09-01-3
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12
840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH
840489 O-RING 211,5X6 O-RING 211.5X6
840560 BLECHSTREIFEN SHEET METAL STRIP
841056 CLIPMUTTER CLIPPER NUT
841440 HALTEWINKEL SUPPORT
843921 PORTALVERKLEIDUNG VOLLST. PORTAL COVERING
844103 FLACHDICHTUNG F.PORTALPLA FLAT SEALING
844149 MASCHINENDECKEL VOLLST. MACHINE COVER
844769 MASCHINENDECKEL VOLLST. MACHINE COVER
847026 PORTALVERKLEIDUNG VOLLST. Portal-covering compl.
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01

Maschinengestell machine base  bati de machine

855449 843719
843720
834473 843721 & 2
834474 832797 &
-1 ~
~ : <
\
’l-é
< ®
RN &
> 837220
836472
% 838305 5 O
832968
07
827421
i 837391
x 838301
m ®
834367 850681

Einbaudaten  install informations  dafes d'installation
gulfig ab (A Ausfiirung ohne Gerdtetriiger .
valid from Nr.150- execution without support for accessories

exécution sans porfeur d'accessoires

@ Ausflhrung ohne Abdrehantrieb
execution without linking drive
exécution sans forsionneur

@ Ausflhrung mit Bildschirmsteuerung
exacution with monitor control EL09-01-4
exécution avec commande moniteur

valable de :
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8
832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834473 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN
834474 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
836472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK
837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12
837391 AUFNAHME SEAT
838301 ZYL.SCHRAUBE MO6X050 ALLEN SCREW M06X050
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
842345 EINSTELLGEWINDESTIFT ADJUSTING THREAD PIN
842346 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
843719 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
843720 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
843721 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
850681 VERSCHL.TEILE OHNE ABDREH WEAR PARTS WITHOUT LINKING
855449 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
866674 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
866675 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01

Maschinengestell machine base  bati de machine
845712 844270

836381

827923 — g |
828002 —— (
845598

863304 ®

844116

852387

<@
N2
~

o)

2135m

@

821948

834376

827976
840765 x x@
827305 ™ o
) 832969
o~
838160

Einbaudaten  install informations  dates d'installation

gultig ab - (B ohne Aufritt

valid from Nr.150- without step

valable de - sans marche pied

@ Ausfihrung mit PCK-Steuerung
execution with PCK-control
exécution sans commande PCK

EL09-01-5
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

821948 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI
827305 O-RING 7X1,5 O-RING 7X1,5
827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828002 SCHEIBE A6,4 DISC A4
832969 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
836381 FLACHKOPFSCHR. M06X010 SLOTTED PAN HEAD SCREW MO06X010
838160 SENKSCHRAUBE M8X30 COUNTERSUNK SCREW M8X30
840765 STEHBOLZEN (ABS) STUD BOLT
844116 STEHBOLZEN STUD BOLT
844270 ABDECKTAFEL COVERING
845598 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT HOOD
845712 BLECHDECKEL VOLLST. SHEET METAL COVER
852387 TUERDICHTUNG ELEKTR cover seal
863304 ABLEITBLECH UNTER PCK FUER VF100 PLATE FOR VF100
863393 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01
Maschinengestell machine base  bati de machine

848990
844216 845838
848961
827773 A
& \\X@ﬁ N
P X 830655
ﬂ_ D> O\l
. 838002 S, L -
//Qs 0 Iy Q R a
827921 21 —<o |° @wumj 935983 L
/= V )
g [ 4848869 . ©-2-838003
(p34,5) @ 1-2% mwm._._,_
827733 80mn_ 852639
: @ @
5 g
.
s JﬂWﬂ\\MﬁmhkNum
2827302

Einbaudaten install informations  dates d'installation

@E:@DU. @ >cmE__J.:.__._ﬂ aﬁ <_Emmmaqmm~jm_n_mfJ:m_m__cwm:ﬁ
i . _ execulion for water separator outlet side
valid from - Nr.150 exécution pour le séparateur d'eau au coté de sartie

\ : .
alable de @ >cmE:E:ﬂ fiir Wasserabscheider Rickseitig
execulion for water separafor back side
exécution pour le séparateur d'eau a larriere

@ Ausfuhrung ohne AL-System  oder ohne V-24 Steckdose
execution without AL-System  or  without V-24 socket EL09-01-6
exécufion sans Systeme de AL ou  sans V-24 prise de courant
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-01 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr. g ennun Description Teile-Nr. g ennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827302 O-RING 5X2 O-RING 5X2
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
827773 SENKSCHRAUBE M04X012 COUNTERSUNK SCREW M4X12
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
835583 ZYL.SCHRAUBE M06X012 CHEESE HEAD SCREW
838002 KLEMMBLECH-FREMDGERSTDOSE TERMINAL BOARD-AUXILIARY SOCKET
838003 KLEMMBLECH-V24-STECKDOSE TERMINAL BOARD - V24 - PLUG SOCKET
838111 STOPFEN F. V24-DURCHBRUCH PLUG F. V24
844216 DECKEL HINTEN ABN. VOLLST COVER REAR
844239 DISTANZBOLZEN DISTANCE BOLT
845838 DECKEL HINTEN VOLLST. ABN Cover back compl.
848869 WINKEL FUER HAUPTSCHALTER BRACKET FOR MAIN SWITCH
848961 VERSCHLUSSBLECH SEALING PLATE
848990 DECKEL VOLLST.F.ERS. Cover compl.
852639 TUERDICHTUNG EL.LEITF. Cover seal
848990 DECKEL VOLLST.F.ERS. Cover compl.
852172 DECKEL HINTEN ABN VOLLST. REAR COVER REMOVABLE COMPLETE
852172 DECKEL HINTEN ABN VOLLST. REAR COVER REMOVABLE COMPLETE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 01

Maschinengestell machine base

bati de machine

844239
| 841056
A
&
833152
827339
0’
®
827732
e b’
G v ,
W @
™ 0
™~
Ausfihrung Bestell-Nr.
execution arder no.
exécution no. de commande
U mit Typ und Wagen
with type 83-5 and 200 | bucket 856071
avec type ef chariof
mit Typ und Wagen
with type 83-4 and 120 | buckef 856070
avec type et chariotf
831235 ohne Hebevorrichtung
without haisting device 856072
sans disposifif de levage
Einbaudaten  install informations  dafes d'installation
dltig ab Nr. 250-
WS fon e 1so- o B e,
valable de - sans dispositif de levage

EL09-01-7
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827339 O-RING 020X001,5 O-RING 20X1.5
827732 SENKSCHRAUBE M6X35 COUNTERSUNK SCREW M6X35
827958 SECHSKANTMUTTER PG16 NUT A PG16
829063 EINNIETMUTTER M6 ANCHOR ONE SLOTTED ROUND NUT
831235 SCHEIBE R09 DISC R9
833152 KABELVERSCHRAUBUNG STP 16 SKINHUT CONNECTION STP 16-MS
841056 CLIPMUTTER CLIPPER NUT
844239 DISTANZBOLZEN DISTANCE BOLT
856070 DECKEL Cover back
856071 DECKEL HI.FEST M.83-5 Cover back
856072 DECKEL COVER
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01
Maschinengestell machine base  bati de machine

Ausfihr ung "Auftritt nicht Qm\a oppelt”  execution “step not protected’ execution ‘marche pas protegée”

838305
832968

x o~
/ o~

838034

846792

000 000000 O0O0
00 00000 0O
00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 000000

00 0 0 0 0 0

0 00 0 0 00
00 0 0 0 0 0

OOOOOOOOOO

@ﬁ

843725

i
<
843724 <
838302

832798 837039 838071

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-01-8
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837039 WELLE SHAFT
838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6
838071 HALTERUNG HANDLE
838302 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
843724 AUFHAENGUNG SUSPENSION
843725 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE
846792 DICHTUNG VF100 COVER SEAL
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 01

Maschinengestell machine base  bati de machine
Ausfiihr ung "Auftritt Qm\aQb.omb. 7 execution “step profected’ execution ‘marche profegée”

N 838305

h %W////////% 832968 _

840010
847154
838034

0
Q

846792

000 000000 O0O0
00 00000 0O
00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 000000

0 00 0 0 00
00 0 0 0 0 0

OOOOOOOOOO

@ﬁ

; 834367
840075

839711

847156 840102

i
- <
843724 <
838302

832798 837039 838071

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-01-9
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Zeichnung / Stiickliste VF100-01 Maschinengestell Machine base
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837039 WELLE SHAFT
838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6
838071 HALTERUNG HANDLE
838302 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
839711 MAGNETGEHAEUSE Magnet housing
840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH
840075 STABMAGNET RD 10X45 Bar magnet
840102 MAGNETGEHAEUSE VOLLST. MAGNET HOUSING COMPL.
843724 AUFHAENGUNG SUSPENSION
846792 DICHTUNG VF100 COVER SEAL
847154 HALTERUNG Holder
847156 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE COMPL. STEP W. ELECTR. SAFETY
854790 AUFTRITT KOMPL. STEP COMPLETE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 02

Pumpengeh&duse pump housing  carter de pompe @ chair
(ohne Gewichtskompensation) (without weight compensation) (sans compensation de poids)

841976
843126
2X843160
—
\\\
842022
841737

| 840044 840903

-

840157

839676

mm&\hwlmhAmmA

840158

844600

Einbaudaten install informations dates d'installation

gulfig ab Nr.150-999
valid from :

lable d Nr . 1000-1340Q —=|nur fiir Maschinenausfihrung chne Gewichtskampensation
vaable de only for machine execution withaut weight compensation
seulement pour l'execution de machine”sans compensalion de poids

EL09-02-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-02 Pumpengehause Pump housing
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827427 O-RING 75X2,5 O-RING 75X2,5
827661 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X035
829073 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20
839676 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING
840044 SECHSKANTSCHAUBE M10X1X50 HEX. SCREW M10X1X55
840157 AUSLAUFMUTTER OUTLET NUT
840158 RUNDDICHTUNG I-D83 ROUND SEAL I-83 FL 7X4X273
840903 GEWINDEDICHTRING F. M10 THREAD SEAL
841534 KEGELKERBSTIFT TAPERED PIN
841535 ISOLIERSTREIFEN ISOLATION RAIL
841737 6KT-SCHR.M10X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET
841976 O-RING 80X2,5 O-RING 80X2.5
842022 EINSTELLSEGMENT ADJUSTING SEGMENT
843126 DICHTUNGSTRAEGER SEAL HOLDER
843160 WELLENDICHTRING VOLLST. SHAFT SEAL FOR PA 30-7
844600 FLUEGELSCHRAUBE WING SCREW
848043 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING
841737 6KT-SCHR.M10X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET
841737 6KT-SCHR.M10X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET
854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 02

Pumpengehause

pump housing carter de pompe a cha

Ir

(mit langem Einstellsegment, vorbereitet fiir Gewichtskompensation)
(with long adjusting segment, prepared for weight compensalion)
(avec segment d'ajustage long, preparé pour compensation de poids)

840158

844600

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de

841737

>
(@]

| 840044 840903

840157 %wua@m@hr;

install informations

Nr.1000-1340 —
Nr . 1341-

2%

@%MW\\\mNooqw
: 2X 827661

dates d'installation

nur fir Maschinenausfihrung mit Gewichtskompensafion
only for machine execution with weight” compensation
seulemenf pour l'execution de machine avec compensalion de poids

ezﬁ
@zﬁ
@zﬁ
ezﬁ

1000; 1051
. 1001-1050; 1052-
150-1499 —= kein Ersatz, nimm

. 1500-

na a%_gmmsw:_. tak 854143
pas de remplacement, prenez

~@-854143

841534

841535

EL09-02-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-02 Pumpengehause Pump housing
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827427 O-RING 75X2,5 O-RING 75X2,5
827661 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X035
829073 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20
840044 SECHSKANTSCHAUBE M10X1X50 HEX. SCREW M10X1X55
840157 AUSLAUFMUTTER OUTLET NUT
840158 RUNDDICHTUNG I-D83 ROUND SEAL I-83 FL 7X4X273
840903 GEWINDEDICHTRING F. M10 THREAD SEAL
841534 KEGELKERBSTIFT TAPERED PIN
841535 ISOLIERSTREIFEN ISOLATION RAIL
841737 6KT-SCHR.M10X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET
841976 O-RING 80X2,5 O-RING 80X2.5
843126 DICHTUNGSTRAEGER SEAL HOLDER
843160 WELLENDICHTRING VOLLST. SHAFT SEAL FOR PA 30-7
844600 FLUEGELSCHRAUBE WING SCREW
847957 EINSTELLSEGMENT ADJUSTING SEGMENT
848985 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING
852244 EINSTELLSEGMENT ADJUSTING SEGMENT
852438 PUMPENWELLENDICHT.D70 PUMP SHAFT SEAL
852439 DICHTUNGSTRAEGER SEAL BASE
854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER
841737 6KT-SCHR.M10X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET
841737 6KT-SCHR.M10X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET
854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER
854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 02

_uc_._._Um:@m_._m:mm pump housing  carter de pompe a chair
o

Austiihrung Bestell-Nr. 840906 | 840907 | 840908
exécution no. de commande
mit Schlitz
with 10 slot 846521 2x 2x 1x
avec fente
mit Schlitz
with 8  slot 846522 2x 2% --
avec fente
mit Schlitz
with 6 slot 847190 -- 2X 1x
avec fente

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de

install informations

Nr . 150-

dates d'installation

EL09-02-3
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Zeichnung / Stiickliste VF100-02 Pumpengehause Pump housing
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
828925 O-RING 034X003 O-RING 34X3
840906 PUMPENFLUEGEL "AUSSEN" VANE "OUTSIDE"
840907 PUMPENFLUEGEL "ZWISCHEN" VANE "BETWEEN"
840908 PUMPENFLUEGEL "INNEN" VANE "MIDDLE"
846521 PUMPENROTOR MIT 10 SCHLIT PUMP ROTOR WITH 10 GROOVES
846522 PUMPENROTOR MIT 8 SCHLITZ PUMP ROTOR WITH 8 GROOVES
847190 PUMPENROTOR M. 6 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 6 GROOVES
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 03
Imcnﬁmsﬁ:mc main drive commande d'action principale
836328 822292

@\‘ 842568

844142

841204

840091

// 841512

822292

-

g
827991~
. 7 | ‘_ 822256 842569
841054 7
X |
835530 | 841866

828070 € 828067

SNSQ\@ 827803

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-03-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-03 Hauptantrieb Main drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

820246 FIXIERSTIFT FIXING PIN
822256 VERSCHRAUBUNG SWVE 8-LLR FITTING SWVE 8-LLR
822292 VERSCHRAUBUNG GE 8-LLR FITTING GE 8-LLR
822923 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1" LOCKING SCREW 5S R1"
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
827991 SCHEIBE 10 DISC 10
828067 USIT-RING USIT-RING
828070 USIT-RING U34,3X43X2 USIT-RING 34,3X43X2
835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8
840091 GEHAEUSEDECKEL HOUSING COVER
841054 SECHSKT.SCHR.M10X100 HEX. SCREW M10X100
841204 HOHLSCHRAUBE R1/8" HOLLOW SCREW
841512 ROHR PIPE
841866 FLACHDICHTUNG GASKET
842568 SCHLAUCHLEITUNG D8/6,3 HOSE PIPE
842569 SCHLAUCHLEITUNG D8/6,3 HOSE PIPE
843925 GETRIEBEGEHAEUSE GEAR BOX
844142 MUFFE G1/8l SLEEVE JOINT

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 03

Imcnﬁmsﬁ:mc main drive commande d'action principale

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

@ 841862 |
D 828334
@ 841888
X 827842
854808
S 828070
& 822923
854809

- 828070

& 822923

install informations dates d'installation
siehe Seite EL09-03-1
maq___ Page | 09-03-3
€ 1dPA% £ h9-03-4

EL09-03-2

46

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

04/03



Zeichnung / Stuckliste

VF100-03 Hauptantrieb Main drive

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
822923 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1" LOCKING SCREW 5S R1"
827842 GEWINDESTIFT M06X020 THREAD PIN M6X20
828070 USIT-RING U34,3X43X2 USIT-RING 34,3X43X2
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3
841862 NADELLAGER NA4914 NEEDLE BEARING ROLLER NA4914
841888 HALTERING HOLDING RING
843925 GETRIEBEGEHAEUSE GEAR BOX
854808 GETRIEBEGEH.U.EINZELTEILE GEAR HOUSING
854809 GETRIEBEGEH.U.EINZELTEILE GEAR HOUSING
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Description

47



VF100

Baugruppe 03

Hauptantrieb

commande d'action principale

AL

845265 2 h

main drive

841862

828334

\._/

D22 841494
_ g 845264 e
\
841031 £
- 840227 —3—E
e
e
\
\
e
B ~
846986
822731
841030
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab @) e 150-707
valid from - Nr.150-1019 @ N 705-
valable de @ —= kein Ersafz, nimm von Seife
no replacement, take 849278 from page EL09-03—-4
pas de remplacement, prenez de la page

EL09-03-3
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Zeichnung / Stiickliste VF100-03 Hauptantrieb Main drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822731 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
827842 GEWINDESTIFT M06X020 THREAD PIN M6X20
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3
840227 ZAHNRAD Z=76 GEAR WHEEL Z=76
841030 WELLENDICHTRING R50X68X8 SHAFT SEAL R50X68X8
841031 PASSFEDER B 20X12X032 PARALLEL KEY B20X12X32
841494 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE
841862 NADELLAGER NA4914 NEEDLE BEARING ROLLER NA4914
841888 HALTERING HOLDING RING
845264 PUMPENWELLE PUMP SHAFT
845265 NADELLAGER RNA4914 NEEDLE BEARING ROLLER
846986 LAMINUM KUGELLAG.PASSRING SHIM
849278 ZAHNRAD MIT LAMINUM UND S GEAR WHEEL
849278 ZAHNRAD MIT LAMINUM UND S GEAR WHEEL
859330 LAGERHULSE (ERSATZ FUR 841494) BEARING SLEEVE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 03
Imcnﬁmsﬁ:mc main drive commande d'action principale
AL Ty 845265
|
\ﬂ/ 828334

849278 — 848626

0 845264
_,
@\mtou._
\
-
e
-
7 -
-
L e
Einbaudaten install informations
gultig ab
valid from Nr.1020-
valable de :

848634

849271

822731

841030

dates d'installation

EL09-03-4
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Zeichnung / Stiickliste VF100-03 Hauptantrieb Main drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822731 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
827842 GEWINDESTIFT M06X020 THREAD PIN M6X20
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3
841030 WELLENDICHTRING R50X68X8 SHAFT SEAL R50X68X8
841031 PASSFEDER B 20X12X032 PARALLEL KEY B20X12X32
841888 HALTERING HOLDING RING
845264 PUMPENWELLE PUMP SHAFT
845265 NADELLAGER RNA4914 NEEDLE BEARING ROLLER
848626 LAMINUM M. PASSFEDERNUT SHIM
848634 STUETZSCHEIBE M.PASSFNUT SUPPORTING DISC
849271 ZAHNRAD 7=76 GEAR WHEEL
849278 ZAHNRAD MIT LAMINUM UND S GEAR WHEEL
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 03

Hauptantrieb

5%

827571 ||||||JWW
828058 = &
|
_\\
Einbaudaten install informations
gultig ab
valid from Nr.150-
valable de :

main drive commande d'action principale

dates d'installation

835580

823581

840226

835645

844763

EL09-03-5
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-03 Hauptantrieb Main drive

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
823581 SCHEIBE DISC
827571 SECHSKT.SCHR.M08X040 HEX.SCREW M8X40
828058 USIT-RING U8,7X14X1 USIT-RING 8,7X14X1
835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020
835645 O-RING 115X2,5 O-RING 115X2,5
840226 ZAHNRAD Z=24; X=0,2067 GEAR WHEEL 7=24
844763 RADIALKOLBENMOTOR VOLLST. RADIAL OIL MOTOR
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 03
Imcnﬁmsﬁ:mc main drive commande d'action principale
841540
N~
S
836073
841537 |
& 822468 -
E 844756
842571
mmw 836044
o 830432
830384
833089
2X
mmmmmomw 835850
827976~ ,

/ > 835967

828047
830384

.
&

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab ® >cmajagm_4 mit Filllsteuerung, ohne Porlignieren

valid from Nr .150- version wiff filling confrol, without Uo:_o:_:m .
edition avec commande pour pousser direcf sans porfionement

844757

valable de :

EL09-03-6
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Zeichnung / Stiickliste VF100-03 Hauptantrieb Main drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828047 SCHRAUB.FED. DA=32,5 SPRING 2,5/32,5/8/74
830384 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
830432 SICHERUNGSRING 17X1 CIRCLIP 17X1
833089 SICHERUNGSRING D35X1,5 CIRCLIP D35X1,5
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020
835850 FLANSCH FLANGE
835967 ZYL.SCHRAUBE M03X012 ALLEN SCREW M3X12
836044 KUPPLUNG ROTEX-9 COUPLING-ROTEX-9
836073 MINIATUR-RUNDSTECKDOSE MINIATURE CIRCULAR CONNECTOR
840242 IMPULSGEBERZAHNRAD VOLLST IMPULSE GENERATOR GEAR WHEEL Z=24
841537 DREHIMPULSGEBER VOLLST. SHAFT ENCODER COMPL.
841540 SCHUTZHAUBE PROTECTION HOOD
842571 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC
844756 OHNE IMPULSGEBER WITHOUT SHAFT ENCODER
844757 IMPULSGEBER SHAFT ENCODER
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

55



VF100

Baugruppe 03

Hauptantrieb

main drive commande d'action principale

827562

828005

843967

843815
827723

828237 —] @
N
N—1

843819

®| 829759

840097

827695

ACN
840097 % @\‘ 827695
844127

840235

829759

Einbaudaten install informations dates d'installation

gultig ab

valid from Nr . 150-

valable de

EL09-03-7
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Zeichnung / Stiickliste VF100-03 Hauptantrieb Main drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827562 SECHSKT.SCHR.M06X016 HEX.SCREW M06X016
827695 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16
827723 SENKSCHRAUBE MO06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12
828005 SCHEIBE 08,4 DISC B8 4
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25
829759 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
840097 DISTANZHUELSE DISTANCE SLEEVE
840235 ZAHNRAD 7=47 GEAR WHEEL 7=47
843815 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC
843819 ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT
843967 RITZEL Z=20 PINION
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 03

Imcnﬁmsﬁ:mc main drive commande d'action principale

853806

843821

828237
820311 @)

822804

832546

845119

827405 |/3

828106 —
(C D)
A/,, y

./l\“ o

845555

829034

829805

836913 wx\@

mNNon|wr|mw 844344
844346 829805
844344 852287 828299
843967 843968
828005
827562

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-03-8
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Zeichnung / Stiickliste VF100-03 Hauptantrieb Main drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

820311 ANLAUFSCHEIBE DU-BUFFER-DISC

822804 TROCKENBUCHSE DRY BEARING

827405 O-RING 60X3 O-RING 60X3

827562 SECHSKT.SCHR.M06X016 HEX.SCREW M06X016

827640 ZYL.SCHRAUBE M08X030 ALLEN SCREW M8X30

828005 SCHEIBE 08,4 DISC B8 4

828106 KEGELKERBSTIFT 03X06 GROOVED PIN 3X6

828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25

828299 SICHERUNGSRING 25X1,2 CIRCLIP 25X001,2

829034 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10

829805 SICHERUNGSRING 52X2 CIRCLIP 52X2

832546 SECHSKT.SCHR.M08X016 HEX. SCREW M08X016

836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8

836913 SCHEIBE 08,4-ST DISK 8,4

843821 KUPPLUNGSWELLE COUPLING SHAFT

843967 RITZEL =20 PINION

843968 ZWISCHENRAD 7=36 INTERMEDIATE WHEEL

844344 RILLENKUGELL. 6205215 2RS GROOVED BALL BEARING

844346 KUGELLAGER-AUSGLEICHSSCHEIBE BALL BEARING SHIM

845119 KLEMMRING CLAMPING RING

845555 ABDECKHAUBE PROTECTION HOOD

852287 LAGERUNG VOLLST. BEARING COMPL.

853806 ZWISCHENGETRIEBE KOMPL. INTERMEDIATE GEAR
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

59



M17.4

VF100

Baugruppe 04

Schwenkgehause (otne Gewichtskompensation)

swivel housiNg without weight compensation)

845604 ﬁﬁw

856214
827444

839824 %%

828338
mNNAmuHHHHHHHHMMW
836499

Einbaudaten insfall informations
dates d'installation

giltig ab Nr.150-

valid from ohne Gewichtskompensation

valable de without weight compensation
sans compensation de poids

carter basculant (sans compensation de poids)

843701
846228

829319

7293827426
WAL3a)- 846329

)

Trichterinhalt |Bestell-Nr.
hopper content order no.
confenue de no. de commande
l'entennair
801 | 1601 | 2401
X — — 837018
— X X 837019
827334
837053
845042
827348
847534 856011
2X_ 838120
(®©—843700
843702
846229
849971
827475
Nr. 150-552, 557 zusammen mit von Seite
AmmhMOM“MDOMNmo,wanMmﬂnmmw,mmonmmm.@-wﬂthmrz%ﬁmm 839676 mwéaummmm EL09-02-1

Nr. 150-552; 557- —s=kein Ersafz, nmm / no replacement, take / mit / with /
pas de remplacement, prenez avec 846229

w Nr. 158; 202; 209; 250; 253; 257; 553-556; 558-

@ zusammen mit von Seite ohne Gewichtskompensation
tagether with 848985 from pagee ELO9-02-2 |without weight compensation

ensemble avec de la page sans compensation de poids

nicht vorbereitet fir Gewichtskompensation, kein Ersatz nimm
not prepared for weight compensation . na replacement, take @
pas preparé pour compensarion de poids , pas de replacement, prenez

<o:um:m:m_Eﬁmms_nquxosum:mozosmmﬁ._m_._a%ﬁo_uzﬁ
prepared for weight compensation series standard from no. 1341-

preparé pour compensation de poids |redlise en serie de no. EL09-04-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-04 Schwenkgehéduse Swivel housing
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

820246 FIXIERSTIFT FIXING PIN
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2
827426 O-RING 74X3 O-RING 74X3
827444 O-RING 114X3 O-RING 114X3
827475 O-RING 190X5 O-RING 190X5
827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG
837018 ANSCHLAG STOP
837019 ANSCHLAG STOP
837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22
838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014
839676 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100
843700 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING
843701 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
843702 SEITENSCHEIBE SIDE DISC
845042 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL.
846228 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
846229 SEITENSCHEIBE SIDE DISC
846329 O-RING 82X2,5 O-RING 82X2,5
847534 FLANSCHDECKEL FLANGE LID
848043 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING
848985 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING
849971 SEITENSCHEIBE OHNE GK SIDE DISC
856011 SCHWENKGEHAEUSE SWIVEL HOUSING PREPARED FOR WEIGHT
856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M17.4

VF100 Baugruppe 04
Schwenkgehause (mit Gewichtskompensation)
swivel housiNg wwith weight compensation) carter basculant tavec compensation de poids)
846228
845604
829319
827636
856214 846329
827444
Trichterinhalt |Bestell-Nr.
hopper confent order no
839824 confenue de no. de commande
l'entennair
801 | 1601 | 2401
ﬁ X — — 837018
— X X 837019

827334
837053
845042
827314

m 848346

mmuhhu\\\\@ 827314
mmmwwm\\\\@ 827348
822163 \\\@ 847522 847368
Mwwmw% . 847589 g 848379
890245 2" m»mmNN\
LV@ 838120 =
848986
827475
849981
847451
Einbaudaten install _&oﬁso:o.jm
dates d’installation
gdltig ab - Nr . 1000- —=|nur fir Maschinenausfihrung mit Gewichtskompensation
valid from only for machine execulion with weight” compensalion
seulement pour l'execution de machine avec compensalion de poids
valable de :

@ Nr. 1341- —= Serienmdflig / series standard / realise en serie
EL09-04-2
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-04 Schwenkgehéduse Swivel housing

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
820246 FIXIERSTIFT FIXING PIN
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
827314 O-RING 012X002 O-RING 12X2
827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2
827444 O-RING 114X3 O-RING 114X3
827475 O-RING 190X5 O-RING 190X5
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25
828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG
837018 ANSCHLAG STOP
837019 ANSCHLAG STOP
837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22
838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100
845042 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL.
846228 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
846329 O-RING 82X2,5 O-RING 82X2,5
847368 FUEHRUNGSFLANSCH GUIDE FLANGE
847451 AUSGLEICHSKOLBEN COMPENSATING PISTON
847522 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
847589 AUSGLEICHSZYLINDER COMPENSATING CYLINDER
848346 ARRETIERUNGSBOLZEN ARRESTING SHAFT
848379 ARRETIERUNGSGRIFF LOCKING HANDLE
848986 SEITENSCHEIBE SIDE DISC
849981 ZYLINDERDRUCKFEDER PRESSURE SPRING
856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004
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M17.4

VF100 Baugruppe 04
Schwenkgehaduse  swivel housing  carter basculant

845835 Trichterinhalt |Bestell-Nr.

829610 hopper content  [order no.

contenue de no. de commande
l'entennoir

801 | 1601 | 2401
r X — — 835890
- X X 837010

m 844681 © 843042

3 829659
% 837447

845837
843043 837447

= 844680

844681

]
858972 o :
QO . X 827657
mw\v 844680
m ) 844681
& 829659
x 845837
827675
S 844680
o ©
S ga4e8t
m X 827675
Einbaudaten insfall informations  dafes d'installation -~
gultig ab
valid from Nr.150-
valable de :

EL09-04-3
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Zeichnung / Stiickliste VF100-04 Schwenkgehéduse Swivel housing
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827657 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25

827675 ZYL.SCHRAUBE M12X040 ALLEN SCREW M12X40

829610 SCHEIBE DISC

829659 SCHEIBE A13 DISC A13

835279 ACHSSTUMMEL AXLE NECK

835820 FEDERSTAB SPRING ROD

835890 ACHSSTUMMEL AXLE NECK

837010 ACHSSTUMMEL AXLE NECK

837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22

843042 TROCKENBUCHSE DRY BEARING

843043 TROCKENBUCHSE DRY BEARING

844680 ABSTIMMSCHEIBE SHIM

844681 ABSTIMMSCHEIBE SHIM

845834 LAGERBOCK BEARING BLOCK

845835 LAGERBOCK BEARING BLOCK

845837 LAGERBOCK VOLLST. BEARING BLOC

858972 HEBELWELLE VOLLST. LEVER SHAFT COMPL.
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VF100 Baugruppe 04
Schwenkgehaduse  swivel housing  carter basculant

@—— 828339

@l 836413

836827

836385

836328

836415 3' 836826
_ 827328
@ x 836418
j

Olmwmmmm

830706
827885

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-04-4
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Zeichnung / Stiickliste VF100-04 Schwenkgehéduse Swivel housing
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822858 DICHTRING 35X42X4 RADIAL SEAL G 35X42X4
827328 O-RING 016X002 O-RING 16X2
827885 SCHUTZSTOPFEN TL-4-073 PROTECTIVE CAP TL-4-073
828339 SICHERUNGSRING CIRCLIP V
830706 GEWINDESTIFT M06X016 THREAD PIN M6X16
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8
836385 KUPPLUNGSRITZEL COUPLING PINION GEAR
836413 FEDERBOLZEN VOLLST. SPRING BOLT COMPL.
836415 DREHBOLZEN VOLLST. TURNING PLUG
836418 LAGERBUCHSE BEARING BUSH
836826 NADELLAGER NEEDLE BEARING
836827 SCHRAUB.FED. PRESSURE SPRING
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 05

Filltrichter

Trichterinhall
hopper content

filling hopper enftonnair

Liter
80. 160, 240 liter

confenue de 'entennoir liter

—

\\\
Wmﬁm: «

i

845605

827490

Einbaudaten

gultig ab
valid from
valable de :

install informations

Nr . 150-

839752

dates d'installation

Trichterinhalt Bestell-Nr.
hopper confent confenue de | order no
['entennoir no. de commande
80 1 160 | 240 1
X | — | — |54 841871
— X X 253 854483
X — — mmm 841870
£25
— X X 533 841899

EL09-05-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827490 O-RING 320X5 O-RING 320X5
827571 SECHSKT.SCHR.M08X040 HEX.SCREW M8X40
836835 DRAHTKUGELLAGER WIRE BEARING
837176 LAGERRING BEARING RING
839752 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL.
841870 ABSTREIFER F.BRUEHWURST SCRAPER
841871 ABSTREIFER F.ROHWURST SCRAPER
841899 ABSTREIFER F.BRUEHWURST SCRAPER
845605 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL.
854483 ABSTREIFER FUER ROHWURST SCRAPER FOR RAW SAUSAGE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 05
Filltrichter filling hopper entonnair

Trichterinhalt Liter

hopper content 80 liter

confenue de l'enfennoir  lifer

mumﬂom|NM|||||||mmmw

832182 =

mmhhmﬂ|mw|||||||mmw

Q)
X}

849458

839430

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

dates d'installation

install informations

Nr . 150-

M 18165

841177

827723
832968

827930 a!

839204
842448

837747

mMMW||Mw||mNNon

X 838303

.
~
/L

EL09-05-2
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-05 Falltrichter Filling hopper

Teile-Nr.

Teile-Nr.

Ident-No. Benennung Description Ident-No. Benennung

827723 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP
827930 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10
832182 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M08X025
832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837747 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
838303 ZYL.SCHRAUBE M10X050 ALLEN SCREW M10X050
839204 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC
839430 FUELLTRICHTER VOLL.80/40L HOPPER COMPL. 80/40 L
841177 AUGE EYE
842448 VERRIEGELUNG LOCKING
849458 SCHWENKTEIL VOLLST. SWIVEL PART COMPL.
854487 SCHEIBE DISC

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe

05

Filltrichter filling hopper entonnair
Trichterinhalt Liter
hopper content 80 liter
contenue de Uentennoir  liter 827828
844510 —© [az ] W
832797

847512
847511

853213

847510

841152 siche Saite
vair page
EL09—06—1
827877 —€®
siehe Seifte 4
< vor page —~
. EL09-05-5 837829 \ /
~o . v
~_ x 838301 P i
~ 832798 -
. \
~
853205
839548 844127
mwmﬂwmmmﬂjm 828054
@d 837810
% 844508
(2) 827342
828176 856987

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab () ——= kein Ersatz, ninn

valid from Nr .150-4258 @ - no re EmmSm_a _Q_Am 855179
. 780-

valable de . pas de remplacement, prenez

von Seite
from page EL09-05-4
de la page

EL09-05-3
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3

827716 SENKSCHRAUBE M08X025 COUNTERSUNK SCREW M8X25

827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12

827877 GEWINDESTIFT M08X012 THREAD PIN AM8X12

828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2

828176 STECKKERBSTIFT 10X28 GROOVED PIN 10X28

832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8

832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG

837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2

837829 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4

838301 ZYL.SCHRAUBE MO6X050 ALLEN SCREW M06X050

839548 UNTERLAGSCHEIBE DISC

841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN

844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL

844508 GEWINDEBUCHSE THREAD BUSH

844510 LAGERARM VOLLST. BEARING ARM

847510 RAENDELSCHRAUBE VOLLST. ADJUSTING SCREW

847511 RAENDELGRIFF KNURLED HANDLE

847512 GEWINDESTIFT THREADED PIN

853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE

853213 GEWINDESTIFT M05X020 THREAD PIN M05X020

855179 LAGERARM KOMPL. BEARING ARM COMPL.

856987 SCHARNIERSTUCK HINGE PART

855180 TEILESATZ F. 844508 ASSEMBLING SET FOR

855179 LAGERARM KOMPL. BEARING ARM COMPL.
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VF100 Baugruppe 05
Filltrichter filling hopper entonnoir
Trichterinhalt Liter
hopper content 80 liter 827828
confenue de enfennoir  liter :
847512
84751
854539 853213
832797 847510

siehe Seite
see page
voir page

EL09-06-1

< m_mjmi Seite 3
~ vor bage S P
~ EL09-05-5 x 837829 - >

/ \
N x 838301 e
/ n \
S 832798 -
e ©
™~ e

841152

0 8532056
844127

839548 828054
827716 837810 855179
832798 | |
854511
@@a@ 827342

856987 e

828176

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.4259-

valable de :

EL09-05-4
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3
827716 SENKSCHRAUBE M08X025 COUNTERSUNK SCREW M8X25
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12
827877 GEWINDESTIFT M08X012 THREAD PIN AM8X12
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2
828176 STECKKERBSTIFT 10X28 GROOVED PIN 10X28
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8
832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2
837829 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4
838301 ZYL.SCHRAUBE MO6X050 ALLEN SCREW M06X050
839548 UNTERLAGSCHEIBE DISC
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
847510 RAENDELSCHRAUBE VOLLST. ADJUSTING SCREW
847511 RAENDELGRIFF KNURLED HANDLE
847512 GEWINDESTIFT THREADED PIN
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE
853213 GEWINDESTIFT M05X020 THREAD PIN M05X020
854511 FLANSCH FLANGE 50/80L
854539 LAGERARM VOLLST. BEARING ARM COMPL.
855179 LAGERARM KOMPL. BEARING ARM COMPL.
856987 SCHARNIERSTUCK HINGE PART
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75



Baugruppe 05

VF100

Filltrichter filling hopper entonnair
Trichterinhalt Liter

hopper content 80 liter

confenue de l'enfennoir  lifer

839668

839664

840126

830755

829124

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

840127

853461

840959

840958

828922

840960

841068

EL09-05-5
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3
829124 O-RING 027X004 O-RING 27X4
830755 ZYL.SCHRAUBE M05X016 ALLEN SCREW M5X16
832636 O-RING 004X002 O-RING 4X2
839664 MSS-SENSOR VOLLST.(S4) MSS-SENSOR COMPL.
839668 SCHALTRING VOLLST. SWITCH RING COMPL.
840126 EINSATZ INSERT
840127 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
840958 FLANSCHRING FLANGE RING
840959 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
840960 VIERKANTSCHEIBE SQUARE DISK
841068 SECHSKANTMUTTER M14 HEX. NUT M14
853461 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 05
Filltrichter filling hopper entonnair

Trichterinhall Liter
hopper content 160, 240 liter
contenue de l'entennoir liter

Trichterinhalt
hopper confent Bestell-Nr. oder no.  no. de commande
contenue de
['entennoir

180 | | 827712 | 854287| 839261| 853133
240 | | 827711 | 854286| 839813 | 837117

839815

839204
842448
N
N\
827723
837747
832968
. O 827905
837432 3x
L m 838303
/. /./i_\.
Einbaudaten install informations  dates d'installation /./_.
gultig ab
valid from Nr . 150-
valable de :

EL09-05-6
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827711 SENKSCHRAUBE M06X025 COUNTERSUNK SCREW M6X25
827712 SENKSCHRAUBE MO06X040 COUNTERSUNK SCREW M6X40
827723 SENKSCHRAUBE MO06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP
832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837117 SCHWENKTEIL VOLLST. 240L SWIVEL PART COMPL. 240L
837432 FUELLTRICHTER VOLLST. FILLING HOPPER COMPL.
837747 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
838303 ZYL.SCHRAUBE M10X050 ALLEN SCREW M10X050
839204 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC
839261 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE
839813 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE
839815 VERSCHLUSSAUGE VOLLST. CLOSING EYE COMPL.
842448 VERRIEGELUNG LOCKING
853133 SCHWENKTEIL VOLLST. 160L SWIVEL PART COMPL.
854286 GEWINDESTIFT M10X020 THREAD PIN M10X20
854287 GEWINDESTIFT M08X020 THREAD PIN M8X20
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VF100

Baugruppe 05

Filltrichter filling hopper entonnair
Trichterinhalt Liter 844508
hopper content 160, 240 liter

confenue de 'entennoir liter

844127
827828
839559
841070 — 837810
=X 828054
841152
841149

846507

854391 (5 2
W\
832705 /////

837465

848342
Einbaudaten install informations
gultig ab
valid from Nr.150-
valable de :

841151

837867

—— 837466

827577

dates d'installation
@ Nr. 150-1583 —w= kein Ersatz, nimm

no replacement, fake
@ Nr. 1584- pas de remplacement, prenez

Trichterinhalt|Bestell—Nr.
hopper content |order no.
contenue de no. de commande
['entennoir
160 | 240 |
X — | 846508
— X | 846504
X — | 848398
— X | 838176
mmk_auo
| ﬁ |
| ﬂ@ﬂ
N NS
sor B sawlg

EL09-05-7
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3

827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25

827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12

828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2

832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3

832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10

837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC

837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC

837466 ABDECKSCHEIBE LINKS COVERING DISC

837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2

837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5

837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM

838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120

839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16

841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG

841149 ANSCHLAGRING STOP RING

841151 ANSCHLAGELEMENT VOLLST. STOP ELEMENT

841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN

844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL

844508 GEWINDEBUCHSE THREAD BUSH

846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20

846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART

846507 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART

846508 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART

846510 DECKEL COVER

848342 STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18

848398 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW

853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE

854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL.

854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L

854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.

855180 TEILESATZ F. 844508 ASSEMBLING SET FOR

854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.
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VF100 Baugruppe 05
Filltrichter filling hopper entonnair

Trichterinhalt Liter

hopper confent 160, 240 liter

mmwﬁ:cmommm_mmim::o: _:mﬁ — 827828

841070

832797
841152

O 846507
| g~ @— 854391

—_ () 846510
@/ll 882

837811 839668
832372 —@

846480 X QY

844127
827342 | 893205

848341

837347

/854393 837810

844508 837465
Trichterinhalt|Bestell—Nr. 837867
hopper confent [order no.
contenue de no. de commande
['entennoir 848342
1601 | 2401
X — | 846508 837517
— X | 846504
x | — | 848398 2 827577
— X | 838176
853462
mmh_mao
| m 840959
; & 840958
(g 828922
A <> 840960
2! 841068
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab - (@) Nr. 150-1583 —w== kein Ersatz, ninm @ ni Trichter
valid from - Nr.150- @ Nr. 1584~ mmwa m_aﬂnmmagum_m*m.m%mﬂmr prenez Bie %mn 260 tir _%ﬂwjﬂo:

valable de :

EL09-05-8
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Zeichnung / Stiickliste VF100-05 Falltrichter Filling hopper
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3

827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25

827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12

828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2

828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3

832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3

832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10

832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8

837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC

837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC

837517 ABDECKSCHEIBE RECHTS VOLL COVERING DISC RIGHT COMPL.

837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2

837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5

837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM

838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120

839664 MSS-SENSOR VOLLST.(S4) MSS-SENSOR COMPL.

839668 SCHALTRING VOLLST. SWITCH RING COMPL.

840958 FLANSCHRING FLANGE RING

840959 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE

840960 VIERKANTSCHEIBE SQUARE DISK

841068 SECHSKANTMUTTER M14 HEX. NUT M14

841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG

841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN

844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL

844508 GEWINDEBUCHSE THREAD BUSH

846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20

846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART

846507 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART

846508 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART

846510 DECKEL COVER

848341 BEFESTIGUNGSSCHELLE BSL FIXING CLIP BSL

848342 STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18

848398 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW

853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE

853462 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3 4

854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL.

854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L

854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.

855180 TEILESATZ F. 844508 ASSEMBLING SET FOR

854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.
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VF100

Baugruppe 05

Filltrichter filling hopper entonnair

Trichterinhall Liter
hopper content 160, 240 liter
contenue de l'entennoir liter
852412
836823
0
Qﬁ/
— 838940
827543

833093

838939

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab
valid from

Nr . 150-

valable de :

820078

X

846480

—— 844646

EL09-05-9
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-05 Falltrichter Filling hopper

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
820078 SPIEGEL 200X150 MIRROR
827543 SECHSKT.SCHR.M10X035 HEX.SCREW M10X35
833093 SECHSKANTMUTTER M12 HEX.NUT M12
836823 KABELVERSCHRAUB. ST13,5 CABLE SCREWING CONNECTION
838939 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE
838940 HALTEARM HOLDING ARM
844646 SPIEGEL MIRROR
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
852412 HALTELEISTE RETAINING RAIL
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 06

Gegenhaltekurve

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

counfer arm courbe de reftenue

install informations

Nr . 150-

836084

dates d'installation
(A) Nr780-1043

siehe Seite ELQ9-05-3

see page
voir page

(B) Nr1044-

EL09-05-4

EL09-06-1

86
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-06 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod

Teile-Nr. Benennun
Ident-No. 9

Teile-Nr.

Description Ident-No.

Benennung

| 836084 | GEGENHALTEKURVE VOLLST.

COUNTER ARM COMPL. |

04/03
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VF100

Baugruppe 06

Gegenhaltekurve

counfer arm courbe de reftenue

834367 — %

mﬂmmmg
841071—D-2 841072 - @//

85688222 841285—1

856883

R [R)
S
\

837050 Ew

-

Ausfiihrung
execution exécufion

1601 | 2401

Bestell-Nr.
order no.
no. de commande

X —

— X

841645
841090 H_

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

install informations dates d'installation

(1) — kein Ersatz, nimm
Nr.150- no replacement, fake ©)
pas de remplacement, prenez

/F 839559

EL09-06-2

88
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Zeichnung / Stiickliste VF100-06 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837050 HALBRUNDKERBNAGEL 4X10 GROOVED PIN 4x10
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16
841071 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
841072 SPANNBOLZEN CLAMPING BOLT
841090 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL.
841285 HEBEL LEVER
841286 DRUCKSTUECK BNS M8X16 THRUST PIECE
841645 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL.
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
856883 HEBEL LEVER
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
892093 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL.
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
892095 GEGENHALTEKURVE VOLLST. COUNTER ARM COMPL.
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 07
Abdrehantrieb linking drive  torsionneur

836997

827421
840975

838301

X
m

834367

m

828918 827980
833696 0
Qy
| 835722
835827 834364
834440 oo0so
| 835237
827786 mmw , | 857842
828295
822757
835720
828328
822757
835719

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-07-1

90
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Zeichnung / Stiickliste VF100-07 Abdrehantrieb Linking drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

822757 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5
827786 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827980 SCHEIBE 12 DISC 12
828295 SICHERUNGSRING 20X1,2 CIRCLIP 020X001,2
828328 SICHERUNGSRING 42X1,75 CIRCLIP J 42X1.75
828918 O-RING 10X2 O-RING 10X2
830449 PASSFEDER A 04X04X016 PARALLEL KEY A 04X04X016
833696 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834440 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE
835237 STOPFEN PLUG
835719 LAGERWELLE PLUMMER SHAFT
835720 HUELSE SLEEVE
835722 SCHRAUB.FED. COIL SPRING
835827 WELLENDICHTUNG DOUBLE SHAFT SEAL
836997 ABDREHANTRIEB-LAGERUNG BEARING OF LINKING DRIVE
838301 ZYL.SCHRAUBE MO6X050 ALLEN SCREW M06X050
840975 LAGERBOCK BEARING BLOCK
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER
829659 SCHEIBE A13 DISC A13
858339 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 07
Abdrehantrieb linking drive  torsionneur

841719
gagetg”| 841363
5 841361 822290
841047
} 839824
844063 © =
845477 @%

841046

857842

841049

828273

834364
| |

_
838829

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-07-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-07 Abdrehantrieb Linking drive
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
828273 FEDERRING A12 SPRING WASHER A12
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5
838619 SECHSKT.SCHR.M10X050 HEX.SCREW M10X50
838829 HYDROMOTOR HYDRAULIC MOTOR
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100
841046 ZAHNRIEMEN TOOTHED BELT
841047 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
841049 HYDRAULIK-FLANSCH-ANSCHLU HYDRAULIC FLANGE CONNECTION
841361 WINKEL-ANSCHLUSSTUTZEN ANGLE JOINING SOCKET EVW 15-PL
841363 HYDRAULIK-FLANSCH-ANSCHL. HYDRAULIC FLANGE CONNECTION BFG15-PL/
841719 ABDECKKAPPE D22,8 CAP
844063 MOTORFLANSCHPLATTE MOTOR FLANGE PLATE
845477 DISTANZPLATTE DISTANCE PLATE
846013 SCHEIBENFEDER 3X5 DISC SPRING 3X5
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M16

VF100 Baugruppe 08

I<Q_.om©©_.o©m* hydraulic aggregate agregate hydraulique

835439
827570 840983

>

842098
845913

1920mm

828067

840564 | A~ 840563

Einbaudaten install informations dates d'installation

gultig ab No. 150-249 —kein Ersatz, nimm
valid from Nr .150- @ N . no replacement, take @
valable de 0. 250- pas remplacement, prenez

835439 - 832195
satize AAF - @wmimzo&
& J
843902 © xAv
- N4 3
836857 |
S m—\_r

827803 A @ 843824

827976

x
O

¥ 845070

EL09-08-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827570 SECHSKT.SCHR.M08X030 HEX.SCREW M8X30
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828067 USIT-RING USIT-RING
832195 ZYL.SCHRAUBE M10X016 ALLEN SCREW M10X016
835439 GUMMI-METALL-PUFFER 50/30 RUBBER METAL BUFFER
835448 NIVEAUGEBER V 344 LEVEL TRANSMITTER
836857 STANDARD-TUELLE SR2700 LEDDING IN SLEEVE
840563 LOCHBLECH HOLE METAL SHEET
840564 PRALLBLECH BAFFLE METAL SHEET
840983 ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE
841048 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025
841126 GEWINDESTIFT M10X018 THREAD PIN M10X018
842098 DICHTUNG 1920 LANG COVER SEAL 1920MM
843824 OELTANK OIL TANK
843902 TANKDECKEL TANK COVER
845070 OELTANK OIL TANK
845913 GUMMISTUECK KLEIN RUBBER SMALL
845914 GUMMISTUECK GROSS RUBBER LARGE
861603 DICHTSTREIFEN 10X50X195 SEAL STRIPE 10X50X195
845070 OELTANK OIL TANK

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 08

Hydroaggregat

832193
830616

827901
822468

(

i

o

hydraulic aggregate

827574

841507

846793

////h\\
N
Ausfiihrung Stck. | Bestell—=Nr.
execution order na.
exécution no. de commande
= 80 L ® | 8449235
— X
mwmw 848001®
mwmm 160 L /240 L @ | 4x 841730 6 832193 ©®
S205 160 L/ 240 L ® | 2x |847855®

Einbaudaten install informations
gliltig ab (1) No.
valid fram Nr.150- (2) No.
valable de : (3)No
(4) No.
(5) No.

(6) No.

dates d'installation

150 - 199

200 -

150 - 249 —kein Ersatz, nimm

250 - no replacement, take 845584
pas remplacement, prenez

150 - 799—kein Ersatz, nimm

800 - no replacement, take °

pas remplacement, prenez

8446307 @ |-

agregate hydraulique

843980
845584

857994

827715

@ ohne Hebevarrichtung
without haisting device
sans disposifif de levage

e mit Hebevorrichtung

with hoisting device
avec dispositif de levage

EL09-08-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12

827574 SECHSKT.SCHR.MO08X060 HEX.SCREW M8X60

827715 SENKSCHRAUBE M08X020 COUNTERSUNK SCREW M8X20

827901 SCHUTZSTOPFEN D46 PROTECTIVE CAP TL-4-460

828308 SICHERUNGSRING 40X1,75 CIRCLIP A 40X1,75

830616 HYDR.-ROHRHALTER HYDRAULIC-PIPE HOLDER

832193 SCHUTZSTOPFEN TL-4-152 PROTECTION PLUG

841507 SECHSKT.SCHR.M08X035 HEX. SCREW M08X035

841730 FUSS VOLLST. FOOT COMPL.

843839 VERSTELLBUCHSE ADJUSTING BUSH

843980 FUEHRUNGSDECKEL GUIDE COVER

844630 AUSSTELLFUSS VOLLST. SUPPORT FOOT

844923 FUSS KURZ VOLLST. FOOT SHORT

845003 VERSTELLBUCHSE ADJUSTING BUSH

845539 DECKEL COVER

845584 FUEHRUNGSDECKEL GUIDE COVER

845606 DECKELDICHTUNG COVER SEAL

846793 TUERDICHTUNG VF100 COVER SEAL

847855 FUSS VOLLST.(VOLLMATER.) FOOT COMPL.

848001 FUSS KURZ VOLLST. FOOT SHORT COMPL.

857994 FUEHRUNG GUIDE

855258 FUSS VOLLST. FOOT COMPL.

845003 VERSTELLBUCHSE ADJUSTING BUSH

845584 FUEHRUNGSDECKEL GUIDE COVER

848001 FUSS KURZ VOLLST. FOOT SHORT COMPL.
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 08
I<a_.om©©_.o©m_“ hydraulic aggregate agregate hydraulique
“X_ 827666
4x 827978
X’ 841298

834568 827654

835446

siehe Seite 834456
See page
voir page P
- EL09-08-6 Q 827357
| . .\U\ 838640

P
<

827977 ox P V

827593 =X

827836 —8)

836858 5

835442 . <

829045 )
829659 INI\Q So
827583 -

827375

834458
836945
845482

835398

155mm

835444

muﬁ 822468
834558

843782

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-08-3

98
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Zeichnung / Stiickliste VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12
827357 O-RING 28X3 O-RING 28X3
827375 O-RING 043X003 O-RING 43X3
827583 SECHSKT.SCHR.M12X030 HEX.SCREW M12X30
827593 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX. SCREW M8X25
827654 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20
827666 ZYL.SCHRAUBE M10X055 ALLEN SCREW M10X55
827836 GEWINDESTIFT M10X025 THREAD PIN M10X25
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
829045 USIT-RING U18,7 USIT-RING 18,7X26X1,5
829659 SCHEIBE A13 DISC A13
834456 DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE
834458 ANSAUGROHR SUCTION PIPE
834558 FIXIERPLATTE FIXING PLATE
834568 DAEMPFUNGSRING DAMPING RING

835398 SECHSKT.SCHR.M10X020

HEX. SCREW M10X20

835442 HOHLSCHRAUBE M18X1.5/M12

HOLLOW SCREW M18X1,5/M12X1,5

835444 SAUGSCHLAUCH NW 40X5,5

SUCTION HOSE

835446 KUPPLUNG-ROTEX 24/28 AL

COUPLING-ROTEX 24/28 AL COMPL.

836858 EINSTELLB.WINKELVERSCHRB.

ADJUSTABLE ANGLE UNION EVW8-LM

836945 FLANSCHPLATTE FLANGE PLATE
838640 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PSM-A3C
841298 PUMPENTRAEGER PUMP SUPPORT
843782 FALTENBALG BELLOWS SEAL
845482 SCHLAUCHSCHELLE 40-60/9 HOSE CLIP 40-60/9

04/03
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VF100

Baugruppe 08

Hydroaggregat hydraulic aggregate

839983

827426

835447 —

836018

Einbaudaten install informations
gultig ab

valid from Nr .150-

valable de :

dates d'installation

agregate hydraulique

835449

852100

854612

2X_827567

2827977

b

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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Zeichnung / Stiickliste VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827426 O-RING 74X3 O-RING 74X3
827567 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M8X20
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
835447 RUCKLAUFFILTEREINHEIT VOL RETURN OIL FILTER
835449 THERMOSCHALTER THERMO SWITCH
836018 FILTERPATRONE FILTER CARTRIDGE
839983 DECKEL MIT MASSESTIFT M82 COVER
841362 VERSCHRAUBUNG GE15-PL FITTING GE15-PL/R3/4
849047 FLACHDICHTUNG FLAT SEALING
852100 FEDER F. TANKRUEKL.FILTER Spring
854612 FILTERELEMENT F. BELUEFTU FILTER ELEMENTS FOR VENTILATION
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 08

Hydroaggregat hydraulic aggregate

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

agregate hydraulique

Spannung mﬂﬂm.ﬂzr
voliage no. de commande
200V / 60Hz 843063
200-240V / S50Hz

220-265V / 60Hz 841642
350-420V / 50Hz

380-460V / 60Hz

575V / 60Hz - CSA 841643

N

4

S
I
“ m._.u{m/m
809

829

install informations dates d'installation

Nr . 150-

827543 830694

EL09-08-5
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827543 SECHSKT.SCHR M10X035 HEX.SCREW M10X35
829809 KABELVERSCHRAUBUNG STP 16 SKINHUT CONNECTION STP 16
830694 KLEBEPFEIL-PVC FORM375 20 ARROW LABEL PVC FORM375 20X80
841642 MOTOR 4KW 200-440V,50/60H MOTOR 4KW 200-440V-50/60HZ
841643 MOTOR 4KW CSA 330/575V60H MOTOR 4KW CSA 330/575V-60HZ
843063 DREHSTROMMOTOR 200V/60HZ THREE-PHASE-MOTOR
860848 MOTOR 4KW 200-220V 60HZ CSA MOTOR 4KW 200-220V 60HZ CSA
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 08

I<a_.om©©_.o©m_“ hydraulic aggregate agregate hydraulique

862116

3x
836925 )

> 836924

837729

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab
valid from Nr . 150-
valable de :

EL09-08-6

104
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Zeichnung / Stiickliste VF100-08 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

828059 USIT-RING U09,3X13,3X1 USIT-RING 9,3X13,3X1

836924 STEUERVENTIL DF ZSP-SO 10 CONTROL VALVE

836925 O-RING O-RING

837729 VERSTELLPUMPE SELF CONTROLED PUMP

841171 GEWINDESTIFT M08X1X028 THREAD PIN M8X1X28

862116 ADAPTER-AUSTAUSCHSATZ FUR REGLER DFR ~ ADAPTER-CONVERSION KIT

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 105



VF100 Baugruppe 09
Hydraulische Steuerung hydraulic control unit  commande hydraulique

841290 842623
836921
843195, 829020
_ -
842110 838641
842621
820619
836102

830769
841050

Pl
~r

835989

x
m

841051

838641

842559

841290

830683
820620
835125

822291

852160
841049 830682 . 827803
841421 840802 | g28067
827651

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-09-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-09

Hydraulische Steuerung

Hydraulic control unit

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
820619 STEUERKOLBEN CONTROL PISTON
820620 SCHRAUB.FED. D=0,56 DA=7, COIL SPRING
822291 | VERSCHRAUBUNG GE8-PLR-A3C FITTING GE 8-LR
827651 ZYL.SCHRAUBE M08X100 ALLEN SCREW MO8X100
827803 | VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2
828063 USIT-RING U13,7 USIT-RING 13,7X20X1,5
828067 USIT-RING USIT-RING
829020 ZYL.SCHRAUBE MO8X065 ALLEN SREW MO8X65
830682 | VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 NUT PLUG
830683 | VERSCHLUSSCHRAUBE R1/4" NUT PLUG
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2
835125 | ANSCHLAGSCHRAUBE STOP SCREW
835989 DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH
836102 DROSSELSCHRAUBE THROTTLE SCREW
836921 SCHRAUBKUPPLUNG R 1/8 " SCREW COUPLING R1/8" /ED M16
838641 | VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PLR-A3C
840802 | VERTEILERBLOCK VOLLST. DISTRIBUTING BLOCK COMPL.
841049 HYDRAULIK-FLANSCH-ANSCHLU HYDRAULIC FLANGE CONNECTION
841050 | VERSCHLUSSCHRAUBE R3/8" LOCKING SCREW VSTIR3/8
841051 | VERSCHLUSSCHRAUBE R3/4" LOCKING SCREW VSTI R3/4
841290 | VERSCHLUSSCHRAUBE R1/8" LOCKING SCREW R1/8
841421 O-RING 016X005 O-RING 016X5
842110 HYDR. STEUERUNG VORMONT. HYDRAULIC CONTROL UNIT
842559 | VENTILKOERPER VALVE BODY
842621 SCHRAUB.FED. D=1,1 DA=7,4 COIL SPRING
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING
843195 | VENTILKOERPER VORMONTIERT VALVE BODY
852160 | VERSCHRAUBUNG FITTING
04/03

Benennung
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VF100 Baugruppe 09
Hydraulische Steuerung hydraulic control unit  commande hydraulique

Ausfihrung Portionieren mit Abdrehen, mit Ricksaugen
execution for portfioning with linking, with refurn suction
exécution pour doser avec forsionneur, avec aspiration de retour

830769

836334 — 839744836335

Ausfiihrung Porlionieren ohne Abdrehen, mit Riicksaugen
execution for portioning without linking, but with refurn suction
exécution pour doser sans forsionneur, avec aspiration de refour

1839744
836335
830769
(830769
836352
- 3 X 827625

827620 & “* 831233

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-08-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-09 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
828067 USIT-RING USIT-RING
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2
831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE
836335 4/3 PROP-WEGEVENTIL NG10 43 PROP VALVE
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE
839744 WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER
852161 VERSCHRAUBUNG FITTING
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 09

Hydraulische Steuerung hydraulic control unit

Ausfihrung Fullen, ohne Ricksaugen, zusammen mit Flllsteuerung

execution for filling without refurn suction, together with
exécution pour remplir sans aspirafion de retour, ensemble avec

- ohne Impulsgeber
- without shaft encoder
- sans generafeur d'impulsion

siehe Seite

see page E| 09-03-6

commande hydraulique

09-22

varr page < ¢ A
1839744
836334
830769
(830769
836352 —
- 3 X 827625
827620 & 831233
Ausfihrung mit MC-Steuerung Ausfihrung mit Bildschirmsteuerung
execution with MC-control execution with monitor control
exécution avec commande de MC exéculion avec commande monitar
| 836739,
_
822321 841538 GD 822321
N
\n
Einbaudaten  install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr . 150-
valable de :

EL09-08-3
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-09

Hydraulische Steuerung

Hydraulic control unit

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
822321 | VERSCHRAUBUNG MAV6 FITTING MAV 6-LR
827620 ZYL.SCHRAUBE MO6X020 ALLEN SCREW M6X20
827625 ZYL.SCHRAUBE M0BX035 ALLEN SCREW M6X35
827803 | VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2
828067 USIT-RING USIT-RING
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2
831233 | VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5
836334 | 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE
836352 | ABDECKPLATTE COVERING PLATE
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI RU#'
839744 | WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER
841538 MANOMETER 0-315 BAR GL/4" PRESSURE MEASURING INSTRUMENT
847127 DRUCKSENSOR 0-250 BAR PRESSURE SENSOR 0-250 BAR HEAVY DUTY
04/03

Benennung
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VF100 Baugruppe

09

Hydraulische Steuerung hydraulic control unit  commande hydrau

Ausfiihrung mit 843376
MC-Steuerung

Execution with
MC-control

Exécution avec
commande de MC

835886

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

lique

EL09-09-4
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-09 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit

Teile-Nr.

Teile-Nr.

Ident-No. Benennung Description Ident-No. Benennung
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12
843376 INSTRUMENTENTRAEGER INSTRUMENT CARRIER
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 10

Hydraulische Verrohrung hydraulic pipes  canalisations pipes

845912

841317

Einbaudaten install informations
gultig ab

valid from Nr .150-

valable de :

841426

841301

Sl T Tl sat335 846469

841336

841337

C

836219

dates d'installation

(B Ausfiinrung mit MC-Steuerung
execution with MC-cantral
exécution avec commande de MC

@ Ausflhrung mit Bildschirmsteuerung
execution with monitor contfrol
exécution avec commande monitor

EL09-10-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-10 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
836219 VERSCHRAUBUNG T8-PL-A3C SCREWING T8-PL
841301 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
841317 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
841335 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
841336 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
841337 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
841426 MANOMETERLEITUNG PIPE
845912 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
846469 DRUCKSENSORLEITUNG PRESSURE SENSOR PIPE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 10

Hydraulische Verrohrung

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

841508

836221

822305

install informations

Nr . 150-

836221

dates d'installation

hydraulic pipes

836218

836154

canalisatioms pipes

EL09-10-2
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-10 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4")
836154 STEUERLEITG.AN HYDROPUMPE CONTROL PIPE ON HYDRAULIC PUMP
836218 VERSCHRAUBUNG G 8-PS SCREWING G8-PS
836221 HYDR.-SCHLAUCHLEITUNG HYDRAULIC TUBE DN6X400 LG
841508 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 10

Hydraulische Verrohrung hydraulic pipes  canalisations pipes

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

844877

841362

836747

822259

828068

844892

844880

install informations dates d'installation

@ Nr. 250-499 —kein Ersatz, nimm kompl. Ausflihrung ab Nr.
Nr .150-499 no replacement, fake compl. execution from no.
pas remplacement, prenez l'execution campl. de na.

500-

EL09-10-3
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-10 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
822259 VERSCHRAUBUNG DSVW15-PLR- FITTING DSVW 15-LR
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4")
836747 OELKUEHLER OIL COOLER
841362 VERSCHRAUBUNG GE15-PL FITTING GE15-PL/R3/4
844877 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
844880 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
844892 REDUZIERSTUECK REDUCER
852161 VERSCHRAUBUNG FITTING
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 10
Hydraulische Verrohrung hydraulic pipes  canalisatioms pipes

846211

822300

828067

845044

828067

822300

846210

9% 841879

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr .500-

valable de

EL09-10-4
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-10 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
822300 VERSCHRAUBUNG GE15-PLR FITTING GE 15-LR
828067 USIT-RING USIT-RING
841879 KLEBETEIL STICKY TAPE
845044 OELKUEHLER OIL COOLER
846210 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULING PIPE
846211 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIK PIPE
866406 KLEBETEIL1000x35x10, SELBSTKLEBEND STICKY TAPE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 11

Vakuumeinrichtung  vacuum unit  dispositif a vide

834376 2 @
828270 ==

828005 Nx|@
|

835675 —®
835674

830697
837829

855330 —@— 1

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

®

Lo

%

T 830789

insfall informations dates d'installation
@ No. 150-249 —kein Ersatz, nimm

no replacement, take

Nr.150- @ No. 250- pas remplacement, prenez @

845926

844553
846207

(&) Ausflhrung
execution
exécution

CSA

EL09-11-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-11 Vakuumeinrichtung Vacuum unit
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
828005 SCHEIBE 08,4 DISC B8 4
828270 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08
828586 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
830697 SECHSKT.SCHR.M06X020 HEXOGONAL SCREW M6X20
830789 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025
834120 VAKUUMSCHLAUCH K-ND10 VACUUM HOSE TYPE K-ND10
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
835674 VAKUUMPUMPE U1.165A-31 VACUUM PUMP TYPE U 1.16 SA-31
835675 VAKUUMPUMPE CSA U1.16 VACUUM PUMP U16 SAH
837829 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4
844553 MONTAGEBLECH ASSEMBLING SHEET METAL
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2"
845926 SCHLAUCHHALTER HOSE HANDLE
846207 MONTAGEBLECH ASSEMBLING SHEET METAL
855330 SECHSKT. SCHR. M08x016, VERBUS R HEXAGONAL SCREW M08X016, VERBUS R
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 11
Vakuumeinrichtung  vacuum unit  dispositif a vide

836958
835686
836739
Q@\L 835685
700mm
842101
2x__ 829660
835683 838509
836358
827944
834509
827317
835030

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

EL09-1-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-11 Vakuumeinrichtung Vacuum unit
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827317 O-RING 013X002,5 O-RING 13X2,5
827944 SECHSKANTMUTTER M30X1,5 HEX.NUT M30X1,5
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
830418 SCHWENKVERSCHRAUBUNG R1/8 SWIVELLING SCREW FITTING R 1/8"
834509 VENTILKOERPER VALVE BODY
834510 HOHLSCHRAUBE M18X1,5 HOLLOW SCREW M18X1,5
835030 VENTILKEGEL VALVE CONE
835683 EINSCHLAGANSCHLUSS CONNECTION R18-12
835685 DRUCKMESSGERAET -1..0 BAR PRESSURE MEASURING INSTRUMENT
835686 SCHLAUCHVERSCHRAUB. R1/4l HOSE COUPLING
836358 KUPFERDICHTRING A18X22 COPPER PACKING RING A 18X22
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4"
836958 SCHLAUCHBOGEN HOSE BOW
838509 KEGELKERBSTIFT 2X22 PIN 02X22
842101 SAUG-UND DRUCKSCHLAUCH SUCTION- AND PRESSURE PIPE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 11

Vakuumeinrichtung  vacuum unit  dispositif a vide

Ausfuhrung mit Bildschirmsteuerung
execution with monitor control
execulion avec commande monifor

1500mm

8563132

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

<
[\

install informations dates d'installation

Nr . 150-

832409
847125

846253

822468
3 846308
829660 835096
846692
846694 846694
830646 | 847126
846694

EL09-11-3
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Zeichnung / Stiickliste VF100-11 Vakuumeinrichtung Vacuum unit
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
830646 HOHLSCHRAUBE R 1/4"M.DICH HOLLOW SCREW R 1/4" WITH GASKET
832409 SCHALLDAEMPFER R1/4" SOUND ABSORBER R1/4"
835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8
846253 ANSCHLUSSBLOCK CONNECTION BLOCK
846308 HALTEWINKEL SUPPORT
846692 EINSCHRAUBSCHLAUCHTUELLE SCREW-IN HOSE SLEEVE
846694 DICHTRING-FIBER G1/4 PACKING-RING
847125 PROPVENTIL 2/2 WEGE DN4 PROPORTIONAL VALVE 2/2
847126 DRUCKTRANSMITTER PRESSURE TRANSMITTER
853132 S.-DR.SCHLAUCH 1500 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 11

Vakuumeinrichtung

vacuum unit dispositif a vide
840410

829802

854711 827923

827974

Bestell-Nr.
Spannung arder no. 827974
vollage no. de commande 840411 847277
220-240V / 60Hz-CSA 4041
854758 , 4y 840412 840415
440-575V / 60Hz-CSA 822725 ‘ 840413 827622
175-260V / SO0Hz 854644 840416
202-300V / 60H
2 849455 620421 840417
300-450V / S50Hz 845548 | 840418
350-520V / 60Hz |
840451 840428 o
840449
827614 840420
840450
827974
827745 == 829802
840448 4=
840447
840446
840443
840434
4044
840442 840424
840423 840434
840425

842165
827805
840441

840433

! 840432

840437 | 827614

840439

SAOAAOX

N
i

840452 840438 840436

Einbaudaten install informations  dates dinstallation

glltig ab -
valid from : Nr . 150-
valable de:

ELO9-115

04/03
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Zeichnung / Stiickliste VF100-11 Vakuumeinrichtung Vacuum unit
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822725 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS GROOVED BALL BEARING 6204 2 RS 840441 OELSCHAUGLAS OIL SIGHT GLASS
827614 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 840442 DICHTUNG GASKET
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 840443 VENTIL VALVE
827622 ZYL.SCHRAUBE M06X025 ALLEN SCREW M6X25 840444 KUPFERRING COPPER RING
827741 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 840446 DICHTUNG GASKET
827745 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M4X12 840447 VERSCHLUSSDECKEL COVER
827805 VERSCHLUSSSCHRAUBE M16X1,5 LOCKING SCREW M16X1.5 840448 DICHTUNG GASKET
827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6 840449 OELABSCHEIDERDECKEL COVER
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 840450 IT-DICHTUNG IT-GASKET
829802 SECHSKT.SCHR.M06X020 HEX. SCREW M6X20 840451 ANPRESSFEDER DVP 25-64 PRESSURE SPRING
837487 GASBALLASTVENTIL ST683-0- GAS BALLAST VALVE 840452 ZYL.SCHRAUBE M06X100 ALLEN SCREW M06X100
838181 LUFTENTOELELEMENT AIR DEOILING ELEMENT 840461 FEDERSCHEIBE SPRING DISC
840410 GEWINDESTIFT M04X006 THREAD PIN MO4X06 842165 KUPFERRING COPER RING
840411 STAR-TOLERANZRING TOLERANCE RING 842438 WELLENDICHTRING 28X47X10 RADIAL SHAFT SEAL
840412 SCHIEBER SLIDE 845548 NIVEAUGEBER U1.16 SA31, (S7) OIL CONTROL SWITCH S7
840413 KOLBEN PISTON 845607 RUECKSCHLAGVENTIL RETURN VALVE
840414 SPANNSCHRAUBE CLAMPING SCREW 847277 WELLENSCHUTZHUELSE PROTECTION SLEEVE OF SHAFT
840415 ZAHNSCHEIBE DISC 849455 DREHSTROHMMOTOR THREE-PHASE-MOTOR
840416 STIFTSCHRAUBE SCREW M8X18 854644 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
840417 RUECKSCHLAGKLAPPE RETURN VALVE 854711 LUEFTERRAD VENTILATOR
840418 ALU-DICHTRING ALUMINIUM SEAL 854758 DREHSTROMMOTOR CSA-AUSF. THREE-PHASE-MOTOR
840419 GEHAEUSE HOUSING
840420 SEITENDECKEL COVER
840421 FUSS FOOT
840423 OELRUECKFUEHRLEITUNG OIL PIPE
840424 DICHTUNG GASKET
840425 KUGELSTUECKSCHRAUBE BALL SCREW
840426 KUPFERRING COPPER RING
840427 GASBALLASTLEITUNG GAS BALLAST PIPE
840428 DICHTUNGRING PACKING RING
840429 VERSCHLUSSCHRAUBE SCREW PLUG
840430 ALU-RING ALUMINIUM RING
840431 IT-DICHTUNG IT-GASKET
840432 ANSCHLUSSCHRAUBE CONNECTION SCREW
840433 DICHTRING PACKING RING
840434 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW
840435 OELSAUGLEITUNG OIL PIPE
840436 OELBEHAELTERDECKEL GASKET
840437 IT-DICHTUNG IT-GASKET
840438 OELBEHAELTER OIL TANK SEPARATOR
840439 DICHTUNG GASKET
840440 IT-DICHTUNG IT-GASKET
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VF100

Baugruppe 12

Wasserabscheider

water separator séparateur d'eau

828923 =

841769
841292

834371

826405
822163
827429
834989 832143
Z 827568
\\J \
@\ «| 840775
@ 841056
840927
. 841294
827562
828002 2% » 833697
E—835469 841295 \ 827780
A W‘mumhmm 841005
¢ 844840 841004
2X_ 846480 840999
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr .150-
valable de :

EL09-12-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-12

Wasserabscheider

Water separator

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr.

Ident-No. 9 P Ident-No.
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75
827429 O-RING 080X3 O-RING 80X3
827562 SECHSKT.SCHR.M0BX016 HEX.SCREW M06X016
827568 SECHSKT.SCHR.M08X022 HEX.SCREW M8X22
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20
828002 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4
828923 O-RING 032X005 O-RING 32X5
832143 SCHEIBE A08,4-ST DISC 8,4
833697 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL
833823 SCHLAUCHSCHELLE SGL25-40 HOSE CLIP SGL 25-40 ST
834371 GEWINDETUELLE R3/8" THREAD SLEEVE R3/8"
834989 FILTERAUFNAHME FILTER SEAT
835458 DICHTKUGEL SEAL BALL
835469 | V-RING V-RING VAOO18
840775 BEHAELTER VOLLST. CONTAINER
840927 O-RING SILIKON O-RING
840999 DECKEL COVER
841004 GRIFF HANDLE
841005 LAGERBOCK BEARING BLOK
841056 CLIPMUTTER CLIPPER NUT
841292 | V-RING V-65A V-RING V-65A
841294 O-RING 165X5 O-RING 165X005
841295 KNEBELKERBSTIFT 8X55 PIN 8X55
841769 | VERBINDUNGSROHR CONNECTING PIPE
844840 SCHWIMMERKAEFIG FLOAT RETAINER
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6.4

04/03

Benennung
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VF100 Baugruppe 12
Wasserabscheider water separator séparateur d'eau

m~mc~w||||l\\\ﬂuhw

845020
836496

853195
841292

834371
833823

848190
849886

830644
827976
845249 “ 828123

845248 | © % |
({3
A"'u'mw §
S § 844800
|| sag8s7
~ 852484
827556

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab

valid from Nr.1051-

valable de :

EL09-12-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-12 Wasserabscheider Water separator
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827556 SECHSKT.SCHR.MO06X008 HEX.SCREW M6X8
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828123 KEGELKERBSTIFT 05X30 GROOVED PIN 5X30
828923 O-RING 032X005 O-RING 32X5
830644 ZYL.SCHRAUBE M08X012 ALLEN SCREW M08X012
833823 SCHLAUCHSCHELLE SGL25-40 HOSE CLIP SGL 25-40 ST
834371 GEWINDETUELLE R3/8" THREAD SLEEVE R3/8"
836496 SCHLAUCHSCHELLE 32-50 HOSE CLIP SGL32-50
841292 V-RING V-65A V-RING V-65A
844800 WASSERABSCHEIDER VOLLST. WATER SEPARATOR
845020 VERBINDUNGSROHR CONNECTING PIPE
845248 LAGERBOCK BEARING BLOCK
845249 KLAPPE LID
848190 O-RING 019X005 NBR O-RING 019X005 NBR
848393 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX.SCREW M08X012
849886 HALTEBLECH HOLDING PLATE
849887 HALTEBLECH HOLDING PLATE
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4
853112 V-RING VL-0130 125-135 V-RING
853195 O-RING 042X005 O-RING
866419 O-RING 42X5 O-RING 42X5

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 12
Wasserabscheider water separator séparateur d'eau
=== : N u““““““““WM
maoﬁom
e
843236

845005

849107

M\%| 849109

847537

849106
831448

849334

828276 847831

827920
847045

siehe Seite

see page o0 , - i
voir __womm EL09-29-1 .

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.1051-

valable de :

EL09-12-3
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-12

Wasserabscheider

Water separator

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3
828276 FEDERRING A03 SPRING WASHER A3
831448 ZYL.SCHRAUBE M03X030-A2 ALLEN SCREW M3X30
843236 KABELKUPPLUNG GERADE CABLE COUPPLING
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2"
847045 DISTANZSENSOR-KAPAZITIV DISTANCE SENSOR
847537 2/2 WEGE-MAGNETVENTIL MAGNET VALVE
847831 STUTZEN CONNECTING PIECE
848189 UBERWURFMUTTER G 1 1/4 NUT
849105 KABEL AN VENTIL CABEL ON VALVE
849106 EINZELADERSATZ set of single wires
849107 RELAIS 24V-DC,2 WECHSLER RELAIS 24V-DC
849108 RELAISFASSUNG RELAIS SOCKET
849109 HALTEBUEGEL RETAINING CLIP
849334 FREILAUFDIODE FREE WHEEL DIODE
857606 2/2 WEGE-MAGNETVENTIL MAGNET VALVE
04/03
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VF100 Baugruppe 12
Wasserabscheider water separator séparateur d'eau

—3847043

844892

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.1051-

valable de :

EL09-12-4

136

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

04/03



Zeichnung / Stuckliste

VF100-12 Wasserabscheider Water separator

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4")
844892 REDUZIERSTUECK REDUCER
845951 REDUZIERNIPPEL G1/2 - G3/ REDUCING PIECE
847043 VAKUUMFILTERGEHAUSE VACUUM FILTER HOUSING
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 13
Liftung — Kuhlung ventiation - cooling  ventilation - refroidissement
841067

827931
2x 837024
o, 2827747
827972 - N
827747 Szr9rz
ZX
827931
829752 N
827742
6Xx
842097 840455
851104 — 836975
835716

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.150-

valable de :

mmr||||WM|m@NmAm

7%
&——827976

841175

EL09-13
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Zeichnung / Stiickliste VF100-13 Liftung - Kithlung Ventilation - cooling
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
827747 ZYL.SCHRAUBE M04X016 ALLEN SCREW M4X16
827931 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827972 SCHEIBE A4,3 DISC A4,3
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828007 FEDERRING A4,3 SPRING WASHER A4,3
829752 KONDENSATOR CAPACITOR
832546 SECHSKT.SCHR.M08X016 HEX. SCREW M08X016
835716 RADIALVENTILATOR RADIAL VENTILATOR
836975 DICHTUNGSPLATTE GASKET
837024 KLEMMLEISTE 3-POLIG TERMINAL BOARD
840455 LUEFTERBLECH VENTILATOR SHEET METAL
841067 LUEFTUNG VENTILATION
841175 ANSAUGKANAL SUCTION CHANNEL
842097 SECHSKANTMUTTER M08 HEX. NUT M8
851104 SECHSKT.SCHR.M08X100 HEX.SCREW M08X100
828267 FEDERRING A4 SPRING WASHER A 4 DIN 127
852056 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGONAL NUT M8
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4
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VF100 Baugruppe 14
Kniehebel knee lever genouillére

Ausfuhrung mit MC und PCK-Steuerung
execution with MC and PCK-control
exeécution avec commande de MC et PCK 830379

846480
841601
830668 o@ 838594 |
858033 — 828476 AN PN
Py, O DT
N 835880
h=40mm
842679 N . ~Taa] B— 841536
827976 = . Uiyt ®— 853678
m,ﬁuay\@s\ : i s
& , oo B-- 843529

843202

Q B
827316
[=94mm
3 [a3] A—835879
[=77mm
b3) B®—853677
835876
837700
Einbaudaten install informations  dates d'installation
m\m_ﬂ% :m._w_.: Nr . 150- @ Mw._wmwﬂﬂoﬂ:m:ﬁ_._;z_,mm..nmoﬁm%w_ﬂc_.ﬁ

exécution avec commande de MC

@ Ausfihrung mit MC oder PCK-Steuerung ab:
execution with MC ar PCK-control from: Nr. 1360-
exéculion avec commande MC ou PCK  de:

valable de :

EL09-14
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Zeichnung / Stiickliste VF100-14 Kniehebel Knee lever
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827316 O-RING 012X003 O-RING 12X3

827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4

828476 BUCHSE BUSH

830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12

830668 BUCHSENGEHAEUSE SOCKET CAGE

834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8

835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020

835876 BETAETIGUNGSHEBEL ACTUATING LEVER

835879 WELLE SHAFT

835880 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN

837700 SCHALTPLATTE VOLLST. SWITCH PLATE COMPL.

838594 SCHRAUB.FED. D=2 DA=10 ALLEN COIL SPRING

841536 LAGER VOLLST. BEARING COMPL.

841601 KLEMMSCHELLE PG11 CLAMPING CLIP PK11

842679 STUETZBLECH SUPPORTING PLATE

843202 VERBINDUNGSBLECH CONNECTING SHEET METAL

843529 SECHSKT.SCHR.M05X060 HEX. SCREW M5X60

846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20

853562 SECHSKT.SCHR.M05X050 HEX.SCREW M5X50

853677 WELLE SHAFT

853678 LAGERBLOCK VOLLST. BEARING BLOCK COMPL.

858033 INDUKTIVSCHALTER INDUCTIVE SWITCH
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 15

Elektrik

Einbaudaten
gultig ab
valid from -
valable de :

electrical control

commande electrique

Ausfiihrung
execution

fir 200V - 240V
16A T

fir 380V - 575V
10A T

install informations

Nr . 150-599

(1) —= kein Ersatz, nimm
no replacement, take
pas de remplacement, prenez

®

Ausflhrung | Bestell-Nr. (D— 840025
836521 Sere e executon o Commonce| [~ 856713
und and et voir page 200-260V
835831 EL09-15-5 ggéf’g;'év 835837 )
= 50/60Hz 835838 o E 837890
Bestell_Nr _‘ CI I
der-no. Y IR [ L % N0N0NNN0 @
no e;;f;fg:mde ﬂ@mmm@m eeeoe e e e e
828517 @
m— — 1
=O00I0T00002) |
CIT T T Cr i a1
835858 ? 000000 -~ 835740
835856 2 @ 828949
o L Je=
835855 -2 B D0l@ —— 857400
11
L (D— 835908
836247 7 ——@— 856864
835741 — | 8275‘7 822002
v s ey o gy e TR o [ }— 820441
soarod, D T e
S | A A
835861 4x ® /F/ ol m\\n;‘ ’T
835857 54 ‘ 833901
( \
835742 /\ / \\
829648 / ‘
< 3 ‘ 833902 | 536247 \
835863 835862 835859 zga:emsgege 836602
dates dinstallation éEiOFQEFIIE?—ES

ELOS-1541

04/03

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

142




Zeichnung / Stuckliste

VF100-15 Elektrik Electric control

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL [ 863994 [ VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828552 BAUELEM.STECKERTEIL STRUCTURAL MEMBER PLUG
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
832704 DIODE BY 255 DIODE BY 255
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5ATR
835307 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835742 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835831 MOTORSCHUETZ CONTACTOR
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK
835856 UNIVERSALKLEMME UK10 UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
835857 UNIVERSALKLEMME UK3 UNIVERSAL TERMINAL CLAMP UK 3
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
835859 FESTE BRUECKE FBR10-5 FIXED BRIDGE
835861 SCHUTZLEITERKL. USLKGA 4SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR USLKG
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE 2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 ATR 5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836521 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODUL PRV 48
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTORKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
846836 STEUERTRANSFOMATOR CONTROL TRANSFORMER
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
856915 AUSWERTEEINHEIT F. ERSATZ CONTROL UNIT FOR REPLACEMENT
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
863860 SCHUTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE
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VF100 Baugruppe 15
Elektrik electrical control  commande electrigue
siehe Seite
Ausflhrung |Bestell—Nr.
v %zggz execution 9 arder no. (1~ 840025
gagloz  ELoo-te-s  |PCculon o de comande) | o gegzqs 837890
und/and/el %8%/(}1 260V| 835837
848101 848103 z
380V - 575V 835838 [a2] 0
&( ‘ 50/60Hz
|
Austhrung Bestell-Nr. L . T
execution order na. S NNo
exécution no. de commande —m e s L o — 30000 T
551535 PR
200V - 240V ¢) 5886 20002
T6A T 833901 —‘ n _ @;@@\ QE 0 h :
380V - 575V A2 =
828517 = WD) D =
10A T 229 = 846836
0 0 0 ol RO :
5x o NS @ - =
835857 2220 -
//\ R S
835858 / é\ \ 0]y 23| 24|25 |26 JL) Q ) D
ssa150 2 — | e ﬁ: Bﬁﬁ EE ﬂﬂ . ‘ j veraos
o B TLE LIk EpdA) NN ——— 857400
835855 & S+ D ZcaE L ())— 835908
835861 /j / —(2— 856864
| I 833901 836332
836247 — | |- ——— 828949
— 828517
835741 — | 822002
= 5 9 [ X [ ]8]®
fLm susw_ﬁ( il B _{ | i " @ L 820441
L @
854158 X aj % ﬂﬂ H sz 1]
111 11 j
i nRERNERERRAEARARARNANEE it
854157 66x / \ Fa | rgl| oo [Pt [Fed Fﬂj\ (am
= /] \ |
835741 / \ 833901 / \
836602
/ | / \\ r=
|
o 2 .
829648
835862 835863 833902 836247 845332
i siehe Seite
Einbaudaten install informations  dates dinstallation see page
qgiltig ab -— i : vair page
vald from - Nr 600-1363 ®© l;]glr;eErlggileﬁenﬂlP,]mmke @ EL09-15-5
valable de :

pas de remplacement, prenez

EL0S-15-2

04/03
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5 A TR
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK
835857 UNIVERSALKLEMME UK3 UNIVERSAL TERMINAL CLAMP UK 3
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
535861 SCHUTZLEITERKL USLKGA EHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR USLKG
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE 2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR 5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTORKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN
846836 STEUERTRANSFOMATOR CONTROL TRANSFORMER
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+20E ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
856915 AUSWERTEEINHEIT F. ERSATZ CONTROL UNIT FOR REPLACEMENT
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
863860 SCHUTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

145



VF100

Baugruppe 15

Elektrik electrical control  commande electrique

846836

—— 857400

835739
835740
835908
856864

—— 828949

S mn"  |Ausfiihrung [Bestell-Nr. (1)-840025
voir page exgcu:@nn ord?jr no ; (2> 856713
EL09-15-5 |&xécution no. de commande
848102 200V - 260V| 835837 837890
und/and/et 50/60Hz 2]
848101 848103 380V - 575V
x o 835838 0
X \ 50/60Hz | 835738
Ausfijhrung Bestell-Nr. 7\‘/” T T IT H“ T
Eiggﬂ“gﬂ ggg?j:a IT:T)rnrnuruje PRI S AOOOE OOOO 5 «,O:
200V - 240V deaee]
2001 - 828516 j e il
380V - 575V Bimia vl eimgh
0V 833901 e
s2e545 —— — l000NO0O0O000
854159 H T L T T T T
835858 1 ‘Z\\l &9 10f1) 121314 15| 16(17|16{19 : SRR 9| Q g QW Q/ D D B
et il
L e
822128 — || O BLLIIIMITETTE 7 I
@ Ao | ra e e [[rs [P ) e @ T g :
2322711 7 833901 836332
828517

W EEEE T

[ =

822002

————— 820441

854158 6

i

0

]

854157 _64x

ARRERED i ° N
@%ﬁﬁ?ﬁ i e e

, /| / \
835741 | / \ 828545 \\
. . 833901 \/ \

/

835862 835863 829648 833902 836247
Einbaudaten install informations  dates d'installation if;i@i"e
glltig ab J— t voir page
valid from : Nr . 1364- @ Nr.1364-1717 ng"}eErlagezmewn}uke @ EL09—?15—5
valable de : pas de remplacement, prenez

@ Nr.1718-

823475
835855

836602

EL09-15-3

04/03
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
822128 WARNSCHILD TYP WS4-8 WARNING SIGN TYPE WS4-8
823475 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR TYP NSIBK
828516 G-SCHMELZEINSATZ 25 A FUSE 30V/2,5A
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828545 TRENNSCHEIBE SEPARATING PART
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5 A TR
835738 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR
835739 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE 2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 ATR 5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTORKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
846836 STEUERTRANSFOMATOR CONTROL TRANSFORMER
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+20E ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
856915 AUSWERTEEINHEIT F. ERSATZ CONTROL UNIT FOR REPLACEMENT
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
863860 SCHUTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 15

Elektrik electrical control  commande electrigue

— 852099

@ 845783
i,@’ 845601

Einbaudaten install informations  dates d'installation

glltig ab (1) No. 150-599
valid from Nr . 150- @ No. 600-
valable de :

EL09-15-4

148

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

04/03



Zeichnung / Stuckliste

VF100-15 Elektrik Electric control

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
845601 | ABDECKUNG COVERING
845783 | ABDECKUNG COVERING
852099 | WARNZEICHEN TYP D WARNING SIGN TYPE D
856065 | ABDECKUNG COVER

04/03

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Description

149



VF100

Baugruppe 15

Elektrik

electrical control

commande electrique

848162

Ausfiihrung (Bestell—Nr.
execution order no
exécution no. de commande
4 kW
Motor/Moteur
575V 848158
60Hz (5,5A - 8A)
380V - 440V 848159
S0Hz / 60Hz (9A - 13A)
200V - 240V 848161
50Hz (17A - 25A)
200V - 240V 848160
60Hz (12A - 18A)

821981 ﬁ@ﬁ

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

840516
828477

837481

836246 Ausflhrung |Bestell—Nr.
execution order no
exécution na. de commande
fur/for/pour

836902 2 Contact | 830795
fur/for/pour
3 Contact 828478
fur/for/pour

835844 4 Contaey | 838309

835843

install informations dates d'installation

Nr . 150-

EL09-13-5

150
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

821981 SICH.GRUNDKLEMMME USIG FUSE BASE BINDER TYP USIG
828400 STIFTGEHAEUSE 2-POLIG PIN HOUSING
828477 STIFT PIN
828478 STIFTGEHAEUSE PIN HOUSING
830795 STIFTGEHAEUSE 0-925071-0 PIN HOUSING
835843 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
835844 HINTERES GEHAEUSETEIL BACK PART OF THE HOUSING
836246 SCHALTANSATZ SWITCH BASE
836902 DRUCKTASTE MIT 0-SYMBOL PUSH BUTTON
837481 DRUCKTASTE MIT I-SYMBOL PUSH-BUTTON
838309 STIFTGEHAEUSE 4-POLIG PIN HOUSING
840516 SCHALTANSATZ SWITCH BASE
848158 MOTORSCHUTZRELAIS 5,5-8A MOTOR CONTACTOR 5,5-8A
848159 MOTORSCHUTZRELAIS 9-13A MOTOR CONTACTOR 9-13A
848160 MOTORSCHUTZRELAIS 12-18A MOTOR CONTACTOR 12-18A
848161 MOTORSCHUTZRELAIS 17-25A MOTOR CONTACTOR 17-25A
848162 TRAEGER FUER EINZELAUFST. CARRRIER
863867 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRAGER 5.5-8A MOTOR PROTECTION RELAIS 5.5-8A
863868 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRAGER 9-13A MOTOR PROTECTION RELAIS 9-13A
863869 MOTORSCHUTZREL.+TRAGER 12-18A PROTECTION MOTOR RELAY WITH HOLDER
863870 MOTORSCHUTZREL.+TRAGER 17-25A PROTECTIVE RELAY WITH HOLDER
864002 TRAGER FUR MOTORSCHUTZRELAIS HOLDER FOR PROTECTION MOTOR RELAY
864517 BETRIEBSSTUNDENZAHLER VOLLST. RUNNING TIME METER COMPL.
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 15

Elektrik electrical control  commande electrigue

835753

836987
836360 —® ™
855289 —® 830724
836719
828851
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gdltig ab Neuteil *
valid from - Nr . 150- nouvelle piece
valable de :

@ Austauschteil
exchange part
piece d'echange

EL09-13-6
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
828851 ZULEITUNGSKABEL VOLLST. CABLE
830724 ZYL.SCHRAUBE M03X040 ALLEN SCREW M 3 X 40
835753 KABEL AN DREHGEBER CABLE FOR SHAFT ENCODER
836360 KABEL FUER PROP-VENTIL VO CABLE FOR PROP-VALVE
836719 KABEL AN STEUERELEKTR.X31 CABLE X31
836987 RAENDELKOPF M3 KNURLED HEAD
855289 KABEL F.PROPVENT. AT Cable for servo propvalve
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 15

Elektrik

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

electrical control

844851

838196

827747

install informations

Nr . 150-

commande electrique

835920

830655

dates d'installation

827780

EL09-15-7
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827747 ZYL.SCHRAUBE M04X016 ALLEN SCREW M4X16
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
835920 DICHTUNG F.GER.-STECKDOSE GASKET FOR IMPLEMENT SOCKET
838196 FREMDGERAETESTECKDOSE X30 ACCESSORY SOCKET X30
844851 FREMDGERAETESTECKDOSE ACCESSORY SOCKET
855684 STAUBKAPPE GR.28 VOLLST. DUST CAP GR.28 COMPL.
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 15

Elektrik electrical control

Ausfihrung fur Wasserabscheider Auslaufseitig

execution for water separator outlef

side

execution pour le séparateur d'eau au coté de sortie

commande electrique

mkwwmm
| 7 |
849333 852599 mmANAo
|
/7
AN
830689
830666
x| 827744
~ me 827921
1 L, X
848787 ////7 Dm /.//
649333 P 827744
siehe Seife
mm.m pdge
voir page
EL09-01-6

848789
mh@hhhlmv;

X95—=—

Einbaudaten install informations

gultig ab
valid from Nr.150-
valable de :

siehe Seite
see page
voir page

~ a1 EL09-01-6
EL09-01-7

dates d'installation

mmv Ausfibrung
execution  CSA

exécution

EL09-13-8
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4
830689 KABELBAND CABLE STRAP
848786 HAUPTSCHALTER 3-POLIG MAIN SWITCH
848787 PE-KLEMME NPE 24 CLAMPING DEVICE
848789 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH
849333 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER
849444 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA
852599 TUERKUPPLUNG F.HAUPTSCH. COUPLING FOR MAIN SWITCH
857719 FRONTPLATTE M.GRIFF MIT ACHSST FRONT PANEL WITH KNOB AND AXLE NECK
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 15

Elektrik electrical control commande electrique

Ausfihrung fur Wasserabscheider Ruckseitig

execution for water separator back side
execution pour le séparateur d'eau a l'arriere

mt_imqw

849333 852600

@MWWWMWWWM 849147

830666

849333

siehe Seite
see page
voIr page
EL09-01-7

848789
mhohhh|mw;
X95—= ”%lvg

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab Ausfih
valid from - Nr . 150- ® exetulion - CSA
valable de : exécution

EL09-15-8-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4
844573 HAUPTSCHALTER MAIN SWITCH
848789 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH
849147 PE-KLEMME NPE 23 POTENTIAL EARTH TERMINAL
849333 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER
849444 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA
852600 FRONTPLATTE MIT GRIFF FRONT PANEL WITH HANDLE
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VF100 Baugruppe 15

Elektrik electrical control  commande electrigue

VONn from de <QHE=Q::QM_AN_UO_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a

828851
A 849443 ® 7 o1
o W | m ~ o
P 1 S~
823478
X85 FE
o @
831895
XG5 849438 ® Mi

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab - ® >cwEﬂE3u
valid from Nr . 150- mx&mmm:mu CSA
valable de :

EL09-13-9
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-15 Elektrik Electric control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
823478 ERDUNGSKABEL SINGLE WIRE FOR EARTHING
828851 ZULEITUNGSKABEL VOLLST. CABLE
831895 KABEL Z.ELEKTROMOTOR VOLL CABLE FOR ELECTRO MOTOR COMPL.
849438 KABEL-HAUPTMOTOR CSA CABLE FOR MAIN MOTOR CSA-VERSION
849443 ZULEITUNGSKABEL CSA-AUSF. MAIN CABLE CSA
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 15

Elektrik electrical control  commande electrigue

VONn from de <QHE=Q::QM_AN_UO_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a
835743
X95 849439 ™ _, M2
I
835744 ©»
Y95 W 846947 @ M3
I
L [
Einbaudaten  instal informations  dates d'installation
gultig ab @ No. 150-599 @ Ausfiihrung
valid from - Nr . 150- @ No. 600- execulion ~ CSA
valable de :
EL09-5-10
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-15 Elektrik Electric control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
835743 KABEL Z.VAKUUMPUMPENMOTOR CABLE TO MOTOR OF VACUUM PUMP
835744 KABEL ZUM LUFTERMOTOR VOL MOTOR
846947 KABEL ZUM LUEFTERMOTOR M3 CABLE TO VENTILATION MOTOR
849439 KABEL-VAKUUMPUMPE CSA CABLE FOR VACUUM PUMP CSA-VERSION
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 15

Elektrik

electrical control

commande electrique

VONn from de <oq.U=..Qc:©m_Am_uo_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a
836526
/ 846933 @
X95 v S0/81
[
1
835753 ®
® dete Sele o 0t S 7
X95 voir page groupe @A_@
[
1
835752 ®
846948 ® @
X95 P1
m—m— [
= 1
835747
X95 B2
—
1
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab No. 150-599 @ Ausfihrung ohne PCK-Steuerung
ol flon N 150- @ No. e S
valable de :

(B) Ausfiihrung mit PCK-Steuerung
execution with PCK-control
execution sans commande PCK

EL09-15-11
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

835747 KABEL AN KNIESCHALTER B2 CABLE AT SWITCH OF KNEE LEVER

835752 KABEL AN BETRIEBSST.ZAHL. Cabel at running time meter

835753 KABEL AN DREHGEBER CABLE FOR SHAFT ENCODER

836526 KABEL AN START-STOP-TAST. Cabel at on-off button

846933 KABEL AN START-STOP-TASTE CABLE AT START-STOP BUTTON COMPL.

846948 KABEL AN BETRSTDZAEHLER. CABLE AT COUNTER OF RUNNING HOURS

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 165



VF100 Baugruppe 15
Elektrik electrical control  commande electrigue
VONn from de <QHE=Q::QM_AN_UO_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a
835749
X95 9
j I 5B
=T I
836361
X95 s7
835751
X95 S6
j I
[ Ao I
835750
X95 S8
j /|
e i
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr . 150-
valable de :

EL09-15-12
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-15 Elektrik Electric control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
835749 KABEL AN SICHERHEITSVENT. CABLE AT SECURITY VALVE
835750 KABEL AN OLSTANDSCHALTER CABLE AT SWITCH OF OIL LEVEL
835751 KABEL AN TEMPERATURSCHALT CABLE AT SWITCH OF TEMPERATURE
836361 KABEL-OELSTAND IN VAK.PU CABLE FOR OIL LEVEL IN VACUUM PUMP
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 15

Elektrik electrical control  commande electrigue
VONn from de <oq.U=..Qc:©m_Am_uo_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a
840012
AT
T : =
Al 840967
21/22 sS4
23724
X95 X31
836360
Yi, Y2, Y3
X32 B9, B10
1 853295
L ,my =2 827971
- X 847259
Einbaudaten  install informations  dates d'installation
T ®
valable de :

EL09-15-13
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Zeichnung / Stiickliste VF100-15 Elektrik Electric control
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
836360 KABEL FUER PROP-VENTIL VO CABLE FOR PROP-VALVE
836719 KABEL AN STEUERELEKTR.X31 CABLE X31
840012 KABEL AN START-TASTER S1 CABLE AT START BUTTOM S1
840967 KABEL AN TRICHTERSCHALTER CABLE AT SWITCH OF HOPPER
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL.
853295 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL.
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M12

VF100

Baugruppe 16

Kabel fiir Bildschirmsteuerung SIPC cable for monitor control SIPC
cable pour commande moniteur SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
CAN/X2 oo — 846724
X 32
CAN/X4 2l %
CAN/X2 852377 ®
CAN/sX4 9-Pin
—9 X 32
—
CAN/sX4 9-Pin
CANsX2 9-Pin
846740
% 98 = EEH SNTPG
X 3
Einbaudaten install informations  dates d'installation
ltig ab )
Yalid fron - Nr. 600-1352 @ Ausfuirung cs|
valable de : execution

EL09-16-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
846724 CAN-STECKDOSE COMMUNICATION-SOCKET
846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL STRIP
852377 CAN-STECKDOSE CAN-SOCKET

04/03
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M12

VF100

Baugruppe 16

Kabel fir Bildschirmsteuerung SIPC

cable pour commande moniteur SIPC

cable for monitor control SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
847004
GSK SNTPG
X 2 X 2
846736
MFK
= — X 9%
X 2
846737
MFK
S —— X 95
X7
846723
MFK o
X B
X 95
L
Einbaudaten  instal informations  dates d'installation
gultig ab
valid fram Nr. 600-1352
valable de :

EL09-16-2
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
846723 KABEL MFK-X5 CABLE HFK-X5 TERMINAL STRIP
846736 KABEL MFK-X2 CABLE MFK-X2 ON TERMINAL STRIP
846737 KABEL MFK-X7 CABLE MFK-X7 ON TERMINAL STRIP
847004 KABEL 24V SNTPC CABLE 24V SNTPC ON GSK-X2
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M12

VF100

Baugruppe 16

Kabel fiir Bildschirmsteuerung SIPC cable for monitor control SIPC
cable pour commande moniteur SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
846722 _ H J 849073 Y 20
ﬁummo g mﬁ%:
a B
MEIK 827971 B 20
X 8
- = | X 95
846739 j
[
MEK mmwmme B 18
X 3 — 827971
846733
HYB
X 3 SE——— X 95
(172)
846734
HYB
X 3 S ———— X 95
(3/4)
Einbaudaten  install informations  dafes d'installation
gultig ab
valid from : Nr. 600-1352
valable de :

EL09-16-3
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
846722 KABEL MFK-X6 AN KLEMML. CABLE MFK-X6 TO VACUUM UNIT
846733 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP
846734 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP
846739 KABEL MFK-X3 CABLE MFK-X3 ON PRESSURE SENSOR
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
849073 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
853296 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 16

Kabel fiir Bildschirmsteuerung SIPC cable for monitor control SIPC
cable pour commande moniteur SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
853295
846728 827971
| B 9
HYS "
X2003 |
853295
846729 827971
%w B 10
HYS
X1003 |
846725 ﬂ : a
HYB 847259 |
X 4 827971
(172)
846726 w : Y 2
HYB 847259 |
X B 827971
(172)
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr. 600-1352
valable de :

EL09-16-4
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
846725 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y1
846726 KABEL HYB-X5 CABLE HYB-X5 ON Y2
846728 KABEL HYS CABLE HYS ON B9
846729 KABEL HYS CABLE HYS ON B10
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
853295 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M12

VF100

Baugruppe 16

Kabel fiir Bildschirmsteuerung SIPC cable for monitor control SIPC
cable pour commande moniteur SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
846727 . :
HYB i i Y 3
X 4 847259 |
(3/4) 827971
HYS 846735
A2006 s = X 95
X1006
846738
HYS — — CAN
X1008 X 3
846730
HYS —
X007
B 16
Einbaudaten install informations  dates dinstallation
gultig ab
valid from - Nr. 600-1352
valable de :

EL09-16-5
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
846727 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y3
846730 KABEL HYS-X1007 (VF 100) Cabel HYS_X1007 (VF100)
846735 KABEL HYS-X1006/X2006 CABLE HYS-X1006/2006 ON TERMINAL STRIP
846738 KABEL HYS-X1008 CABLE HYS-X1008 ON CAN-X3
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
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M12

VF100

Baugruppe 16

Kabel fiir Bildschirmsteuerung SIPC cable for monitor control SIPC
cable pour commande moniteur SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
847005
Disol _ , GSK
=m @. 25-Pin 25-Pin
play X 4
L —
846905
SPGC
TAG | |
X 5
847193
CAN 9-Pin
X 5 3
|5
Lo
2x 847194
[o]
CAN | &l
(o]
Einbaudaten  install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from - Nr. 600-1352
valable de :

ELO%-16-6
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
846905 KABEL SPC-X5 CABLE SPC-X5 ON TAC (20-77)
847005 KABEL GSK-X4 CABLE GSK-X4
847193 ABSCHLUSS-STECKER BUCHSE CAN-END PLUG 9 PINS
847194 CAN-ABSCHLUSST. M.STIFTEN CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M12

VF100

Baugruppe 16

Kabel fiir Bildschirmsteuerung SIPC cable for monitor control SIPC
cable pour commande moniteur SIPC

von from de | Verbindungskabel connecting cable  céble de connextion | hach to @
846971
X 95 X 95
(104) (108)
847470
a A , e
39
840135 1O
optiaonal
V 24
SKK |
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr. 600-1352
valable de :

EL09-16-7
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
840135 KABEL VON ENTKOPPELUNGSMO CABLE OF DECOUPLE MODULE
846971 KONDENSATOR VOLLST. CAPACITOR COMPL.
847470 CAN ABSCHLUSS-STECKER CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS

04/03
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VF100

Baugruppe 17

Kabel fur PCK-Bildschirmkompaktsteuerung

cable for PCK-Monitor control in compact version
cable pour PCK-Moniteur commande en version compacte

VONn from de <oq.U=..Qc:©m_Am_uo_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a
846740
PCKs220V X95
== :
853564 849073 @w@ 853296
827971—=  827971— 285
PCK/X5 —=][| B8
|| — B20
23%@
| 827971—
PCK/X1 | e
7 l
I Y20
853708
PGK/X4 B16

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.1353-

valable de :

EL09-17-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-17 Kabel fir PCK -
Bildschirmkompaktsteueruna

Cable for PCK-Monitor in compact

version

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL STRIP
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
849073 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
853296 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL
853564 KABEL AN PCK/X5; B18; B20 CABLE TO PCK
853565 KABEL AN PCK/XL; Y20 CABLE TO PCK
853708 KABEL VON PCK/X4 AN B16 CABLE
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 17

Kabel fur PCK-Bildschirmkompaktsteuerung

cable for PCK-Monitor control in compact version

cable pour PCK-Moniteur commande en version compacte

VONn from de <QHE=Q::QM_AN_UO_ connecting cable cable de connextion |naCh 1o a
853566 839246
] m,

PCK/X10 I __ M CAN/X32

optional M

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr.1353-

valable de :

EL09-17-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-17 . Kabel fir PCK - Cable for PCK—Mopitor in compact
Bildschirmkompaktsteueruna version
Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
839246 STAUBKAPPE GR.20 KOMPLETT DUST GUARD COVER SIZE 20 COMPL
853566 CAN-STECKDOSE AN PCK CAN-SOCKET WITH PCK
857820 STAUBKAPPE GR.20 VOLLST. DUST CAP GR.20 COMPL.

04/03
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VF100

Baugruppe 18

PCK-Bildschirmkompaktsteuerung

PCK-Monitor confrol in compact

version

PCK-Moniteur commande en version compacte

——®—854156
—®—855037
—©O—856815

857236

D-56400
Biberach/Ri

Optional

X7 X8
X10 Optianal

X2 X3 X4 X5

X9

___.._ vair page

siehe Seite
+X see page  EL09-18-2

855036
Einbaudaten  install informations
gultig ab
valid from Nr.1353-
valable de :

dates d'installation

Neuteil ohne CAN-Karte
new part without CAN-card
nouvelle piece sans carfe CAN

Austauschteil ohne CAN-Karte
exchange part without CAN-card
piece d'echange sans carfe CAN

848506

Austauschteil mit CAN-Karte
exchange part with CAN-card
piece d'echange avec carfe CAN
siehe Seite

see page ELO9-18-2

voir page

EL09-18-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-18 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version
Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

848506 BATTERIE LITHIUM BATTERY

854156 PCK-STEUER. NEU, OHNE CAN PCK-CONTR. NEW, WITHOUT CAN

855036 KLEBESCHILD STICKER

855037 PCK-STEUERUNG-AT, OHNE CAN PCK-CONTROL EXCHANGE, WITHOUT CAN

856815 PCK-STEUERUNG-AT, MIT CAN PCK-CONTR. EXCH, WITH CAN

857236 SANDISK 4MB MIT PCK-PROGRAMM VOLLST.  PROGRAM MEMORY PCK COMPL.
PCK-STEUERUNG, OHNE CAN, MIT

865412 DICHTUNGEN PCK-CONTROL, WITHOUT CAN, WITH SEALS

857134 KLEBESCHILD STICKER
PCK-STEUERUNG OHNE

865413 CANM.DICHTUNGEN.(AT) PCK-CONTROL WITHOUT CAN, WITH SEALS
PCK-STEUERUNG MIT CAN,

865414 MDICHTUNGEN,(AT) PCK-CONTROL WITH CAN, WITH SEALS

860238 | SANDISC MIT ADAPTER UND PROGRAMM KPL. (Sjg’l\\llll?:’lfc WITH ADAPTER AND PROGRAM

893080 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 18

PCK-Bildschirmkompaktsteuerung
PCK-Monitor control in compact version
PCK-Moniteur commande en version compacte

Ansicht

view x
vue

) =4

_
848406 848407

848409 827893

@ bei Anschluff von AL-System
in case of connection with AL-System
en cas de connection avec Sysfeme de AL

| I |
o mIm ©
E E 891758
_o ] 7
852765
@ 5% 846075
854116
X
[@N]
= X 43
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab
valid from Nr.1353-
valable de :

—®— 854119
Optional

EL09-18-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-18 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

827893 SCHUTZSTOPFEN TL-4-188 PROTECTIVE CAP TL-4-188

846075 ABSTANDSBOLZEN M2.5X15 DISTANCE BOLT M2.5X15

848406 STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER

848407 STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER

848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER

852765 LEITERPLATTE CAN4 BOARD CAN4

854116 KABEL SPANNUNGSVERSORGUNG CABLE

854119 CAN FUER PCK TYP: CAN4 CAN 4 BUS CARD

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 191



VF100

Baugruppe 19

Eingabe von PCK-Bildschirmkompaktsteuerung

Input of PCK-Monitor control in compact version

Entrée de PCK-Moniteur commande en version compacte

854635
|

853585 853558 827731 837464 837513 835285 853251 =

> x
O L

>
(Tl

O

N

=

S

‘AN
[-1+] /@
T
BN O
BE O
O el e NC T 1T
bR [afs o) -]+ [ | ]
O L« 1 ] @
handtmann o
@
@
856848 —()—
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab (1) Nr . 1698-
valid from Nr .1353-
valable de :

828001

1290mm QQQNL_Q

853258
\\A

827347 | i 830212
B

\\\\ 2 852715

2
853992

827735
847622
835886 —

827742

EL09-19
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Zeichnung / Stiickliste VF100-19 . Eingabe von PCK - Input of PCK—Monitor. control in
Bildschirmkompaktsteueruna combpact version
Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827735 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M03X008
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
828001 SCHEIBE A5,3 DISC A5,3
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A
852715 SCHRAUBE KB 40X10 SCREW
853251 FRONTBLECH VOLLST. PCK FRONT SHEET
853258 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME
853558 DISPLAY LMG 5278 XUFC LCD DISPLAY
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD
853992 KABELSATZ F. LCD-DISPLAY SET OF CABLES FOR LCD-DISPLAY
854635 EINGABE BILDSCH.KOMPAKTST OPERATING INPUT UNIT PCK CONTROL
856848 ABSCHIRMRAHMEN (PCK) SHILD FRAME (PCK)
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 20

Elektronische Steuerung electronic control unit
commande electronique

Logiksteuerung
logik control
commande de logique

® 850536 835903

® 840275

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr . 150-

valable de :

Neuteil
new part
nouvelle piece

Austauschteil

exchange part
piece d’echange

EL09-20
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Zeichnung / Stuckliste

(Loaiksteueruna)

VF100-20 Elektronische Steuerung Electronic control unit (Logic control)

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT
840275 LOGIK-STEUERUNG 10-70 AT LOGIC CONTROL
850536 ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC LOGIC CONTROL UNIT
865411 LOGIK-STEUERUNG 10-70, MIT DICHTUNGEN,  LOGIC-CONTROL 10-70,WITH SEALS,
865410 LOGIK-STEUERUNG 10-70, MIT DICHTUNGEN ~ LOGIC-CONTROL 10-70, WITH SEALS
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 21, 23, 25, 28

Frontplatte

09-21
Logiksteuerung
logik control
commande de logigue

front panel
09-23 09-25
Fullsteuerung
filling conftrol MC-con

commande de remplissage

fral

fableau de commande

MC-Steuerung

commande de micro ordinafeur

09-28

MC-Fdllsteuerung

MC-filling control

commande de micro ordinafeur remplissage

840462

837896 7_/ N

830679

N

/

@\mwaﬂ

822412

834868

835285

|
L

%ﬁ&ﬁ&
@8@5

‘L’S&B

— 844237

mwum._u
837513
- 837464
2 T 5S¢ gp7733
844238
[
[
® 856031
® 856032
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab E_AJIMU@#\Q_._M_:E_._Q
valid from Nr . 150- avec m_mmmm_immmm_mgum
valable de :

@ ohne Hebevarrichtung
without hoisting device
sans dispositif de levage

EL09-21-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-21

Frontplatte (Logiksteuerung)

Front panel (Logic control)

Teile-Nr. 5o hennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 0-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME
844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL
856031 Frontplattenrahm. vorm. M. Hebev. Front panel frame compl.
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl.
04/03

Benennung
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VF100

Baugruppe 21

Frontplatte front panel tableau de commande

Logiksteuerung

logik control
commande de logigue
siehe quch Seite EL09-21-1

see page EL09-21-1 too
voir aussi page EL09-21-1

838705

4x

840462 ¥
830679

837896
822412

4x

2%

834868

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr . 150-

valable de :

835521

7X

()

837906
835888
836601

7x

834904

Q & 834905
Q

EL09-21-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-21 Frontplatte (Logiksteuerung) Front panel (Logic control)
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW
834905 SKALENKNOPF MITTEL SCALE KNOB MIDDLE
835521 SICHERUNGSRING 16X1 CIRCLIP 16X1
835888 STUETZSCHEIBE S16X22X1 STAND DISC S16X22X1
836601 V-RING V-18-S V-RING V18-S
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
837906 PASSCHEIBE 16X22X0,2 SHIM RING 16X22X0,2
838705 FRONTBLECH MIT STELLKNOPFEN FRONT PANEL WITH ADJUSTING KNOBS
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 22

Elektronische Steuerung electronic control unit
commande electronique

Fullsteuerung
filling control
commande de remplissage

835903

® 850685
® 840850

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr . 150-

valable de :

Neuteil
new part
nouvelle piece

Austauschteil

exchange part
piece dechange

EL09-22
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Zeichnung / Stiickliste VF100-22 Elektronische Steuerung (Fullsteuerung) Electronic control unit (Filling control)

Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT
840850 STEUERUNG-FUELLEN AT CONTROL-FILL AT
850685 ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC FILLING CONTROL

865409 FULL-STEUERUNG 10-72, MIT DICHTUNGEN, AT  CONTROL UNIT 10-72, WITH SEALS, EXCHANGE
865408 FULL-STEUERUNG 10-72, MIT DICHTUNGEN ELECTRONIC CONTROL, 10-72, WITH SEALS

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 201



VF100

Baugruppe 21, 23, 25, 28

Frontplatte

09-21
Logiksteuerung
logik control
commande de logigue

front panel
09-23 09-25
Fullsteuerung
filling conftrol MC-con

commande de remplissage

fral

fableau de commande

MC-Steuerung

commande de micro ordinafeur

09-28

MC-Fdllsteuerung

MC-filling control

commande de micro ordinafeur remplissage

840462

837896 7_/ N

830679

N

/

@\mwaﬂ

822412

834868

835285

|
L

%ﬁ&ﬁ&
@8@5

‘L’S&B

— 844237

mwum._u
837513
- 837464
2 T 5S¢ gp7733
844238
[
[
® 856031
® 856032
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab E_AJIMU@#\Q_._M_:E_._Q
valid from Nr . 150- avec m_mmmm_immmm_mgum
valable de :

@ ohne Hebevarrichtung
without hoisting device
sans dispositif de levage

EL09-21-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-23

Frontplatte (Fullsteuerung)

Front panel (Filling control)

Teile-Nr. 5o hennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 0-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME
844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL
856031 Frontplattenrahm. vorm. M. Hebev. Front panel frame compl.
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl.
04/03

Benennung

Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Description

203



VF100

Baugruppe 23

Frontplatte

Fillsteuerung
filling contral
commande de remplissage

siehe auch_Seite EL09-21-1
see page EL09-21-1 too

vair aussi page EL09-21-1

841466

front panel

840462 <
830679 <
837896
822412

Einbaudaten install informations
gultig ab
valid from Nr . 150-
valable de :

tableau de commande

834868

dates d'installation

834904

EL09-23
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-23 Frontplatte (Fullsteuerung) Front panel (Filling control)

Teile-Nr.

Teile-Nr.

Ident-No. Benennung Description Ident-No. Benennung

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
841466 FRONTPLATTE KPL.FUELLEN FRONT PANEL

04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 25

Frontplatte front panel tableau de commande

MC-Steuerung
MC-control
commande de micro ordinateur

siehe auch_Seite EL09-21-1
see page EL09-21-1 too
voir aussi page EL09-21-1

840246

856847

837730

|
® 840248

® 840274

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab - ()Nr . 1698-
valid from Nr . 150-
valable de :

Neuteil
new part
nouvelle piece

@ Austauschteil

exchange part
piece dechange

EL09-25
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Zeichnung / Stiickliste VF100-25 Frontplatte (MC-Steuerung) Front panel (Micro computer control)
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL.
840246 MC-STEUERUNG MIT ANZEIGE MICRO COMPUTER CONTROL WITH INDICATION
MC-CONTROL WITH INDICATION AND
840248 STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA KEYEOARD
840274 MC-STEUERUNG 10-74 AT MICRO COMPUTER CONTROL IN EXCHANGE
856847 ABSCHIRMRAHMEN F.MC VERPACKT SHILD FRAME FOR PACKAGING MC
MC-CONTROL WITH INDICATION AND
840248 STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA KEYBOARD
865406 MC-STEUERUNG MC-CONTROL
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS
865407 MC-STEUERUNG 10-74, MIT DICHTUNGEN, (AT)  MC-CONTROL 10-74, WITH SEALS, (EXCHANGE)
865406 MC-STEUERUNG MC-CONTROL
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 21, 23, 25, 28

Frontplatte

09-21
Logiksteuerung
logik control
commande de logigue

front panel
09-23 09-25
Fullsteuerung
filling conftrol MC-con

commande de remplissage

fral

fableau de commande

MC-Steuerung

commande de micro ordinafeur

09-28

MC-Fdllsteuerung

MC-filling control

commande de micro ordinafeur remplissage

840462

837896 7_/ N

830679

N

/

@\mwaﬂ

822412

834868

835285

|
L

%ﬁ&ﬁ&
@8@5

‘L’S&B

— 844237

mwum._u
837513
- 837464
2 T 5S¢ gp7733
844238
[
[
® 856031
® 856032
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab E_AJIMU@#\Q_._M_:E_._Q
valid from Nr . 150- avec m_mmmm_immmm_mgum
valable de :

@ ohne Hebevarrichtung
without hoisting device
sans dispositif de levage

EL09-21-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-25

Frontplatte (MC-Steuerung)

Front panel (Micro computer control)

Teile-Nr. 5o hennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 0-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME
844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL
856031 Frontplattenrahm. vorm. M. Hebev. Front panel frame compl.
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl.
04/03
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Description
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M13

VF100

Baugruppe 26

Steuer—IPC fiir Bildschirmsteuerung (SIPC)

control-IPC for monitor control operation (SIPC) commande IPC pour l'écran de commande (SIPC)

Gehduse fur Einschibe housing for electronic sef boite pour complel electronique
,ﬁ 9 9 s ] B 9 9 [+ E+} : 9 “
2] ° © L
L4 :
847574 —— .
e ©
q ;
846937
R 2x
) ) ) @ 847482
852378 — .
— 847586

830506 —= X 842874
845304 y
art
827921 —= \
849041 =p 2% 834376
827920 —= : 2 835580
827970 —= I 848993
3%
827970 :
. > 847586
827920 H o
847587
849042 .
847400
|
qna.m_|,|:|1|ra|u=¢ =
830506 —= % 842874

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab = Nr.

valid from : No.  600-1352

valable de : Ng.

EL09-26-1
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Zeichnung / Stiickliste VF100-26 Steuer - IPC fir Bildschirmsteuerung Control-IPC for m.onitor control
operation
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL
845304 SCHUTZBLECH VOLLST. GUARD PLATE COMPL.
846937 AT-BUS PLATINE TYP PCB-8 AT-BUS BOARD
847400 AUFNAHMEPLATTE LOCATION PLATE
847482 FAECHERSCHEIBE J 3.2 SHIM J 3.2
847574 GEWINDESTREIFEN 42TE THREAD STRIP 42TE
847586 LINSENSCHRAUBE M3X5 SCREW M3X5
847587 ABSTANDSBOLZEN M3X81J DISTANCE BOLT M3X8JJ
848993 GEHAEUSE VOLLST. HOUSING COMPL.
849041 TRAEGERSCHIENE KM6-Il VO CARRYING IRON HOOP
849042 TRAEGERSCHIENE KM6-Il VU CARRYING IRON HOOP
852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip
852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M13 N6

VF100 Baugruppe 26
Steuer—IPC fiir Bildschirmsteuerung (SIPC)

control-IPC for monitor control operation (SIPC) commande IPC pour l'écran de commande (SIPC)

Blindabdeckung, Einschube blanking cover, elecironic sef capot dopfuration, complet electfronique
—mmH_ ;W, s ””H”H 4
| m 845876
847773 mmu 844074

[ask[caN]  [wrK]  [skK[spc] [sNTPG
Oy

(O] ©

e

Q) ()

OHOMHH@_W [o=¢] o olc=|I° «T—o
[ ® [C] (] [©] @®
©
| Eed| [ mm;mo.@.o
848409 |@J/“ s Wl (2
i |JMM
1) = (@] @ @
848408 |@|A//L@ /mﬁ I 847016
@ T P4
AR
e Ml
I [ [ i
848406 @ ol 2 cgc%c 848407
2 ﬁ @ .
X s ﬁ@ il m
845763 l & % C 848506
%@%@L@@@%I@wo@o% @o%o ©
846566
845756 = opfional 48743
845755 2 (y)— —— 843511
846936 XX 844117

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab = Nr.

valid from : No. 600-1352

valable de : Ng.

EL09-26-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-26 Steuer - IPC fir Bildschirmsteuerung Control-IPC for m.onitor control
operation
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
843511 MULTIFUNKTIONSKARTE MFK MULTI-FUNCTION-CARD
844074 KONFIGURATIONSMOD. F. MFK CONFIGURATION MODULE
844117 CAN-KARTE COMMUNICATION-CARD
845755 NIPPEL METAL NIPPLE
845756 HALSSCHRAUBE M2,5X11 SCREW M2,5X11
845763 BLINDABDECKUNG 4TE 6HE PARTIAL FRONT PLATE
845876 VAKUUMREGELUNG VKR VACUUM CONTROL VKR
846566 EINSCHUB PC 486DX TYP SPC ELEKTRONIC CONTROL IPC
846936 GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD
847016 NETZTEIL TYP SNTPC POWER NETWORK TYPE SNTPC
847773 PROGRAMMSPEICHER VOLLST. PROGRAM MEMORY
848406 STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848407 STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER
848506 BATTERIE LITHIUM BATTERY
848743 SERIELLE KOMUNIKATION SKK COMMUNICATION CARD
846936 GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 26

Steuer—IPC fiir Bildschirmsteuerung (SIPC)

control-IPC for monitor control operation (SIPC)

Hydroservo im Gehduse

hydroserva in housing

commande IPC pour ['écran de commande (SIPQ)

hydroservo en boite

827970 = 2 845024
ﬁlmhmhoo 830506
m@ 843931 827920
— 848999 849034 845908 —
[HYS] HYB
| i —
) 4 R
.8 (] el
‘m@ i o 1.l
2w L IBEL
m 4 M @ Q
W@%ﬂ a0 [ | @
o w,xﬁw% L L
u u&w I 11
M = @ vzf
1 — 4|
oS | L e o
ﬂ@ 5% 847607
848408 — 6 827920 2 842874
X 835096 845015 &
X 827921 827920 X
827970 <
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab = Nr.
valid fram : No.  600-1352

valable de : Na.

M13
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Zeichnung / Stiickliste VF100-26 Steuer - IPC fir Bildschirmsteuerung Control-IPC for m.onitor control
operation
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8
835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL
843931 HYDROSERVOVERSTAERKER HYDROSERVO AMPLIFIER
845015 KABELKANAL CABLE CHANNEL
845024 GEWINDESTREIFEN THREAD STRIP
845908 LEITERPLATTE HYB PRINTED CIRCUIT HYB
847607 ABSTANDSROLLE 6/3.4X4 DISTANCE ROLLER RD6/3.4X4
848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER
848999 BLECHGEHAEUSE KOMPL. SHEET-METAL HOUSING COMPL.
849034 TRAEGERSCHIENE CARRYING IRON HOOP
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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M13

VF100 Baugruppe 27
Bildschirmbedienung SIPC  monitor control operation SPC  ecran de commande SIPC
856037
|
| - A-A |

27347 847309
847622 4x W\E 839213
835285856033
827739 = . — (®-847609
854170 \@|xmwmmm®
M 0m_ 839212
847614 N F
848853
©
846993
_— |
| ———847455
!
72X
| — 827771
— 844075
N
b X 847315
3| /] X 847617
A A 7 x x /@ 2 847621
827731 853585 837513 837464 |
mit / with / avec
853512 2
/ u
Einbaudaten install informations  dates d'installation o
gultig ab = Nr. kein Ersatz. nimm
valid fram : No. 600-1352 no replacement, take 856033

valable de : Na.

pas de remplacement, prenez

EL09-27
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-27

Bildschirmbedienung

Monitor control operation

Teile-Nr. 5o hennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 b Ident-No.
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827739 ZYL.SCHRAUBE M03X020 ALLEN SCREW M3X20
827771 SENKSCHRAUBE M04X008 COUNTERSUNK SCREW M4X8
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
844075 TASTATURADAPTER TAC KEYPAD ADAPTER TAC
846993 ABDECKHAUBE VOLLST. COVER COMPL.
847309 FRONTBLECH FRONT PLATE
847315 BOLZEN UNC440/36|1A10AG3 DISTANCE BOLT UNC/M3X10
847455 VERBINDUNGSKABEL 25-PO CONNECTION CABLE 25-PINS COMPL.
847609 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST Front panel frame compl.
847614 EL-DISPLAY EL-DISPLAY
847617 SCHRAUBE 4-40 UNC-2A-1 SCREW 4-40 UNC-2A-1
847621 SCHRAUBVERRIEGELUNG LANG SCREW LOCKING SYSTEM, LONG
847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A
848853 ISOLIER-DISTANZHUELSE INSULATING DISTANCE BUSHING
853512 FLACHKABELHALTER Holder
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD
854170 BLINDSTOPFEN Plug - blind
856033 Frontpl. Rahmen F. Sipc - Ersatzzt. Front panel frame compl.
856037 BILDSCHIRMBEDIENUNG SIPC-VF100 OPERATING INPUT UNIT FOR SIPC CONTROL
856033 Frontpl. Rahmen F. Sipc - Ersatzzt. Front panel frame compl.
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1
04/03
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VF100

Baugruppe 28

Elektronische Steuerung electronic control unit

commande electronique

MC-Fdllsteuerung (ochne Portionieren, ohne Abdrehern)

MC-filling control (without portioning, without linking)

commande de micro ordinateur remplissage (sans doser, sans forsionneur)

siehe auch Seite EL09-21-1
see page EL09-21-1 tgo
voir aussi page EL09-21-1

837730

mAde
|

® 846859

® 846860
Einbaudaten install informations  dates d'installation
dlfig ab -
valid from - Nr . 150- Chits
valable de :

Neuteil
new part
nouvelle piece

Austauschteil
exchange part
piece dechange

EL09-28
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Electronic control unit (MC-Filling

control)

: T VF100-28 Elektronische Steuerung
Zeichnung / Stuckliste (MC-Fallsteueruna)
Teile-Nr. g ennun Description Teile-Nr. g ennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL
845977 MC-FUELLSTEUERUNG M.ANZ. MC-FILLING CONTROL UNIT WITH INDICATION
846859 FUELLSTEUERG.M.ANZ.U.TAST MC-FILLING CONTROL UNIT WITH INDICATION
846860 MC-FUELLSTEUERG.10-78, (AT) MC-FILLING CONTROL UNIT 10-78
856847 ABSCHIRMRAHMEN F.MC VERPACKT SHILD FRAME FOR PACKAGING MC
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 21, 23, 25, 28

Frontplatte

09-21
Logiksteuerung
logik control
commande de logigue

front panel
09-23 09-25
Fullsteuerung
filling conftrol MC-con

commande de remplissage

fral

fableau de commande

MC-Steuerung

commande de micro ordinafeur

09-28

MC-Fdllsteuerung

MC-filling control

commande de micro ordinafeur remplissage

840462

837896 7_/ N

830679

N

/

@\mwaﬂ

822412

834868

835285

|
L

%ﬁ&ﬁ&
@8@5

‘L’S&B

— 844237

mwum._u
837513
- 837464
2 T 5S¢ gp7733
844238
[
[
® 856031
® 856032
Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab E_AJIMU@#\Q_._M_:E_._Q
valid from Nr . 150- avec m_mmmm_immmm_mgum
valable de :

@ ohne Hebevarrichtung
without hoisting device
sans dispositif de levage

EL09-21-1
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-28

Elektronische Steuerung
(MC-Fullsteueruna)

Electronic control unit (MC-Filling

control)

Teile-Nr. 5o hennun Description Teile-Nr.
Ident-No. 9 P Ident-No.
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 0-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME
844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL
856031 Frontplattenrahm. vorm. M. Hebev. Front panel frame compl.
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl.
04/03
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VF100 Baugruppe 29

Zubehor accessories accessoires

o~ 840944

822681

826405

854641 — ©

m

854638

833342

827342

841592 <

836209

847041 JMHHMwmmwwmmmmwwwm

845945

827537 (USDA-H J 4

Nut

groove @8 —= kein Ersatz, nimm

rainure no replacement, take @
pas de remplacement, prenez

siehe Seite
— see page
voir page

EL09-12-3

Nut
groave 29,3

) [b2] 854774

Einbaudaten install informations  dates d'installation

gultig ab - (A) Wasserabscheider Auslaufseitig
valid from - Nr  150- water separafor ouflet side
' séparateur d'eau au coté de sortie

Q Wasserabscheider Riickseitig
water separator back side
séparateur d'eau a l'arriere

@+@ Wasserabscheider Riickseitig -Fullen ohne Vakuum
water separator back side ~ -filling without vacuum EL09-29-1
séparateur d'eau a l'arriere  -remplier sans vide

valable de :
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Zeichnung / Stiickliste VF100-29 Zubehor Accessories
Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P

821612 AUSHEBEHAKEN LIFTING OUT HOOK
822681 HANDHEBELPRESSE HANDPRESS E 470
826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75
827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2
827311 O-RING 009X002 O-RING 9X2,5
827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3
827537 HANDTMANN SPEZIALFETT SPECIAL GREASE
833342 SCHLUESSEL VOLLST. KEY COMPL.
836209 STOESSEL TAPPET
840944 AUSHEBEWERKZEUG LIFTING OUT TOOL
841592 STOPFEN PLUG
845945 STOPFEN PLUG
847041 O-RING 030X004 O-RING
853360 STOPFEN Plug
854638 GUMMIPANZERSCHLAUCH M.SCH RUBBER HOSE WITH SLIDING COUPLING
854641 DICHTUNGSSATZ 3-TEILIG SET OF SEALS (3 PARTS)
854774 STOPFEN F. RWA Plug for water seperator backside
854774 STOPFEN F. RWA Plug for water seperator backside
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 29
Zubehor  accessories accessoires
Feil verwenden in der /\Dr?%u%% E i
m_gmmmma Bestell=NI.  orcerno o ce comonce
€2 856320 856322 856323
) 820038 821001 839966
©K 849938 849942 849934
& 840156 840145 840133
D) 820040 821003 839968
FIN) 820042 821005 849932
@B 820039 821002 839967
@GR 849939 849943 849935
@ud 858690 858691 858693
D 842328 842329 843262
as 856594 856595 856596
ND 854333 854334 854335
ND 820041 821004 852098
P 856339 856340 856338
PL 854997 854995 854994
®RO 843094 843096 843098
) 849937 849941 849933
V) 820149 821006 - - =

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

install informations

Nr . 150-

dates d'installation

EL09-29-2
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Zeichnung / Stiickliste VF100-29 Zubehor Accessories
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
820038 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN 856322 HINWEISSCHILD TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ"
820039 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH 856323 SERVICE-SCHILD/TSCHECHISCHM SERVICE LABEL "CZ"
820040 HINWEISSCHILD FRANZOSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS 856338 SERVICE-SCHILD PORTUGIESISCH SERVICE-PLATE PORTUGNESE
820041 HINWEISSCHILD HOLLANDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS 856339 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P"
820042 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI 856340 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P"
820149 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI 856594 HINWEISSCHILD ISLANDISCH INDICATING PLATE "IS"
821001 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN 856595 HINWEISSCHILD ISLANDISCH INDICATING PLATE "IS"
821002 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH 856596 SERVICE-SCHILD ISLANDISCH SERVICE LABEL "IS"
821003 HINWEISSCHILD FRANZOSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS 858690 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS"
821004 HINWEISSCHILD HOLLANDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS 858691 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS"
821005 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI 858693 SERVICE-SCHILD RUSSISCH SERVICE LABEL "GUS"
821006 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI
839966 SERVICE-SCHILD DEUTSCH SERVICE-LABEL D
839967 SERVICE-SCHILD ENGLISCH SERVICE-LABEL
839968 SERVICE-SCHILD FRANZOES. SERVICE-LABEL
840133 SERVICE-SCHILD SPANISCH SERVICE-LABEL
840145 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING PLATE SPANISH
840156 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING LABEL
842328 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE
842329 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE
843094 HINWEISSCHILD RUMANISCH INDICATING LABEL
843096 HINWEISSCHILD RUMAENISCH INDICATING PLATE
843098 SERVICE-SCHILD RUMAENISCH SERVICE LABEL
843262 SERVICE-SCHILD ITALIEN. SERVICE LABEL ITALI
849932 SERVICE-SCHILD FINNISCH SERVICE-LABEL, SUOMI
849933 SERVICE-SCHILD SCHWEDISCH SERVICE-LABEL, SWEDISH
849934 SERVICE-SCHILD DAENISCH SERVICE-LABEL, DANISH
849935 SERVICE-SCHILD GRIECHISCH SERVICE-LABEL, GREEK
849937 HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE,SWEDISH
849938 HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH
849939 HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK
849941 HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE, SWEDISH
849942 HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH
849943 HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK
852098 SERVICE-SCHILD HOLLAEND. SERVICE-LABEL
854333 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N"
854334 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N"
854335 SERVICE-SCHILD NORWEGISCH SERVICE LABEL "N"
854994 SERVICE-SCHILD POLNISCH SERVICE LABEL "PL"
854995 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL"
854997 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL"
856320 HINWEISSCHILD/TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ"
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VF100

Baugruppe 29

Zubehor

accessories accessaires

Ausfiihrung | Bestell—-Nr.
execution order no.

exécution no. de commande
0,2 A mt 829648
0,63A tr 836247
1,0 A tr 828517
1.6 A tr 833901
2.5 A tr 828516
5,0 A tr 833902

0)

Grofie Bestell-Nr.

m"mm:m_% m%ﬂmsm@;aog%
12 832545
14 ® 8L6LT2
16 B® 832544
22 832543
30 8325472
40 832541

Einbaudaten
gultig ab

valid from
valable de :

Nr . 150-

install informations

dates d'installation

nur fir Frankreich
only for France
seulement pour la France

@ :ﬁ::cﬁ_uﬁo:xﬁm_mj
not for France
pas pour la France

@ Ausfihrung

execufion =~ PCK
exécution

EL09-29-3
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-29 Zubehor Accessories

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
828516 G-SCHMELZEINSATZ 2,5 A FUSE 30V/2,5A
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
832541 FUELLROHR 40/73 FILLING TUBE
832542 FUELLROHR 30/73 FILLING TUBE
832543 FUELLROHR 22/73 FILLING TUBE
832544 FUELLROHR 16/73 FILLING TUBE
832545 FUELLROHR 12/73 FILLING TUBE
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 AT
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5ATR
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR 5X20
846472 FUELLROHR 14/73 FILLING TUBE 14/73X300 FOR FRANCE
854897 DISKETTE PROD.DATENSICH. DISC FOR PRODUCT DATA BACK UP
858454 DISKETTEN-VERSANDBOX:3.5" DISC BOX 3.5"
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100

Baugruppe 29

Zubehor accessories accessoires

Sonderzubehdr - Kundenwunsch
special accessories
specidle accessoires

839195

2X_ 834376

846920

Grofe Bestell—-Nr.
m"w:m:ma: m%mmm:moas%%
64 | 856140 -
65 - 847421
72 | 856147 -
73 - 847420
84 | 856150 -
86 - 847423
99 | 856153 847419

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr . 150-

valable de :

GrofRe Bestell-Nr.

size order no

dimension no. de commande
370x155 838487
540x170 8397723
540x330 839768

EL09-29-4
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Zeichnung / Stiickliste VF100-29 Zubehor Accessories
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822677 KREUZGRIFF GR.63 FORM KG CROSS HANDLE GR.63 AL KG
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
838487 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL.
839171 GEWINDEHUELSE THREADED SLEEVE
839195 FUELLKOPF VOLLST. FILLING HEAD COMPL.
839723 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL.
839768 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL.
846920 DOSENFULLBOGEN VOLLST. CAN CURVED FILLING TUBE COMPL.
847419 DOSENFULLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99-
847420 DOSENFULLKOPF VOLLST.-73- CAN FILLING HEAD COMPL.-73-
847421 DOSENFULLKOPF VOLLST.-65- CAN FILLING HEAD COMPL.-65-
847423 DOSENFULLKOPF VOLLST.-86- CAN FILLING HEAD COMPL.-86-
856140 DOSENFULLKOPF VOLLST.-64- CAN FILLING HEAD COMPL.-64--
856147 DOSENFULLKOPF VOLLST.-72- CAN FILLING HEAD COMPL.-72-
856150 DOSENFULLKOPF VOLLST.-84- CAN FILLING HEAD COMPL.-84-
856153 DOSENFULLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99-
04/03 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
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VF100 Baugruppe 29

Zubehor accessories accessoires

Sonderzubehdr - Kundenwunsch
special accessories
specidle accessoires

mmwmom

853822 853821 827780 839251 854145

x
™~

>
[@\)

853843

847105

Einbaudaten install informations  dates d'installation
gultig ab

valid from Nr . 150-

valable de :

EL09-29-5
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Zeichnung / Stuckliste

VF100-29 Zubehor Accessories

Teile-hr. Benennun Description Teile-hr. Benennun
Ident-No. 9 P Ident-No. 9
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20
833067 SENKSCHRAUBE M06X018 A2 COUNTERSUNK SCREW
839251 ZYLINDERSTIFT 04M6X12 CYLINDRICAL PIN 04M6X12
847105 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
853805 ABDECKUNG VOLLST. COVER COMPLETE
853821 HALTELEISTE RETAINING RAIL
853822 SCHARNIERBOCK LINKS HINGE BLOCK LEFT
853843 ABDECKUNG COVER
854145 SCHARNIERBOCK RECHTS HINGE BLOCK RIGHT
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VF100

Baugruppe 29

Zubehor accessories
Sonder zubehor-Kundenwunsch

accessaires

special accessories

speciale accessaires

Bestell-Nr. Bestell-Nr.
arder no order no.
no. de commande no. de commande
838197 8472574
822922
849888
®
5 863229 ;
863230 859741
Einbaudaten  install informations  dates dinstallation
gliltig ab @ Ausfiihrung H_,zmﬂ Trichter
valid from NF150- Sxecuion 80 ffer hopeer
valable de :

EL09-29-6
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Zeichnung / Stiickliste VF100-29 Zubehor Accessories
Teile-Nr. Benennun Description Teile-Nr. Benennun Description
Ident-No. 9 P Ident-No. 9 P
822922 TUELLENBUERSTE 45X120X400 NOZZLE BRUSH 45X120X400
838197 GERAETESTECKER VOLLST. PLUG COMPL.
842574 VERTEILEREINSATZ AIR DISTRIBUTOR
849888 DICHTUNGSRING SEAL RING
859741 DRUCKPUMPENZERSTAUBER PRESSURE PUMP SPRAYER
863229 OEL TUNFLUID DAB SPRAY 0.5LTR OIL TUNFLUID DAB SPRAY 0.5LTR
863230 OEL TUNFLUID DAB DOSE 20LTR OIL TUNFLUID DAB CAN 20LTR
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Ident-No. 9 P Page Ident-No. 9 P Page
820038 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN 225 822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 197
820039 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH 225 822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 199
820040 HINWEISSCHILD FRANZOSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS 225 822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 203
820041 HINWEISSCHILD HOLLANDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS 225 822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 205
820042 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI 225 822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 209
820078 SPIEGEL 200X150 MIRROR 85 822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 221
820149 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI 225 822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12 55
820246 FIXIERSTIFT FIXING PIN 45 822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12 97
820246 FIXIERSTIFT FIXING PIN 61 822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12 99
820246 FIXIERSTIFT FIXING PIN 63 822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12 127
820311 ANLAUFSCHEIBE DU-BUFFER-DISC 59 822677 KREUZGRIFF GR.63 FORM KG CROSS HANDLE GR.63 AL KG 229
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 143 822681 HANDHEBELPRESSE HANDPRESS E 470 223
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 145 822725 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS GROOVED BALL BEARING 6204 2 RS 129
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 147 822731 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 49
820619 STEUERKOLBEN CONTROL PISTON 107 822731 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 51
820620 SCHRAUB.FED. D=0,56 DA=7, COIL SPRING 107 822757 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 91
821001 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN 225 822804 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 59
821002 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH 225 822858 DICHTRING 35X42X4 RADIAL SEAL G 35X42X4 67
821003 HINWEISSCHILD FRANZOSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS 225 822922 TUELLENBUERSTE 45X120X400 NOZZLE BRUSH 45X120X400 233
821004 HINWEISSCHILD HOLLANDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS 225 822923 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1" LOCKING SCREW 5S R1" 45
821005 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI 225 822923 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1" LOCKING SCREW 5S R1" 47
821006 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI 225 823475 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR TYP NSIBK 147
821612 AUSHEBEHAKEN LIFTING OUT HOOK 223 823478 ERDUNGSKABEL SINGLE WIRE FOR EARTHING 161
821948 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI 29 823581 SCHEIBE DISC 53
821981 SICH.GRUNDKLEMMME USIG FUSE BASE BINDER TYP USIG 151 826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75 131
822002 EL KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 143 826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75 223

v 827302 O-RING 5X2 O-RING 5X2 31

822002 | ELKONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UFA01 1 45 827305 | O-RING 7X15 O-RING 7XL5 29
827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2 27

822002 | ELKONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UFA01 147 827309 | O-RING 008%002 ORING 0852 523
822128 WARNSCHILD TYP WS4-8 WARNING SIGN TYPE WS4-8 147 827311 O-RING 009X002 O-RING 9X2,5 223
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 61 827314 O-RING 012X002 O-RING 12X2 63
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 63 827316 O-RING 012X003 O-RING 12X3 141
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 131 827317 O-RING 013X002,5 O-RING 13X2,5 125
822256 VERSCHRAUBUNG SWVE 8-LLR FITTING SWVE 8-LLR 45 827328 O-RING 016X002 O-RING 16X2 67
822259 VERSCHRAUBUNG DSVW15-PLR- FITTING DSVW 15-LR 119 827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2 61
822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM 93 827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2 63
822291 VERSCHRAUBUNG GE8-PLR-A3C FITTING GE 8-LR 107 827339 O-RING 020X001,5 O-RING 20X1.5 33
822292 VERSCHRAUBUNG GE 8-LLR FITTING GE 8-LLR 45 827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3 73
822300 VERSCHRAUBUNG GE15-PLR FITTING GE 15-LR 121 827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3 75
822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR 117 827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3 81
822321 VERSCHRAUBUNG MAV6 FITTING MAV 6-LR 111 827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3 83
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827342 O-RING 020X003 O-RING 20X3 223 827581 SECHSKT.SCHR.M12X025 HEX.SCREW M12X25 21
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5 193 827581 SECHSKT.SCHR.M12X025 HEX.SCREW M12X25 23
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5 197 827583 SECHSKT.SCHR.M12X030 HEX.SCREW M12X30 99
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5 203 827593 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX. SCREW M8X25 21
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5 209 827593 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX. SCREW M8X25 99
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5 217 827614 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 129
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 24X1.5 221 827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 23
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2 61 827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 63
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2 63 827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 109
827357 O-RING 28X3 O-RING 28X3 99 827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 111
827375 O-RING 043X003 O-RING 43X3 99 827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 129
827405 O-RING 60X3 O-RING 60X3 59 827622 ZYL.SCHRAUBE M06X025 ALLEN SCREW M6X25 129
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5 27 827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35 109
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5 91 827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35 111
827426 O-RING 74X3 O-RING 74X3 61 827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16 61
827426 O-RING 74X3 O-RING 74X3 101 827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16 63
827427 O-RING 75X2,5 O-RING 75X2,5 39 827640 ZYL.SCHRAUBE M08X030 ALLEN SCREW M8X30 59
827427 O-RING 75X2,5 O-RING 75X2,5 41 827651 ZYL.SCHRAUBE M08X100 ALLEN SCREW M08X100 107
827429 O-RING 080X3 O-RING 80X3 131 827654 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20 99
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5 55 827657 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 65
827444 O-RING 114X3 O-RING 114X3 61 827661 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X035 39
827444 O-RING 114X3 O-RING 114X3 63 827661 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X035 41
827475 O-RING 190X5 O-RING 190X5 61 827666 ZYL.SCHRAUBE M10X055 ALLEN SCREW M10X55 99
827475 O-RING 190X5 O-RING 190X5 63 827675 ZYL.SCHRAUBE M12X040 ALLEN SCREW M12X40 65
827490 O-RING 320X5 O-RING 320X5 69 827695 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16 57
827537 HANDTMANN SPEZIALFETT SPECIAL GREASE 223 827711 SENKSCHRAUBE M06X025 COUNTERSUNK SCREW M6X25 79
827543 SECHSKT.SCHR.M10X035 HEX.SCREW M10X35 85 827712 SENKSCHRAUBE M06X040 COUNTERSUNK SCREW M6X40 79
827543 SECHSKT.SCHR.M10X035 HEX.SCREW M10X35 103 827715 SENKSCHRAUBE M08X020 COUNTERSUNK SCREW M8X20 97
827556 SECHSKT.SCHR.M06X008 HEX.SCREW M6X8 21 827716 SENKSCHRAUBE M08X025 COUNTERSUNK SCREW M8X25 73
827556 SECHSKT.SCHR.M06X008 HEX.SCREW M6X8 133 827716 SENKSCHRAUBE M08X025 COUNTERSUNK SCREW M8X25 75
827562 SECHSKT.SCHR.M06X016 HEX.SCREW M06X016 57 827717 SENKSCHRAUBE M10X030 COUNTERSUNK SCREW M10X30 21
827562 SECHSKT.SCHR.M06X016 HEX.SCREW MO06X016 59 827723 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12 57
827562 SECHSKT.SCHR.M06X016 HEX.SCREW MO06X016 131 827723 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12 71
827567 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M8X20 101 827723 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12 79
827568 SECHSKT.SCHR.M08X022 HEX.SCREW M8X22 131 827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 25
827570 SECHSKT.SCHR.M08X030 HEX.SCREW M8X30 95 827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 193
827571 SECHSKT.SCHR.M08X040 HEX.SCREW M8X40 53 827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 217
827571 SECHSKT.SCHR.M08X040 HEX.SCREW M8X40 69 827732 SENKSCHRAUBE M6X35 COUNTERSUNK SCREW M6X35 33
827574 SECHSKT.SCHR.M08X060 HEX.SCREW M8X60 97 827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 31
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 81 827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 197
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 83 827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 203
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 21 827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 209
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827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 221 827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 31
827735 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M03X008 193 827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 155
827739 ZYL.SCHRAUBE M03X020 ALLEN SCREW M3X20 217 827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 157
827741 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 129 827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 211
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 139 827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 215
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 193 827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6 29
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12 157 827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6 129
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12 159 827925 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10 21
827745 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M4X12 129 827930 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10 71
827747 ZYL.SCHRAUBE M04X016 ALLEN SCREW M4X16 139 827931 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 139
827747 ZYL.SCHRAUBE M04X016 ALLEN SCREW M4X16 155 827944 SECHSKANTMUTTER M30X1,5 HEX.NUT M30X1,5 125
827771 SENKSCHRAUBE M04X008 COUNTERSUNK SCREW M4X8 217 827958 SECHSKANTMUTTER PG16 NUT A PG16 33
827773 SENKSCHRAUBE M04X012 COUNTERSUNK SCREW M4X12 31 827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2 211
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20 131 827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2 215
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20 155 827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 169
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20 231 827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 175
827786 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20 91 827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 177
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 45 827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 179
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 95 827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 185
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 107 827972 SCHEIBE A4,3 DISC A4,3 139
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 109 827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 129
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 111 827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 29
827805 VERSCHLUSSSCHRAUBE M16X1,5 LOCKING SCREW M16X1.5 129 827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 55
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 73 827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 95
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 75 827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 133
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 81 827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 139
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 83 827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 141
827836 GEWINDESTIFT M10X025 THREAD PIN M10X25 99 827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8 4 99
827842 GEWINDESTIFT M06X020 THREAD PIN M6X20 47 827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8 4 101
827842 GEWINDESTIFT M06X020 THREAD PIN M6X20 49 827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 93
827842 GEWINDESTIFT M06X020 THREAD PIN M6X20 51 827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 99
827877 GEWINDESTIFT M08X012 THREAD PIN AM8X12 73 827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 21
827877 GEWINDESTIFT M08X012 THREAD PIN AM8X12 75 827980 SCHEIBE 12 DISC 12 91
827884 SCHUTZSTOPFEN TL-4-062 PROTECTIVE CAP TL-4-062 21 827981 SCHEIBE A13 DISC A13 21
827885 SCHUTZSTOPFEN TL-4-073 PROTECTIVE CAP TL-4-073 67 827991 SCHEIBE 10 DISC 10 45
827893 SCHUTZSTOPFEN TL-4-188 PROTECTIVE CAP TL-4-188 191 828001 SCHEIBE A5,3 DISC A5,3 193
827901 SCHUTZSTOPFEN D46 PROTECTIVE CAP TL-4-460 97 828002 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4 21
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP 71 828002 SCHEIBE A6,4 DISC A6 4 29
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP 79 828002 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4 131
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3 135 828005 SCHEIBE 08,4 DISC B8 4 57
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3 211 828005 SCHEIBE 08,4 DISC B8 4 59
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3 215 828005 SCHEIBE 08,4 DISC B84 123
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828007 FEDERRING A4,3 SPRING WASHER A4,3 139 828477 STIFT PIN 151
828047 SCHRAUB.FED. DA=32,5 SPRING 2,5/32,5/8/74 55 828478 STIFTGEHAEUSE PIN HOUSING 151
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 73 828516 G-SCHMELZEINSATZ 2,5 A FUSE 30V/2,5A 147
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 75 828516 G-SCHMELZEINSATZ 2,5 A FUSE 30V/2,5A 227
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 81 828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 143
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 83 828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 145
828058 USIT-RING U8,7X14X1 USIT-RING 8,7X14X1 53 828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 147
828059 USIT-RING U09,3X13,3X1 USIT-RING 9,3X13,3X1 105 828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 227
828063 USIT-RING U13,7 USIT-RING 13,7X20X1,5 107 828545 TRENNSCHEIBE SEPARATING PART 147
828067 USIT-RING USIT-RING 45 828552 BAUELEM.STECKERTEIL STRUCTURAL MEMBER PLUG 143
828067 USIT-RING USIT-RING 95 828586 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 123
828067 USIT-RING USIT-RING 107 828851 ZULEITUNGSKABEL VOLLST. CABLE 153
828067 USIT-RING USIT-RING 109 828851 ZULEITUNGSKABEL VOLLST. CABLE 161
828067 USIT-RING USIT-RING 111 828918 O-RING 10X2 O-RING 10X2 91
828067 USIT-RING USIT-RING 121 828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3 63
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4") 117 828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3 77
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4") 119 828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3 83
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4") 137 828923 O-RING 032X005 O-RING 32X5 131
828070 USIT-RING U34,3X43X2 USIT-RING 34,3X43X2 45 828923 O-RING 032X005 O-RING 32X5 133
828070 USIT-RING U34,3X43X2 USIT-RING 34,3X43X2 47 828925 O-RING 034X003 O-RING 34X3 43
828106 KEGELKERBSTIFT 03X06 GROOVED PIN 3X6 59 828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 143
828123 KEGELKERBSTIFT 05X30 GROOVED PIN 5X30 133 828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 145
828176 STECKKERBSTIFT 10X28 GROOVED PIN 10X28 73 828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 147
828176 STECKKERBSTIFT 10X28 GROOVED PIN 10X28 75 829020 ZYL.SCHRAUBE M08X065 ALLEN SREW M08X65 107
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25 57 829034 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 59
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25 59 829045 USIT-RING U18,7 USIT-RING 18,7X26X1,5 99
828267 FEDERRING A4 SPRING WASHER A 4 DIN 127 139 829063 EINNIETMUTTER M6 ANCHOR ONE SLOTTED ROUND NUT 33
828270 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08 123 829073 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20 39
828273 FEDERRING A12 SPRING WASHER A12 93 829073 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20 41
828276 FEDERRING A03 SPRING WASHER A3 135 829124 O-RING 027X004 O-RING 27X4 77
828295 SICHERUNGSRING 20X1,2 CIRCLIP 020X001,2 91 829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 61
828299 SICHERUNGSRING 25X1,2 CIRCLIP 25X001,2 59 829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 63
828308 SICHERUNGSRING 40X1,75 CIRCLIP A 40X1,75 97 829610 SCHEIBE DISC 65
828328 SICHERUNGSRING 42X1,75 CIRCLIP J 42X1.75 91 829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 143
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3 47 829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 145
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3 49 829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 147
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3 51 829648 G-SCHMELZEINSATZ 0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 227
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25 61 829659 SCHEIBE A13 DISC A13 65
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25 63 829659 SCHEIBE A13 DISC A13 91
828339 SICHERUNGSRING CIRCLIP V 67 829659 SCHEIBE A13 DISC A13 99
828400 STIFTGEHAEUSE 2-POLIG PIN HOUSING 151 829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 125
828476 BUCHSE BUSH 141 829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 127
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829752 KONDENSATOR CAPACITOR 139 831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5 111
829759 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 57 831235 SCHEIBE R09 DISC R9 33
829802 SECHSKT.SCHR.M06X020 HEX. SCREW M6X20 129 831448 ZYL.SCHRAUBE M03X030-A2 ALLEN SCREW M3X30 135
829805 SICHERUNGSRING 52X2 CIRCLIP 52X2 59 831895 KABEL Z.ELEKTROMOTOR VOLL CABLE FOR ELECTRO MOTOR COMPL. 161
829809 KABELVERSCHRAUBUNG STP 16 SKINHUT CONNECTION STP 16 103 832143 SCHEIBE A08,4-ST DISC 8,4 131
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12 27 832182 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M08X025 71
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12 141 832193 SCHUTZSTOPFEN TL-4-152 PROTECTION PLUG 97
830384 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 55 832195 ZYL.SCHRAUBE M10X016 ALLEN SCREW M10X016 95
830418 SCHWENKVERSCHRAUBUNG R1/8 SWIVELLING SCREW FITTING R 1/8" 125 832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 75
830432 SICHERUNGSRING 17X1 CIRCLIP 17X1 55 832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 81
830449 PASSFEDER A 04X04X016 PARALLEL KEY A 04X04X016 91 832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 83
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8 211 832409 SCHALLDAEMPFER R1/4" SOUND ABSORBER R1/4" 127
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8 215 832541 FUELLROHR 40/73 FILLING TUBE 227
830616 HYDR.-ROHRHALTER HYDRAULIC-PIPE HOLDER 97 832542 FUELLROHR 30/73 FILLING TUBE 227
830644 ZYL.SCHRAUBE M08X012 ALLEN SCREW M08X012 133 832543 FUELLROHR 22/73 FILLING TUBE 227
830646 HOHLSCHRAUBE R 1/4"M.DICH HOLLOW SCREW R 1/4" WITH GASKET 127 832544 FUELLROHR 16/73 FILLING TUBE 227
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 31 832545 FUELLROHR 12/73 FILLING TUBE 227
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 155 832546 SECHSKT.SCHR.M08X016 HEX. SCREW M08X016 21
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4 139 832546 SECHSKT.SCHR.M08X016 HEX. SCREW M08X016 59
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4 157 832546 SECHSKT.SCHR.M08X016 HEX. SCREW M08X016 139
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4 159 832636 O-RING 004X002 O-RING 4X2 77
830668 BUCHSENGEHAEUSE SOCKET CAGE 141 832704 DIODE BY 255 DIODE BY 255 143
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 197 832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10 81
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 199 832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10 83
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 203 832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 27
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 205 832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 73
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 209 832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 75
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 221 832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 83
830682 VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 NUT PLUG 107 832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 35
830683 VERSCHLUSSCHRAUBE R1/4" NUT PLUG 107 832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 37
830689 KABELBAND CABLE STRAP 157 832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 71
830694 KLEBEPFEIL-PVC FORM375 20 ARROW LABEL PVC FORM375 20X80 103 832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 73
830697 SECHSKT.SCHR.M06X020 HEXOGONAL SCREW M6X20 123 832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 75
830706 GEWINDESTIFT M06X016 THREAD PIN M6X16 67 832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 27
830724 ZYL.SCHRAUBE M03X040 ALLEN SCREW M 3 X 40 153 832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 35
830755 ZYL.SCHRAUBE M05X016 ALLEN SCREW M5X16 77 832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 37
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2 107 832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 71
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2 109 832968 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 79
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2 111 832969 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 29
830789 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025 123 833067 SENKSCHRAUBE M06X018 A2 COUNTERSUNK SCREW 231
830795 STIFTGEHAEUSE 0-925071-0 PIN HOUSING 151 833089 SICHERUNGSRING D35X1,5 CIRCLIP D35X1,5 55
831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5 109 833093 SECHSKANTMUTTER M12 HEX.NUT M12 85
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833152 KABELVERSCHRAUBUNG STP 16 SKINHUT CONNECTION STP 16-MS 33 834509 VENTILKOERPER VALVE BODY 125
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 197 834510 HOHLSCHRAUBE M18X1,5 HOLLOW SCREW M18X1,5 125
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 203 834558 FIXIERPLATTE FIXING PLATE 99
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 209 834568 DAEMPFUNGSRING DAMPING RING 99
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 221 834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 197
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 197 834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 199
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 203 834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 203
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 209 834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 205
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 221 834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 209
833342 SCHLUESSEL VOLLST. KEY COMPL. 223 834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 221
833696 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL 91 834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW 199
833697 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL 131 834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW 205
833823 SCHLAUCHSCHELLE SGL25-40 HOSE CLIP SGL 25-40 ST 131 834905 SKALENKNOPF MITTEL SCALE KNOB MIDDLE 199
833823 SCHLAUCHSCHELLE SGL25-40 HOSE CLIP SGL 25-40 ST 133 834989 FILTERAUFNAHME FILTER SEAT 131
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T 143 835030 VENTILKEGEL VALVE CONE 125
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T 145 835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 127
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T 147 835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 215
833901 G-SCHMELZEINSATZ 1,6A-T FUSE 1,6 A-T 227 835125 ANSCHLAGSCHRAUBE STOP SCREW 107
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5A TR 143 835237 STOPFEN PLUG 91
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5ATR 145 835279 ACHSSTUMMEL AXLE NECK 65
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5ATR 147 835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 193
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE5ATR 227 835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 197
834120 VAKUUMSCHLAUCH K-ND10 VACUUM HOSE TYPE K-ND10 123 835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 203
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5 91 835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 209
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5 93 835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 217
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 27 835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 221
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 37 835307 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER 143
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 55 835398 SECHSKT.SCHR.M10X020 HEX. SCREW M10X20 99
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 89 835439 GUMMI-METALL-PUFFER 50/30 RUBBER METAL BUFFER 95
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 91 835442 HOHLSCHRAUBE M18X1.5/M12 HOLLOW SCREW M18X1,5/M12X1,5 99
834371 GEWINDETUELLE R3/8" THREAD SLEEVE R3/8" 131 835444 SAUGSCHLAUCH NW 40X5,5 SUCTION HOSE 99
834371 GEWINDETUELLE R3/8" THREAD SLEEVE R3/8" 133 835446 KUPPLUNG-ROTEX 24/28 AL COUPLING-ROTEX 24/28 AL COMPL. 99
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 29 835447 RUCKLAUFFILTEREINHEIT VOL RETURN OIL FILTER 101
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 123 835448 NIVEAUGEBER V 344 LEVEL TRANSMITTER 95
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 141 835449 THERMOSCHALTER THERMO SWITCH 101
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 211 835458 DICHTKUGEL SEAL BALL 131
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 229 835469 V-RING V-RING VA0018 131
834440 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE 91 835521 SICHERUNGSRING 16X1 CIRCLIP 16X1 199
834456 DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE 99 835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020 45
834458 ANSAUGROHR SUCTION PIPE 99 835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020 53
834473 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN 27 835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020 55
834474 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 27 835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020 141
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835580 | SECHSKT.SCHRMOBX020 HEX.SCREW MOBX020 211 835855 | UNIVERSALENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP EJUK 143
835583 | ZVL.SCHRAUBE M06X012 CHEESE HEAD SCREW 31 835855 | UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP EJUK 145
835645 | O-RING 115X2.5 O-RING 115X2,5 53 835855 | UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP EJUK 147
835674 | VAKUUMPUMPE UL165A-31 VACUUM PUMP TYPE U 1.16 SA31 123 835856 | UNIVERSALKLEMME UKL UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 143
835675 | VAKUUMPUMPE CSA UL16 VACUUM PUMP U16 SAH 123 835857 | UNIVERSALKLEMME UK3 UNIVERSAL TERMINAL CLAMP UK 3 143
835683 | EINSCHLAGANSCHLUSS CONNECTION RI8-12 125 835857 | UNIVERSALKLEMME UK3 UNIVERSAL TERMINAL CLAMP UK 3 145
835685 | DRUCKMESSGERAET 1.0 BAR PRESSURE MEASURING INSTRUMENT 125 835858 | SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR | 143
835686 | SCHLAUCHVERSCHRAUB. RI/4I HOSE COUPLING 125 835858 | SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR | _ 145
835716 | RADIALVENTILATOR RADIAL VENTILATOR 139 835858 | SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR | _ 147
835719 | LAGERWELLE PLUMMER SHAFT o1 835859 | FESTE BRUECKE FBRI05 FIXED BRIDGE 143
835720 | HUELSE SLEEVE o1 635861 | SCHUTZLEITERKL USLKGA SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR | .=

835722 SCHRAUB.FED. COIL SPRING o1 USLKG 4

835738 | NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR 147 835861 | SCHUTZLEITERKL. USLKGA SR FOR PROTECTIVE CONDUCTOR 445
835739 | NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR 147 835862 | GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 143
835740 | SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 143 835862 | GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 145
835740 | SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 145 835862 | GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 147
835740 | SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 147 835863 | BAUEL-STECKER ST-INA0OT STRUCTURAL MEMBER-PLUG 143
835741 | KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 143 835863 | BAUEL-STECKER ST-IN4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG 145
835741 | KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 145 835863 | BAUEL-STECKER ST-IN4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG 147
835741 | KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 147 835876 | BETAETIGUNGSHEBEL ACTUATING LEVER 141
835742 | KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 143 a5 TWELLE . i
835743 | KABEL ZVAKUUMPUMPENMOTOR CABLE TO MOTOR OF VACUUM PUNP 163 53580 | SCHALTBOLZEN ONTROLP L
835744 | KABEL ZUM LUFTERMOTOR VOL MOTOR 163 835686 | SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12 113
835747 | KABEL AN KNIESCHALTER B2 CABLE AT SWITCH OF KNEE LEVER 165 535588 | SCHRAUBE KB 50x12 SCREW KB S0x12 53
835749 | KABEL AN SICHERHEITSVENT, CABLE AT SECURITY VALVE 167 oot S RAUBEKS 20X SCREW G 20X o
835750 | KABEL AN OLSTANDSCHALTER CABLE AT SWITCH OF OIL LEVEL 167 oo STUETISE e SIoN SAND DISC 16X 5
835751 | KABEL AN TEMPERATURSCHALT CABLE AT SWITCH OF TEMPERATURE 167 o32500 T ACHSSTUNVEL o ENECK =
835752 KABEL AN BETRIEBSST.ZAHL. Cabel at running time meter 165 835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT 195
835753 | KABEL AN DREHGEBER CABLE FOR SHAFT ENCODER 153 o250 T GUMMIVATTE SUBBER AT oL
835753 | KABEL AN DREHGEBER CABLE FOR SHAFT ENCODER 165 535508 T WIDERSTAND 3K3/W R ESISTANCE BT e
835820 | FEDERSTAB SPRING ROD 65 835908 | WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE 2K2/1W 145
835827 | WELLENDICHTUNG DOUBLE SHAFT SEAL o 835908 | WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE 2K2/1W 147
835831 | MOTORSCHUETZ CONTACTOR 143 835020 | DICHTUNG F.GER-STECKDOSE GASKET FOR IMPLEMENT SOCKET 155
835837 | MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 143 ot 2y SCHRAUBE NSO A LLEN SCREW WX =
835837 | MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 145 532580 | DRUCKSCHALTER RESSURE SWITCH "
835837 | MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 147 o001 T FITERPATRONE TR CARTRIDGE oL
835838 | MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 143 536041 T KUPPLUNG. ROTERS COUPLNGROTES =
835838 | MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 145 836073 | MINIATUR-RUNDSTECKDOSE MINIATURE CIRCULAR CONNECTOR 55
835838 | MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 147 530064 | CECENALTEKURVE VOLLST COUNTER ARV COMPL e
835843 | BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIVE METER 151 536105 | DROSSELSCHRAUBE T ROTTLE SCREW o7
835844 | HINTERES GEHAEUSETEIL BACK PART OF THE HOUSING 151 836154 | STEUERLEITG.AN HYDROPUMPE CONTROL PIPE ON HYDRAULIC PUMP 117
835850 | FLANSCH FLANGE 5 836209 | STOESSEL TAPPET 223
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836218 VERSCHRAUBUNG G 8-PS SCREWING G8-PS 117 836747 OELKUEHLER OIL COOLER 119
836219 VERSCHRAUBUNG T8-PL-A3C SCREWING T8-PL 115 836823 KABELVERSCHRAUB. ST13,5 CABLE SCREWING CONNECTION 85
836221 HYDR.-SCHLAUCHLEITUNG HYDRAULIC TUBE DN6X400 LG 117 836826 NADELLAGER NEEDLE BEARING 67
836246 SCHALTANSATZ SWITCH BASE 151 836827 SCHRAUB.FED. PRESSURE SPRING 67
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 ATR 5X20 143 836835 DRAHTKUGELLAGER WIRE BEARING 69
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 ATR 5X20 145 836857 STANDARD-TUELLE SR2700 LEDDING IN SLEEVE 95
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 ATR 5X20 147 836858 EINSTELLB.WINKELVERSCHRB. ADJUSTABLE ANGLE UNION EVW8-LM 99
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR 5X20 227 836902 DRUCKTASTE MIT 0-SYMBOL PUSH BUTTON 151
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8 45 836913 SCHEIBE 08,4-ST DISK 8,4 59
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8 59 836921 SCHRAUBKUPPLUNG R 1/8 " SCREW COUPLING R1/8" /ED M16 107
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8 67 836924 STEUERVENTIL DF ZSP-S0 10 CONTROL VALVE 105
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 143 836925 O-RING O-RING 105
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 145 836945 FLANSCHPLATTE FLANGE PLATE 99
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 147 836958 SCHLAUCHBOGEN HOSE BOW 125
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE 109 836975 DICHTUNGSPLATTE GASKET 139
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE 111 836987 RAENDELKOPF M3 KNURLED HEAD 153
836335 4/3 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/3 PROP VALVE 109 836997 ABDREHANTRIEB-LAGERUNG BEARING OF LINKING DRIVE 91
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE 109 837010 ACHSSTUMMEL AXLE NECK 65
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE 111 837018 ANSCHLAG STOP 61
836358 KUPFERDICHTRING A18X22 COPPER PACKING RING A 18X22 125 837018 ANSCHLAG STOP 63
836360 KABEL FUER PROP-VENTIL VO CABLE FOR PROP-VALVE 153 837019 ANSCHLAG STOP 61
836360 KABEL FUER PROP-VENTIL VO CABLE FOR PROP-VALVE 169 837019 ANSCHLAG STOP 63
836361 KABEL-OELSTAND IN VAK.PU CABLE FOR OIL LEVEL IN VACUUM PUMP| 167 837024 KLEMMLEISTE 3-POLIG TERMINAL BOARD 139
836381 FLACHKOPFSCHR. M06X010 SLOTTED PAN HEAD SCREW M06X010 29 837039 WELLE SHAFT 35
836385 KUPPLUNGSRITZEL COUPLING PINION GEAR 67 837039 WELLE SHAFT 37
836413 FEDERBOLZEN VOLLST. SPRING BOLT COMPL. 67 837050 HALBRUNDKERBNAGEL 4X10 GROOVED PIN 4x10 89
836415 DREHBOLZEN VOLLST. TURNING PLUG 67 837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING 61
836418 LAGERBUCHSE BEARING BUSH 67 837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING 63
836472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK 27 837117 SCHWENKTEIL VOLLST. 240L SWIVEL PART COMPL. 240L 79
836496 SCHLAUCHSCHELLE 32-50 HOSE CLIP SGL32-50 133 837176 LAGERRING BEARING RING 69
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG 61 837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12 25
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG 63 837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12 27
836521 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODUL PRV 48 143 837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC 81
836526 KABEL AN START-STOP-TAST. Cabel at on-off button 165 837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC 83
836601 V-RING V-18-S V-RING V18-S 199 837391 AUFNAHME SEAT 27
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 143 837432 FUELLTRICHTER VOLLST. FILLING HOPPER COMPL. 79
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 145 837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22 61
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 147 837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22 63
836719 KABEL AN STEUERELEKTR.X31 CABLE X31 153 837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22 65
836719 KABEL AN STEUERELEKTR.X31 CABLE X31 169 837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 193
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4" 111 837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 197
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4" 125 837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 203
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837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 209 837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 205
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 217 837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 209
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 221 837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 221
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC 81 837906 PASSCHEIBE 16X22X0,2 SHIM RING 16X22X0,2 199
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC 83 837952 SECHSKT.SCHR.M16X045 HEX. SCREW M16X45 23
837466 ABDECKSCHEIBE LINKS COVERING DISC 81 838002 KLEMMBLECH-FREMDGERSTDOSE TERMINAL BOARD-AUXILIARY SOCKET 31
837481 DRUCKTASTE MIT I-SYMBOL PUSH-BUTTON 151 838003 KLEMMBLECH-V24-STECKDOSE TERMINAL BOARD - V24 - PLUG SOCKET 31
837487 GASBALLASTVENTIL ST683-0- GAS BALLAST VALVE 129 838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6 35
837513 HUELSE SLEEVE 193 838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6 37
837513 HUELSE SLEEVE 197 838071 HALTERUNG HANDLE 35
837513 HUELSE SLEEVE 203 838071 HALTERUNG HANDLE 37
837513 HUELSE SLEEVE 209 838111 STOPFEN F. V24-DURCHBRUCH PLUG F. V24 31
837513 HUELSE SLEEVE 217 838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014 61
837513 HUELSE SLEEVE 221 838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014 63
837517 ABDECKSCHEIBE RECHTS VOLL COVERING DISC RIGHT COMPL. 83 838160 SENKSCHRAUBE M8X30 COUNTERSUNK SCREW M8X30 29
837521 STOPFEN PLUG 197 838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120 81
837521 STOPFEN PLUG 203 838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120 83
837521 STOPFEN PLUG 209 838181 LUFTENTOELELEMENT AIR DEOILING ELEMENT 129
837521 STOPFEN PLUG 221 838196 FREMDGERAETESTECKDOSE X30 ACCESSORY SOCKET X30 155
837700 SCHALTPLATTE VOLLST. SWITCH PLATE COMPL. 141 838197 GERAETESTECKER VOLLST. PLUG COMPL. 233
837729 VERSTELLPUMPE SELF CONTROLED PUMP 105 838301 ZYL.SCHRAUBE MO06X050 ALLEN SCREW M06X050 27
837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL. 207 838301 ZYL.SCHRAUBE MO06X050 ALLEN SCREW M06X050 73
837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL. 219 838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050 75
837747 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 71 838301 ZYL.SCHRAUBE MO06X050 ALLEN SCREW M06X050 91
837747 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 79 838302 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30 35
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 73 838302 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30 37
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 75 838303 ZYL.SCHRAUBE M10X050 ALLEN SCREW M10X050 71
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 81 838303 ZYL.SCHRAUBE M10X050 ALLEN SCREW M10X050 79
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 83 838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 27
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5 81 838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 35
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5 83 838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 37
837829 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 73 838309 STIFTGEHAEUSE 4-POLIG PIN HOUSING 151
837829 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 75 838487 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL. 229
837829 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 123 838509 KEGELKERBSTIFT 2X22 PIN 02X22 125
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM 81 838594 SCHRAUB.FED. D=2 DA=10 ALLEN COIL SPRING 141
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM 83 838619 SECHSKT.SCHR.M10X050 HEX.SCREW M10X50 93
837890 ENTSTORKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.| 143 838640 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PSM-A3C 99
837890 ENTSTORKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.| 145 838641 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PLR-A3C 107
837890 ENTSTORKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.| 147 838705 FRONTBLECH MIT STELLKNOPFEN FRONT PANEL WITH ADJUSTING KNOBS 199
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 197 838829 HYDROMOTOR HYDRAULIC MOTOR 93
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 199 838939 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE 85
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 203 838940 HALTEARM HOLDING ARM 85
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839171 GEWINDEHUELSE THREADED SLEEVE 229 840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH 37
839195 FUELLKOPF VOLLST. FILLING HEAD COMPL. 229 840012 KABEL AN START-TASTER S1 CABLE AT START BUTTOM S1 169
839204 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC 71 840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 143
839204 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC 79 840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 145
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 193 840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 147
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 197 840044 SECHSKANTSCHAUBE M10X1X50 HEX. SCREW M10X1X55 39
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 203 840044 SECHSKANTSCHAUBE M10X1X50 HEX. SCREW M10X1X55 41
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 209 840075 STABMAGNET RD 10X45 Bar magnet 37
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 217 840091 GEHAEUSEDECKEL HOUSING COVER 45
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 221 840097 DISTANZHUELSE DISTANCE SLEEVE 57
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 193 840102 MAGNETGEHAEUSE VOLLST. MAGNET HOUSING COMPL. 37
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 217 840126 EINSATZ INSERT 77
839246 STAUBKAPPE GR.20 KOMPLETT DUST GUARD COVER SIZE 20 COMPL 187 840127 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 77
839251 ZYLINDERSTIFT 04M6X12 CYLINDRICAL PIN 04M6X12 231 840133 SERVICE-SCHILD SPANISCH SERVICE-LABEL 225
839261 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE 79 840135 KABEL VON ENTKOPPELUNGSMO CABLE OF DECOUPLE MODULE 183
839430 FUELLTRICHTER VOLL.80/40L HOPPER COMPL. 80/40 L 71 840145 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING PLATE SPANISH 225
839548 UNTERLAGSCHEIBE DISC 73 840156 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING LABEL 225
839548 UNTERLAGSCHEIBE DISC 75 840157 AUSLAUFMUTTER OUTLET NUT 39
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16 81 840157 AUSLAUFMUTTER OUTLET NUT 41
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16 89 840158 RUNDDICHTUNG I-D83 ROUND SEAL I-83 FL 7X4X273 39
839664 MSS-SENSOR VOLLST.(S4) MSS-SENSOR COMPL. 77 840158 RUNDDICHTUNG I-D83 ROUND SEAL I-83 FL 7X4X273 41
839664 MSS-SENSOR VOLLST.(S4) MSS-SENSOR COMPL. 83 840226 ZAHNRAD Z=24; X=0,2067 GEAR WHEEL 7=24 53
839668 SCHALTRING VOLLST. SWITCH RING COMPL. 77 840227 ZAHNRAD Z=76 GEAR WHEEL 7=76 49
839668 SCHALTRING VOLLST. SWITCH RING COMPL. 83 840235 ZAHNRAD Z=47 GEAR WHEEL 7=47 57
839676 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING 39 840242 MPULSGEBERZAHNRAD VOLLST IMPULSE GENERATOR GEAR WHEEL e

839676 PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING 61 2=24
839711 | MAGNETGEHAEUSE Magnet housing 37 840246 | MC-STEUERUNG MIT ANZEIGE o s OPUTER CONTROL WITH 207
839723 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL. 229
839744 | WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER 109 840248 | STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA &”Ségﬁgém WITH INDICATION AND 207
839744 WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER 111 MC-CONTROL WITH INDICATION AND
839752 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL. 69 840248 STEUERG.MANZEIGE U.TASTA KEYBOARD 207
839768 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL. 229 840274 MC-STEUERUNG 10-74 AT MICRO COMPUTER CONTROL IN 207
839813 | SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE 79 EXCHANGE
839815 | VERSCHLUSSAUGE VOLLST. CLOSING EYE COMPL, 79 840275 | LOGIK-STEUERUNG 10-70 AT LOGIC CONTROL 195
839824 | ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100 61 840410 | GEWINDESTIFT M04X006 THREAD PIN MO4X06 129
839824 | ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100 63 840411 | STAR-TOLERANZRING TOLERANCE RING 129
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100 03 840412 SCHIEBER SLIDE 129
839966 SERVICE-SCHILD DEUTSCH SERVICE-LABEL D 225 840413 KOLBEN PISTON 129
839967 SERVICE-SCHILD ENGLISCH SERVICE-LABEL 225 840414 SPANNSCHRAUBE CLAMPING SCREW 129
839968 SERVICE-SCHILD FRANZOES. SERVICE-LABEL 225 840415 ZAHNSCHEIBE DISC 129
839983 DECKEL MIT MASSESTIFT M82 COVER 101 840416 STIFTSCHRAUBE SCREW M8X18 129
840010 | MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH 25 840417 | RUECKSCHLAGKLAPPE RETURN VALVE 129
840418 ALU-DICHTRING ALUMINIUM SEAL 129
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840419 GEHAEUSE HOUSING 129 840560 BLECHSTREIFEN SHEET METAL STRIP 25
840420 SEITENDECKEL COVER 129 840563 LOCHBLECH HOLE METAL SHEET 95
840421 FUSS FOOT 129 840564 PRALLBLECH BAFFLE METAL SHEET 95
840423 OELRUECKFUEHRLEITUNG OIL PIPE 129 840765 STEHBOLZEN (ABS) STUD BOLT 29
840424 DICHTUNG GASKET 129 840775 BEHAELTER VOLLST. CONTAINER 131
840425 KUGELSTUECKSCHRAUBE BALL SCREW 129 840802 VERTEILERBLOCK VOLLST. DISTRIBUTING BLOCK COMPL. 107
840426 KUPFERRING COPPER RING 129 840850 STEUERUNG-FUELLEN AT CONTROL-FILL AT 201
840427 GASBALLASTLEITUNG GAS BALLAST PIPE 129 840903 GEWINDEDICHTRING F. M10 THREAD SEAL 39
840428 DICHTUNGRING PACKING RING 129 840903 GEWINDEDICHTRING F. M10 THREAD SEAL 41
840429 VERSCHLUSSCHRAUBE SCREW PLUG 129 840906 PUMPENFLUEGEL "AUSSEN" VANE "OUTSIDE" 43
840430 ALU-RING ALUMINIUM RING 129 840907 PUMPENFLUEGEL "ZWISCHEN" VANE "BETWEEN" 43
840431 IT-DICHTUNG IT-GASKET 129 840908 PUMPENFLUEGEL "INNEN" VANE "MIDDLE" 43
840432 ANSCHLUSSCHRAUBE CONNECTION SCREW 129 840927 O-RING SILIKON O-RING 131
840433 DICHTRING PACKING RING 129 840944 AUSHEBEWERKZEUG LIFTING OUT TOOL 223
840434 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 129 840958 FLANSCHRING FLANGE RING 77
840435 OELSAUGLEITUNG OIL PIPE 129 840958 FLANSCHRING FLANGE RING 83
840436 OELBEHAELTERDECKEL GASKET 129 840959 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 77
840437 IT-DICHTUNG IT-GASKET 129 840959 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 83
840438 OELBEHAELTER OIL TANK SEPARATOR 129 840960 VIERKANTSCHEIBE SQUARE DISK 77
840439 DICHTUNG GASKET 129 840960 VIERKANTSCHEIBE SQUARE DISK 83
840440 IT-DICHTUNG IT-GASKET 129 840967 KABEL AN TRICHTERSCHALTER CABLE AT SWITCH OF HOPPER 169
840441 OELSCHAUGLAS OIL SIGHT GLASS 129 840975 LAGERBOCK BEARING BLOCK 91
840442 DICHTUNG GASKET 129 840983 ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE 95
840443 VENTIL VALVE 129 840999 DECKEL COVER 131
840444 KUPFERRING COPPER RING 129 841004 GRIFF HANDLE 131
840446 DICHTUNG GASKET 129 841005 LAGERBOCK BEARING BLOK 131
840447 VERSCHLUSSDECKEL COVER 129 841030 WELLENDICHTRING R50X68X8 SHAFT SEAL R50X68X8 49
840448 DICHTUNG GASKET 129 841030 WELLENDICHTRING R50X68X8 SHAFT SEAL R50X68X8 51
840449 OELABSCHEIDERDECKEL COVER 129 841031 PASSFEDER B 20X12X032 PARALLEL KEY B20X12X32 49
840450 IT-DICHTUNG IT-GASKET 129 841031 PASSFEDER B 20X12X032 PARALLEL KEY B20X12X32 51
840451 ANPRESSFEDER DVP 25-64 PRESSURE SPRING 129 841046 ZAHNRIEMEN TOOTHED BELT 93
840452 ZYL.SCHRAUBE M06X100 ALLEN SCREW M06X100 129 841047 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 21
840455 LUEFTERBLECH VENTILATOR SHEET METAL 139 841047 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 93
840461 FEDERSCHEIBE SPRING DISC 129 841048 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025 95
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 197 841049 HYDRAULIK-FLANSCH-ANSCHLU HYDRAULIC FLANGE CONNECTION 93
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 199 841049 HYDRAULIK-FLANSCH-ANSCHLU HYDRAULIC FLANGE CONNECTION 107
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 203 841050 VERSCHLUSSCHRAUBE R3/8" LOCKING SCREW VSTI R3/8 107
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 205 841051 VERSCHLUSSCHRAUBE R3/4" LOCKING SCREW VSTI R3/4 107
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 209 841054 SECHSKT.SCHR.M10X100 HEX. SCREW M10X100 45
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 221 841056 CLIPMUTTER CLIPPER NUT 25
840489 O-RING 211,5X6 O-RING 211.5X6 25 841056 CLIPMUTTER CLIPPER NUT 33
840516 SCHALTANSATZ SWITCH BASE 151 841056 CLIPMUTTER CLIPPER NUT 131
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841057 KLIPKO-KAEFIGMUTTER M6 KLIPKO-CAGE NUT M6 21 841494 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE 49
841067 LUEFTUNG VENTILATION 139 841507 SECHSKT.SCHR.M08X035 HEX. SCREW M08X035 97
841068 SECHSKANTMUTTER M14 HEX. NUT M14 77 841508 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 117
841068 SECHSKANTMUTTER M14 HEX. NUT M14 83 841512 ROHR PIPE 45
841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG 81 841534 KEGELKERBSTIFT TAPERED PIN 39
841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG 83 841534 KEGELKERBSTIFT TAPERED PIN 41
841071 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 89 841535 ISOLIERSTREIFEN ISOLATION RAIL 39
841072 SPANNBOLZEN CLAMPING BOLT 89 841535 ISOLIERSTREIFEN ISOLATION RAIL 41
841090 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL. 89 841536 LAGER VOLLST. BEARING COMPL. 141
841096 BLINDNIETE 5X10 BLIND RIVET 5X10 21 841537 DREHIMPULSGEBER VOLLST. SHAFT ENCODER COMPL. 55
841126 GEWINDESTIFT M10X018 THREAD PIN ML0X018 95 841538 MANOMETER 0-315 BAR G1/4" PRESSURE MEASURING INSTRUMENT 111
841149 | ANSCHLAGRING STOP RING 81 841540 SCHUTZHAUBE PROTECTION HOOD 55
841151 | ANSCHLAGELEMENT VOLLST. STOP ELEMENT 81 841559 MOOSGUMMISTUECK RUBBER PIECE 21
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 73 841592 STOPFEN PLUG 223
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 75 841601 KLEMMSCHELLE PG11 CLAMPING CLIP PK11 141
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 81 841642 MOTOR 4KW 200-440V,50/60H MOTOR 4KW 200-440V-50/60HZ 103
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 83 841643 MOTOR 4KW CSA 330/575V60H MOTOR 4KW CSA 330/575V-60HZ 103
841171 GEWINDESTIFT MO8X1X028 THREAD PIN MBX1X28 105 841645 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL. 89
841175 | ANSAUGKANAL SUCTION CHANNEL 139 841719 | ABDECKKAPPE D22,8 CAP 93
841177 | AUGE EYE 71 841730 FUSS VOLLST. FOOT COMPL. 97
841204 HOHLSCHRAUBE R1/8" HOLLOW SCREW 45 841737 6KT-SCHR.MLOX1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET 39
841285 HEBEL LEVER 89 841737 6KT-SCHR.MLOX1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET 39
841286 DRUCKSTUECK BNS M8X16 THRUST PIECE 89 841737 6KT-SCHR.ML0X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET 39
841290 | VERSCHLUSSCHRAUBE R1/8" LOCKING SCREW R1/8" 107 841737 6KT-SCHR.ML0X1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET 41
841292 | V-RING V-65A V-RING V-65A 131 841737 6KT-SCHR.MLOX1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET 41
841292 | V-RING V-65A V-RING V-65A 133 841737 6KT-SCHR.MLOX1X50 M.DICHT HEX. SCREW M10X1X50 WITH GASKET 41
841294 O-RING 165X5 O-RING 165X005 131 841769 | VERBINDUNGSROHR CONNECTING PIPE 131
841295 KNEBELKERBSTIFT 8X55 PIN 8X55 131 841862 NADELLAGER NA4914 NEEDLE BEARING ROLLER NA4914 47
841298 PUMPENTRAEGER PUMP SUPPORT 99 841862 NADELLAGER NA4914 NEEDLE BEARING ROLLER NA4914 49
841301 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 115 841866 FLACHDICHTUNG GASKET 45
841317 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 115 841870 | ABSTREIFER F.BRUEHWURST SCRAPER 69
841335 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 115 841871 | ABSTREIFER F.ROHWURST SCRAPER 69
841336 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 115 841879 KLEBETEIL STICKY TAPE 121
841337 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 115 841888 HALTERING HOLDING RING 47
841361 | WINKEL-ANSCHLUSSTUTZEN ANGLE JOINING SOCKET EVW 15-PL 93 841888 HALTERING HOLDING RING 49
841362 | VERSCHRAUBUNG GE15-PL FITTING GE15-PLIR3/4 101 841888 HALTERING HOLDING RING 51
841362 | VERSCHRAUBUNG GE15-PL FITTING GE15-PLIR3/4 119 841899 | ABSTREIFER F.BRUEHWURST SCRAPER 69
841363 | HYDRAULIK-FLANSCH-ANSCHL. HYDRAULIC FLANGE CONNECTION 93 841976 | O-RING 80X25 O-RING 80X2.5 39

BFG15-PL/ 841976 O-RING 80X2,5 O-RING 80X2.5 41
841421 O-RING 016X005 O-RING 016X5 107 842022 EINSTELLSEGMENT ADJUSTING SEGMENT 39
841426 MANOMETERLEITUNG PIPE 115 842097 SECHSKANTMUTTER M08 HEX. NUT M8 139
841440 HALTEWINKEL SUPPORT 25 842098 DICHTUNG 1920 LANG COVER SEAL 1920MM 95
841466 FRONTPLATTE KPL.FUELLEN FRONT PANEL 205
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842101 SAUG-UND DRUCKSCHLAUCH SUCTION- AND PRESSURE PIPE 125 843721 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 27
842110 HYDR. STEUERUNG VORMONT. HYDRAULIC CONTROL UNIT 107 843724 AUFHAENGUNG SUSPENSION 35
842165 KUPFERRING COPER RING 129 843724 AUFHAENGUNG SUSPENSION 37
842328 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE 225 843725 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE 35
842329 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE 225 843782 FALTENBALG BELLOWS SEAL 99
842345 EINSTELLGEWINDESTIFT ADJUSTING THREAD PIN 27 843815 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC 57
842346 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 27 843819 ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT 57
842438 WELLENDICHTRING 28X47X10 RADIAL SHAFT SEAL 129 843821 KUPPLUNGSWELLE COUPLING SHAFT 59
842448 VERRIEGELUNG LOCKING 71 843824 OELTANK OIL TANK 95
842448 VERRIEGELUNG LOCKING 79 843839 VERSTELLBUCHSE ADJUSTING BUSH 97
842559 VENTILKOERPER VALVE BODY 107 843902 TANKDECKEL TANK COVER 95
842568 SCHLAUCHLEITUNG D8/6,3 HOSE PIPE 45 843921 PORTALVERKLEIDUNG VOLLST. PORTAL COVERING 25
842569 SCHLAUCHLEITUNG D8/6,3 HOSE PIPE 45 843925 GETRIEBEGEHAEUSE GEAR BOX 45
842571 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC 55 843925 GETRIEBEGEHAEUSE GEAR BOX 47
842574 VERTEILEREINSATZ AIR DISTRIBUTOR 233 843931 HYDROSERVOVERSTAERKER HYDROSERVO AMPLIFIER 215
842621 SCHRAUB.FED. D=1,1 DA=7,4 COIL SPRING 107 843959 AUSLAUFPLATTE OUTLET PLATE 21
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING 107 843967 RITZEL Z=20 PINION 57
842679 STUETZBLECH SUPPORTING PLATE 141 843967 RITZEL Z=20 PINION 59
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL 211 843968 ZWISCHENRAD Z=36 INTERMEDIATE WHEEL 59
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL 215 843980 FUEHRUNGSDECKEL GUIDE COVER 97
843042 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 65 843982 FUEHRUNGSSCHIENE LINKS GUIDE RAIL LEFT 21
843043 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 65 843983 FUEHRUNGSSCHIENE RECHTS GUIDE RAIL RIGHT 21
843063 DREHSTROMMOTOR 200V/60HZ THREE-PHASE-MOTOR 103 844063 MOTORFLANSCHPLATTE MOTOR FLANGE PLATE 93
843094 HINWEISSCHILD RUMANISCH INDICATING LABEL 225 844074 KONFIGURATIONSMOD. F. MFK CONFIGURATION MODULE 213
843096 HINWEISSCHILD RUMAENISCH INDICATING PLATE 225 844075 TASTATURADAPTER TAC KEYPAD ADAPTER TAC 217
843098 SERVICE-SCHILD RUMAENISCH SERVICE LABEL 225 844103 FLACHDICHTUNG F.PORTALPLA FLAT SEALING 25
843126 DICHTUNGSTRAEGER SEAL HOLDER 39 844116 STEHBOLZEN STUD BOLT 29
843126 DICHTUNGSTRAEGER SEAL HOLDER 41 844117 CAN-KARTE COMMUNICATION-CARD 213
843160 WELLENDICHTRING VOLLST. SHAFT SEAL FOR PA 30-7 39 844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 57
843160 WELLENDICHTRING VOLLST. SHAFT SEAL FOR PA 30-7 41 844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 73
843195 VENTILKOERPER VORMONTIERT VALVE BODY 107 844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 75
843202 VERBINDUNGSBLECH CONNECTING SHEET METAL 141 844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 81
843236 KABELKUPPLUNG GERADE CABLE COUPPLING 135 844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 83
843262 SERVICE-SCHILD ITALIEN. SERVICE LABEL ITALI 225 844142 MUFFE G1/8l SLEEVE JOINT 45
843376 INSTRUMENTENTRAEGER INSTRUMENT CARRIER 113 844149 MASCHINENDECKEL VOLLST. MACHINE COVER 25
843511 MULTIFUNKTIONSKARTE MFK MULTI-FUNCTION-CARD 213 844216 DECKEL HINTEN ABN. VOLLST COVER REAR 31
843529 SECHSKT.SCHR.M05X060 HEX. SCREW M5X60 141 844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME 197
843700 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING 61 844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME 203
843701 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 61 844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME 209
843702 SEITENSCHEIBE SIDE DISC 61 844237 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME 221
843719 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 27 844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL 197
843720 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 27 844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL 203
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844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL 209 845044 OELKUEHLER OIL COOLER 121
844238 FLACHDICHTUNG 7X4X1363 FLAT SEAL 221 845070 OELTANK OIL TANK 95
844239 DISTANZBOLZEN DISTANCE BOLT 31 845070 OELTANK OIL TANK 95
844239 DISTANZBOLZEN DISTANCE BOLT 33 845119 KLEMMRING CLAMPING RING 59
844254 ROHRSCHELLE RAP 112 PIPE CLIP 23 845248 LAGERBOCK BEARING BLOCK 133
844270 ABDECKTAFEL COVERING 29 845249 KLAPPE LID 133
844344 RILLENKUGELL. 6205215 2RS GROOVED BALL BEARING 59 845264 PUMPENWELLE PUMP SHAFT 49
844346 KUGELLAGER-AUSGLEICHSSCHEIBE BALL BEARING SHIM 59 845264 PUMPENWELLE PUMP SHAFT 51
844508 GEWINDEBUCHSE THREAD BUSH 73 845265 NADELLAGER RNA4914 NEEDLE BEARING ROLLER 49
844508 GEWINDEBUCHSE THREAD BUSH 81 845265 NADELLAGER RNA4914 NEEDLE BEARING ROLLER 51
844508 GEWINDEBUCHSE THREAD BUSH 83 845304 SCHUTZBLECH VOLLST. GUARD PLATE COMPL. 211
844510 LAGERARM VOLLST. BEARING ARM 73 845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN 145
844553 MONTAGEBLECH ASSEMBLING SHEET METAL 123 845477 DISTANZPLATTE DISTANCE PLATE 93
844555 PORTALPLATTE PORTAL PLATE 21 845482 SCHLAUCHSCHELLE 40-60/9 HOSE CLIP 40-60/9 99
844573 HAUPTSCHALTER MAIN SWITCH 159 845539 DECKEL COVER 97
844600 FLUEGELSCHRAUBE WING SCREW 39 845548 NIVEAUGEBER U1.16 SA31, (S7) OIL CONTROL SWITCH S7 129
844600 FLUEGELSCHRAUBE WING SCREW 41 845555 ABDECKHAUBE PROTECTION HOOD 59
844630 AUSSTELLFUSS VOLLST. SUPPORT FOOT 97 845565 VERBINDUNGSLEISTE CONNECTING LEDGE 21
844646 SPIEGEL MIRROR 85 845584 FUEHRUNGSDECKEL GUIDE COVER 97
844680 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 65 845584 FUEHRUNGSDECKEL GUIDE COVER 97
844681 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 65 845598 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT HOOD 29
844756 OHNE IMPULSGEBER WITHOUT SHAFT ENCODER 55 845601 ABDECKUNG COVERING 149
844757 IMPULSGEBER SHAFT ENCODER 55 845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL. 61
844763 RADIALKOLBENMOTOR VOLLST. RADIAL OIL MOTOR 53 845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL. 63
844769 MASCHINENDECKEL VOLLST. MACHINE COVER 25 845605 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL. 69
844800 WASSERABSCHEIDER VOLLST. WATER SEPARATOR 133 845606 DECKELDICHTUNG COVER SEAL 97
844840 SCHWIMMERKAEFIG FLOAT RETAINER 131 845607 RUECKSCHLAGVENTIL RETURN VALVE 129
844851 FREMDGERAETESTECKDOSE ACCESSORY SOCKET 155 845712 BLECHDECKEL VOLLST. SHEET METAL COVER 29
844877 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 119 845755 NIPPEL METAL NIPPLE 213
844880 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 119 845756 HALSSCHRAUBE M2,5X11 SCREW M2,5X11 213
844892 REDUZIERSTUECK REDUCER 119 845763 BLINDABDECKUNG 4TE,6HE PARTIAL FRONT PLATE 213
844892 REDUZIERSTUECK REDUCER 137 845783 ABDECKUNG COVERING 149
844923 FUSS KURZ VOLLST. FOOT SHORT 97 845834 LAGERBOCK BEARING BLOCK 65
845003 VERSTELLBUCHSE ADJUSTING BUSH 97 845835 LAGERBOCK BEARING BLOCK 65
845003 VERSTELLBUCHSE ADJUSTING BUSH 97 845837 LAGERBOCK VOLLST. BEARING BLOC 65
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2" 123 845838 DECKEL HINTEN VOLLST. ABN Cover back compl. 31
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2" 135 845876 VAKUUMREGELUNG VKR VACUUM CONTROL VKR 213
845015 KABELKANAL CABLE CHANNEL 215 845908 LEITERPLATTE HYB PRINTED CIRCUIT HYB 215
845020 VERBINDUNGSROHR CONNECTING PIPE 133 845912 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 115
845024 GEWINDESTREIFEN THREAD STRIP 215 845913 GUMMISTUECK KLEIN RUBBER SMALL 95
845042 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 61 845914 GUMMISTUECK GROSS RUBBER LARGE 95
845042 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 63 845926 SCHLAUCHHALTER HOSE HANDLE 123
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845945 | STOPFEN PLUG 223 846727 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y3 179
845951 REDUZIERNIPPEL G112 - G3/ REDUCING PIECE 137 846728 KABEL HYS CABLE HYS ON B9 177
845977 | MC.FUELLSTEUERUNG MANZ MC-FILLING CONTROL UNIT WITH 210 846729 | KABELHYS CABLE HYS ON B10 177

INDICATION 846730 KABEL HYS-X1007 (VF 100) Cabel HYS_X1007 (VF100) 179
846013 SCHEIBENFEDER 3X5 DISC SPRING 3X5 93 846733 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP 175
242235 ABSTANDSBOLZEN M2.5X15 DISTANCE BOLT M2 .5X15 12; 846734 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP 175
46207 MONTAGEBLECH ASSEMBLING SHEET METAL 1 -
846210 | HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULING PIPE 121 846735 | KABEL HYS-X1006/X2006 g?ShFHYSlemmOOGONTERMWAL 179
846211 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIK PIPE 121 846736 KABEL MFK-X2 CABLE MFK-X2 ON TERMINAL STRIP 173
846228 | ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 61 846737 KABEL MFK-X7 CABLE MFK-X7 ON TERMINAL STRIP 173
846228 | ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 63 846738 KABEL HYS-X1008 CABLE HYS-X1008 ON CAN-X3 179
846229 | SEITENSCHEIBE SIDE DISC 61 846739 KABEL MFK-X3 CABLE MFK-X3 ON PRESSURE SENSOR 175
846235 KLEMMWINKEL CLAMPING ANGLE 21 846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL STRIP | 171
846253 | ANSCHLUSSBLOCK CONNECTION BLOCK 127 846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL STRIP | 185
846308 HALTEWINKEL SUPPORT 127 846792 DICHTUNG VF100 COVER SEAL 35
846329 | O-RING 82X2,5 O-RING 82X2,5 61 846792 DICHTUNG VF100 COVER SEAL 37
846329 | O-RING 82X2,5 O-RING 82X2,5 63 846793 | TUERDICHTUNG VF100 COVER SEAL 97
846469 DRUCKSENSORLEITUNG PRESSURE SENSOR PIPE 115 846836 | STEUERTRANSFOMATOR CONTROL TRANSFORMER 143
846472 FUELLROHR 14/73 FILLING TUBE 14/73X300 FOR FRANCE 227 846836 | STEUERTRANSFOMATOR CONTROL TRANSFORMER 145
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 75 846836 | STEUERTRANSFOMATOR CONTROL TRANSFORMER 147
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 81 846859 FUELLSTEUERG. MANZ UTAST MC-FILLING CONTROL UNIT WITH 210
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 83 INDICATION
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60220 85 846860 MC-FUELLSTEUERG.10-78, (AT) MC-FILLING CONTROL UNIT 10-78 219
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 131 846905 KABEL SPC-X5 CABLE SPC-X5 ON TAC (20-77) 181
46480 EIOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 = I0T-PT-SCREW K 60X20 a1 846920 DOSENFULLBOGEN VOLLST. CAN CURVED FILLING TUBE COMPL. 229
826504 | SAEULEUNTERTELL VOLLST, COLUMN LOWER PART B 846933 KABEL AN START-STOP-TASTE CABLE AT START-STOP BUTTON COMPL. | 165
346504 | SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 33 846936 | GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD 213
346507 | SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART Bl 846936 | GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD 213
846507 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART 83 846937 AT-BUS PLATINE TYP PCB-8 AT-BUS BOARD 211
346508 | SAEULE.UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 3l 846947 KABEL ZUM LUEFTERMOTOR M3 CABLE TO VENTILATION MOTOR 163
846508 | SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 83 846948 | KABEL AN BETRSTDZAEHLER. CABLE AT COUNTER OF RUNNING 165
846510 DECKEL COVER 81 HOURS

846971 KONDENSATOR VOLLST. CAPACITOR COMPL. 183
846510 | DECKEL COVER 83 846986 | LAMINUM KUGELLAG PASSRING SHIM 29
846521 PUMPENROTOR MIT 10 SCHLIT PUMP ROTOR WITH 10 GROOVES 43 546995 | ABDECKHAUBE VOLLST COVER CoMPL 17
846522 PUMPENROTOR MIT 8 SCHLITZ PUMP ROTOR WITH 8 GROOVES 43 547004 | KABEL 28V SNTPC CABLE 247 SNTPC ON GSKa 73
846566 EINSCHUB PC 486DX TYP SPC ELEKTRONIC CONTROL IPC 213 47005 ABEL GSKod CABLE GSKo@ 181
846692 EINSCHRAUBSCHLAUCHTUELLE SCREW-IN HOSE SLEEVE 127 47016 NETZTEIL TYP SNTPC S OWER NETWORK TYPE SNTPC 13
846694 | DICHTRING-FIBER G1/4 PACKING-RING 127 847026 | PORTALVERKLEIDUNG VOLLST. Portal-covering compl. 25
846722 KABEL MFK-X6 AN KLEMML. CABLE MFK-X6 TO VACUUM UNIT 175 847041 | ORING 030X00 ORING 23
846723 | KABEL MFK-X5 CABLE HFK-X5 TERMINAL STRIP 173 847043 | VAKUUMFILTERGEHAUSE VACUUM FILTER HOUSING 137
846724 | CAN-STECKDOSE COMMUNICATION-SOCKET 171 847045 DISTANZSENSOR-KAPAZITIV DISTANCE SENSOR 135
846725 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y1 177 547105 GUMMIPUFFER ~UBBER BUEFER a1
846726 KABEL HYB-X5 CABLE HYB-X5 ON Y2 177
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847125 | PROPVENTIL 22 WEGE DN4 PROPORTIONAL VALVE 272 127 847614 | EL-DISPLAY EL-DISPLAY 217
847126 | DRUCKTRANSMITTER PRESSURE TRANSMITTER 127 847617 | SCHRAUBE 4-40 UNC-2A-1 SCREW 4-40 UNC-2A-1 217
847127 | DRUCKSENSOR 0.250 BAR PRESSURE SENSOR 0-250 BAR HEAVY 11 847621 | SCHRAUBVERRIEGELUNG LANG SCREW LOCKING SYSTEM, LONG 217

DUTY 847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A 193
847154 HALTERUNG Holder 37 847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A 217
847156 | TRITTBLECH VOLLST. g;ﬁg;?ATECOMPL'STEP“LELECTR 37 847773 | PROGRAMMSPEICHER VOLLST. PROGRAM MEMORY 213
847190 | PUMPENROTOR M. 6 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 6 GROOVES 23 847831 | STUTZEN CONNECTING PIECE 135
847193 | ABSCHLUSS-STECKER BUCHSE CAN-END PLUG 9 PINS 181 847855 | FUSS VOLLST.(VOLLWATER) FOOT COMPL. 7
847194 | CAN-ABSCHLUSST. MSTIFTEN CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS 181 847957 | EINSTELLSEGMENT ADJUSTING SEGMENT 41
847259 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 169 848001 | FUSS KURZ VOLLST. FOOT SHORT COMPL. 97
847259 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 175 848001 | FUSS KURZ VOLLST. FOOT SHORT COMPL. 97
847259 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 177 848043 | PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING 39
847259 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 179 848043 | PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING 61
847259 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 185 848101 | SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 143
847277 | WELLENSCHUTZHUELSE PROTECTION SLEEVE OF SHAFT 129 848101 | SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 145
547500 | ERONTBLECH ERONT PLATE o 848101 | SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 147
847315 | BOLZEN UNCA40/361A10AG3 DISTANCE BOLT UNC/M3X10 217 848102 | VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 143
47365 | FUEHRUNGSELANSGH CUDE FLANGE = 848102 | VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 145
17200 | AUFNAGMERLATTE e ATION PLATE - 848102 | VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 147
217410 | DOSENEULLKOPE VOIS 35 AN EILLING FEAD COVPL5: = 848103 | HILFSSCHALTERBLOCK 25+20E ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 145
217420 | DOSENFULLKOPF VOLLST 75 AN FILLING HEAD COVPLTa- o 848103 | HILFSSCHALTERBLOCK 25+20E ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 147
847421 | DOSENFULLKOPF VOLLST.-65- CAN FILLING HEAD COMPL -65- 229 848158 | MOTORSCHUTZRELAIS 5584 MOTOR CONTACTOR 5,5-8A 151
847423 | DOSENFULLKOPF VOLLST.-86- CAN FILLING HEAD COMPL.-86- 229 848159 | MOTORSCHUTZRELAIS 9-13A MOTOR CONTACTOR 9-13A 151
547451 | AUSGLEICHSKOLBEN COVPENSATING PTON = 848160 | MOTORSCHUTZRELAIS 12-18A MOTOR CONTACTOR 12-18A 151
847455 | VERBINDUNGSKABEL 25-PO CONNECTION CABLE 25-PINS COMPL, 217 848161 | MOTORSCHUTZRELAIS 17-25A MOTOR CONTACTOR 17-25A 151
847470 | CAN ABSCHLUSS-STECKER CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS 183 848162 | TRAEGER FUER EINZELAUFST. CARRRIER 151
847482 | FAECHERSCHEIBE 32 SHIM 132 211 848189 | UBERWURFMUTTER G11/4 NUT 135
847510 | RAENDELSCHRAUBE VOLLST, ADJUSTING SCREW 73 848190 | O-RING 019X005 NER O-RING 019X005 NBR 133
847510 | RAENDELSCHRAUBE VOLLST, ADJUSTING SCREW 75 848341 | BEFESTIGUNGSSCHELLE BSL FIXING CLIP BSL 83
247511 | RAENDELGRIEE NURLED HANDLE = 848342 | STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18 81
i7o11 T RACNDELGRIE NURLED HANDLE = 848342 | STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18 83
547517 | GEWINDESTET READEDPIN = 848346 | ARRETIERUNGSBOLZEN ARRESTING SHAFT 63
i7os | CEWNDESTET S EADEDPIN o 848379 | ARRETIERUNGSGRIFF LOCKING HANDLE 63
~ 17005 DRUCKEELER R ESSURE SPRING = 848393 | SECHSKT.SCHRMOBX012 HEX SCREW MOBX012 133
caroar | FLANSCHOECREL CANGE LD oL 848398 | ZYL.SCHRAUBE MOBX050 ALLEN SCREW 81
847537 | 212 WEGE-MAGNETVENTIL MAGNET VALVE 135 848398 | ZYL.SCHRAUBE MOBX050 ALLEN SCREW 83
17571 | CEWINDESTREIEEN 42T T READ STRIP I7TE o1 848406 | STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 191
17586 | LINSENSC RAURE I SCREW I8 i 848406 | STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 213
847587 | ABSTANDSBOLZEN M3X8ld DISTANCE BOLT M3x8JJ 211 848407 | STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 191
847589 | AUSGLEICHSZYLINDER COMPENSATING CYLINDER 63 848407 | STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 213
847607 | ABSTANDSROLLE 6/3.4X4 DISTANCE ROLLER RD6/3.4X4 215 848408 | STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 213
847609 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST Front panel frame compl. 217 848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 215
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848409 | STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER 191 849439 | KABEL.VAKUUMPUMPE CSA CABLE FOR VACUUM PUMP 163

848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER 213 CSA-VERSION
848409 | STAUBKAPPE 9POL.STIFT DUST GUARD COVER 215 849443 | ZULEITUNGSKABEL CSA-AUSF. MAIN CABLE CSA 161
848506 | BATTERIE LITHIOM BATTERY 189 849444 | KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA 157
848506 | BATTERIE LITHIOM BATTERY 213 849444 | KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA 159
548626 | LAMINUM M. PASSFEDERNUT SHIM 51 849455 | DREHSTROHMMOTOR THREE-PHASE-MOTOR 129
848634 | STUETZSCHEIBE M.PASSFNUT SUPPORTING DISC 51 849458 | SCHWENKTEIL VOLLST. SWIVEL PART COMPL. 71
848743 | SERIELLE KOMUNIKATION SKK COMMUNICATION CARD 213 849886 | HALTEBLECH HOLDING PLATE 133
848786 | HAUPTSCHALTER 3-POLIG MAIN SWITCH 157 849887 | HALTEBLECH HOLDING PLATE 133
848787 | PE-KLEMME NPE 24 CLAMPING DEVICE 157 849888 | DICHTUNGSRING SEAL RING 233
848789 | KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH 157 849932 | SERVICE-SCHILD FINNISCH SERVICE-LABEL, SUOMI 225
848789 | KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH 159 849933 | SERVICE-SCHILD SCHWEDISCH SERVICE-LABEL, SWEDISH 225
848853 | ISOLIER-DISTANZHUELSE INSULATING DISTANCE BUSHING 217 849934 | SERVICE-SCHILD DAENISCH SERVICE-LABEL, DANISH 225
848869 | WINKEL FUER HAUPTSCHALTER BRACKET FOR MAIN SWITCH 31 849935 | SERVICE-SCHILD GRIECHISCH SERVICE-LABEL, GREEK 225
848961 | VERSCHLUSSBLECH SEALING PLATE 31 849937 | HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE SWEDISH 225
848985 | PUMPENGERAEUSE SUMP HOUSING a1 849938 | HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH 225
848985 | PUMPENGEHAEUSE PUMP HOUSING o1 849939 | HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK 225
548986 | SETENSCHEIBE SIDEDISC 53 849941 | HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE, SWEDISH 225
848990 | DECKEL VOLLST FERS. Cover compl. 31 849942 | HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH 225
848990 | DECKEL VOLLST FERS. Cover compl. 31 849943 | HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK 225
848993 | GEHAEUSE VOLLST. HOUSING COMPL. 211 849971 | SEITENSCHEIBE OHNE GK SIDE DISC 61
848999 | BLECHGEHAEUSE KOMPL. SHEET-METAL HOUSING COMPL. 215 849981 | ZYLINDERDRUCKFEDER PRESSURE SPRING 63
849034 | TRAEGERSCHIENE CARRYING IRON HOOP 215 850536 | ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC LOGIC CONTROL UNIT 195
849041 | TRAEGERSCHIENE KM6J1VO CARRYING IRON HOOP 511 850681 | VERSCHL.TEILE OHNE ABDREH WEAR PARTS WITHOUT LINKING 27
849042 | TRAEGERSCHIENE KM6-IVU CARRYING IRON HOOP 11 850685 | ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC FILLING CONTROL 201
849047 | FLACHDICHTUNG FLAT SEALING 101 851104 | SECHSKT.SCHRMO08X100 HEX .SCREW M08X100 139
849073 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 175 852056 | SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGONAL NUT M8 139
849073 | RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 185 852098 | SERVICE-SCHILD HOLLAEND. SERVICE-LABEL 225
849105 | KABEL AN VENTIL CABEL ON VALVE 135 852099 | WARNZEICHENTYP D WARNING SIGN TYPE D 149
849106 | EINZELADERSATZ set of single wires 135 852100 | FEDER F. TANKRUEKL FILTER Spring 101
849107 | RELAIS 24V-DC2 WECHSLER RELAIS 24V-DC 135 852160 | VERSCHRAUBUNG FITTING 107
849108 | RELAISFASSUNG RELAIS SOCKET 135 852161 | VERSCHRAUBUNG FITTING 109
849109 | HALTEBUEGEL RETAINING CLIP 135 852161 | VERSCHRAUBUNG FITTING 119
849147 | PE-KLEMME NPE 23 POTENTIAL EARTH TERMINAL 159 852170 | HALTEPLATTE Retaining Plate 23
849271 | ZAHNRAD Z=76 GEAR WHEEL 51 852172 | DECKEL HINTEN ABN VOLLST. REAR COVER REMOVABLE COMPLETE 31
849278 | ZAHNRAD MIT LAMINUM UND S GEAR WHEEL 29 852172 | DECKEL HINTEN ABN VOLLST. REAR COVER REMOVABLE COMPLETE 31
849278 | ZAHNRAD MIT LAMINUM UND S GEAR WHEEL 29 852244 | EINSTELLSEGMENT ADJUSTING SEGMENT 41
849278 | ZAHNRAD MIT LAMINUM UND S GEAR WHEEL 51 852287 | LAGERUNG VOLLST. BEARING COMPL. 59
849333 | KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER 157 852377 | CAN-STECKDOSE CAN-SOCKET 171
849333 | KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER 159 852378 | GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip 211
849334 EREILAUEDIODE FREE WHEEL DIODE 135 852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard Stl’ip 211
849438 | KABEL-HAUPTMOTOR CSA CABLE FOR MAIN MOTOR CSA-VERSION | 161 852387 | TUERDICHTUNG ELEKTR cover seal 29
852412 | HALTELEISTE RETAINING RAIL 85
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852438 PUMPENWELLENDICHT.D70 PUMP SHAFT SEAL 41 853806 ZWISCHENGETRIEBE KOMPL. INTERMEDIATE GEAR 59
852439 DICHTUNGSTRAEGER SEAL BASE 41 853821 HALTELEISTE RETAINING RAIL 231
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4 21 853822 SCHARNIERBOCK LINKS HINGE BLOCK LEFT 231
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4 29 853843 ABDECKUNG COVER 231
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4 131 853992 KABELSATZ F. LCD-DISPLAY SET OF CABLES FOR LCD-DISPLAY 193
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6 4 133 854116 KABEL SPANNUNGSVERSORGUNG CABLE 191
852599 TUERKUPPLUNG F.HAUPTSCH. COUPLING FOR MAIN SWITCH 157 854119 CAN FUER PCK TYP: CAN4 CAN 4 BUS CARD 191
852600 FRONTPLATTE MIT GRIFF FRONT PANEL WITH HANDLE 159 854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER 39
852639 TUERDICHTUNG EL.LEITF. Cover seal 31 854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER 41
852715 SCHRAUBE KB 40X10 SCREW 193 854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER 41
852765 LEITERPLATTE CAN4 BOARD CAN4 191 854143 DICHTUNGSTRAEGER VORMONTIERT SEAL HOLDER 41
853112 V-RING VL-0130 125-135 V-RING 133 854145 SCHARNIERBOCK RECHTS HINGE BLOCK RIGHT 231
853132 S.-DR.SCHLAUCH 1500 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE 127 854156 PCK-STEUER. NEU, OHNE CAN PCK-CONTR. NEW, WITHOUT CAN 189
853133 SCHWENKTEIL VOLLST. 160L SWIVEL PART COMPL. 79 854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 143
853195 O-RING 042X005 O-RING 133 854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 145
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 73 854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 147
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 75 854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR 143
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 81 854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR 145
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 83 854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR 147
853213 GEWINDESTIFT M05X020 THREAD PIN M05X020 73 854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 143
853213 GEWINDESTIFT M05X020 THREAD PIN M05X020 75 854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 145
853251 FRONTBLECH VOLLST. PCK FRONT SHEET 193 854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 147
853258 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME 193 854170 BLINDSTOPFEN Plug - blind 217
853295 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 169 854286 GEWINDESTIFT M10X020 THREAD PIN M10X20 79
853295 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 177 854287 GEWINDESTIFT M08X020 THREAD PIN M8X20 79
853296 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 175 854333 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N" 225
853296 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 185 854334 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N" 225
853360 STOPFEN Plug 223 854335 SERVICE-SCHILD NORWEGISCH SERVICE LABEL "N" 225
853461 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4 77 854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL. 81
853462 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4 83 854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL. 83
853512 FLACHKABELHALTER Holder 217 854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L 81
853558 DISPLAY LMG 5278 XUFC LCD DISPLAY 193 854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L 83
853562 SECHSKT.SCHR.M05X050 HEX.SCREW M5X50 141 854483 ABSTREIFER FUER ROHWURST SCRAPER FOR RAW SAUSAGE 69
853564 KABEL AN PCK/X5; B18; B20 CABLE TO PCK 185 854487 SCHEIBE DISC 71
853565 KABEL AN PCK/X1; Y20 CABLE TO PCK 185 854511 FLANSCH FLANGE 50/80L 75
853566 CAN-STECKDOSE AN PCK CAN-SOCKET WITH PCK 187 854539 LAGERARM VOLLST. BEARING ARM COMPL. 75
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD 193 854612 FILTERELEMENT F. BELUEFTU FILTER ELEMENTS FOR VENTILATION 101
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD 217 854635 EINGABE BILDSCH.KOMPAKTST OPERATING INPUT UNIT PCK CONTROL 193
853677 WELLE SHAFT 141 854638 GUMMIPANZERSCHLAUCH M.SCH RUBBER HOSE WITH SLIDING COUPLING | 223
853678 LAGERBLOCK VOLLST. BEARING BLOCK COMPL. 141 854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 81
853708 KABEL VON PCK/X4 AN B16 CABLE 185 854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 81
853805 ABDECKUNG VOLLST. COVER COMPLETE 231 854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 83
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854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 83 856070 DECKEL Cover back 33
854641 DICHTUNGSSATZ 3-TEILIG SET OF SEALS (3 PARTS) 223 856071 DECKEL HI.FEST M.83-5 Cover back 33
854644 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 129 856072 DECKEL COVER 33
854711 LUEFTERRAD VENTILATOR 129 856140 DOSENFULLKOPF VOLLST.-64- CAN FILLING HEAD COMPL.-64-- 229
854758 DREHSTROMMOTOR CSA-AUSF. THREE-PHASE-MOTOR 129 856147 DOSENFULLKOPF VOLLST.-72- CAN FILLING HEAD COMPL.-72- 229
854774 STOPFEN F. RWA Plug for water seperator backside 223 856150 DOSENFULLKOPF VOLLST.-84- CAN FILLING HEAD COMPL.-84- 229
854774 STOPFEN F. RWA Plug for water seperator backside 223 856153 DOSENFULLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99- 229
854790 AUFTRITT KOMPL. STEP COMPLETE 37 856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004 61
854808 GETRIEBEGEH.U.EINZELTEILE GEAR HOUSING 47 856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004 63
854809 GETRIEBEGEH.U.EINZELTEILE GEAR HOUSING 47 856320 HINWEISSCHILD/TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ" 225
854897 DISKETTE PROD.DATENSICH. DISC FOR PRODUCT DATA BACK UP 227 856322 HINWEISSCHILD TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ" 225
854994 SERVICE-SCHILD POLNISCH SERVICE LABEL "PL" 225 856323 SERVICE-SCHILD/TSCHECHISCHM SERVICE LABEL "CZ" 225
854995 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL" 225 856338 SERVICE-SCHILD PORTUGIESISCH SERVICE-PLATE PORTUGNESE 225
854997 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL" 225 856339 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P" 225
855036 KLEBESCHILD STICKER 189 856340 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P" 225
855037 PCK.STEUERUNG.AT. OHINE CAN PCK-CONTROL EXCHANGE, WITHOUT 189 856594 HINWEISSCHILD ISLANDISCH INDICATING PLATE "IS" 225

’ CAN 856595 HINWEISSCHILD ISLANDISCH INDICATING PLATE "IS" 225
855179 LAGERARM KOMPL. BEARING ARM COMPL. 73 856596 SERVICE-SCHILD ISLANDISCH SERVICE LABEL "IS" 225
855179 LAGERARM KOMPL. BEARING ARM COMPL. 73 856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B 143
855179 LAGERARM KOMPL. BEARING ARM COMPL. 75 856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B 145
855180 TEILESATZ F. 844508 ASSEMBLING SET FOR 73 856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B 147
855180 TEILESATZ F. 844508 ASSEMBLING SET FOR 81 856815 PCK-STEUERUNG-AT, MIT CAN PCK-CONTR. EXCH, WITH CAN 189
855180 | TEILESATZF. 844508 ASSEMBLING SET FOR 83 856847 | ABSCHIRMRAHMEN F.MC VERPACKT SHILD FRAME FOR PACKAGING MC 207
855258 FUSS VOLLST. FOOT COMPL. 97 856847 ABSCHIRMRAHMEN F.MC VERPACKT SHILD FRAME FOR PACKAGING MC 219
855289 KABEL F.PROPVENT. AT Cable for servo propvalve 153 856848 ABSCHIRMRAHMEN (PCK) SHILD FRAME (PCK) 193
855330 | SECHSKT. SCHR. M08X016, VERBUS R :EXAGONA" SCREW M08X016, VERBUS | ;55 856864 | WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 143
855249 SCAARNIERPLATTE INGE PLATE > 856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 145
855684 | STAUBKAPPE GR.28 VOLLST. DUST CAP GR.28 COMPL. 155 856864 | WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, SW 147
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 89
856011 SCHWENKGEHAEUSE \?\,Vg:\éEHLTHOUSWG PREPARED FOR 61 856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 89
856031 Frontplattenrahm. vorm. M. Hebev. Front panel frame compl. 197 856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 89
856031 Frontplattenrahm. vorm. M. Hebev. Front panel frame compl. 203 856883 HEBEL LEVER 89
856031 Fromp|attenrahm. vorm. M. Hebev. Front pane| frame Comp|_ 209 856915 AUSWERTEEINHEIT F. ERSATZ CONTROL UNIT FOR REPLACEMENT 143
856031 Fromp|attenrahm. vorm. M. Hebev. Front pane| frame Comp|_ 221 856915 AUSWERTEEINHEIT F. ERSATZ CONTROL UNIT FOR REPLACEMENT 145
856032 Fromp|atte vormontiert 0. Hebev. Front pane| frame compL 197 856915 AUSWERTEEINHEIT F. ERSATZ CONTROL UNIT FOR REPLACEMENT 147
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl. 203 856987 SCHARNIERSTUCK HINGE PART 73
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl. 209 856987 SCHARNIERSTUCK HINGE PART 75
856032 Frontplatte vormontiert 0. Hebev. Front panel frame compl. 221 857134 KLEBESCHILD STICKER 189
856033 Frontpl. Rahmen F. Sipc - Ersatzzt. Front panel frame compl. 217 857236 \S/gTEéSTK 4MB MIT PCK-PROGRAMM PROGRAM MEMORY PCK COMPL. 189
856033 Frontpl. Rahmen F. Sipc - Ersatzzt. Front panel frame compl. 217 -
SPERATING INPUT UNIT EORSIPE 857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST.  ASSEMBLING PLATE COMPL. 143
856037 BILDSCHIRMBEDIENUNG SIPC-VF100 CONTROL 217 857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST.  ASSEMBLING PLATE COMPL. 145
856065 ABDECKUNG COVER 149 857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST.  ASSEMBLING PLATE COMPL. 147
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857492 WINKELTRAEGER A2-AUSFUEHRUNG ANGULAR SUPPORT STAINLESS STEEL 21 864517 BETRIEBSSTUNDENZAHLER VOLLST. RUNNING TIME METER COMPL. 151
857606 2/2 WEGE-MAGNETVENTIL MAGNET VALVE 135 865406 MC-STEUERUNG MC-CONTROL 207
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG . + +
857719 FRONTPLATTE M.GRIEF MIT ACHSST FRONT PANEL WITH KNOB AND AXLE 157 _ w I[\IDICATION KEYBOARD+SEALS
NECK 865406 MC-STEUERUNG MC-CONTROL 207
857820 STAUBKAPPE GR.20 VOLLST. DUST CAP GR.20 COMPL. 187 M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER o1 865407 MC-STEUERUNG 10-74, MIT MC-CONTROL 10-74, WITH SEALS, 207
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER 93 DICHTUNGEN, (AT) (EXCHANGE)
865408 FOLL-STEUERUNG 10-72, MIT ELECTRONIC CONTROL, 10-72, WITH 201
857994 FUEHRUNG GUIDE 97 DICHTUNGEN SEALS
858033 INDUKTIVSCHALTER INDUCTIVE SWITCH 141 865409 FULL-STEUERUNG 10-72, MIT CONTROL UNIT 10-72, WITH SEALS, 201
858339 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE 91 DICHTUNGEN, AT EXCHANGE
858454 DISKETTEN-VERSANDBOX:3.5" DISC BOX 3.5" 227 865410 lISCI)CGI-II'IK'-LJSNTCEILEJI\EIRUNG 10-70, MIT LOGIC-CONTROL 10-70, WITH SEALS 195
858690 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS" 225 LOGIK.STEUERUNG 1070 Wi
858691 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS" 225 865411 DICHTUNGEN ' LOGIC-CONTROL 10-70,WITH SEALS, 195
858693 SERVICE-SCHILD RUSSISCH SERVICE LABEL "GUS" 225 865412 PCK-STEUERUNG, OHNE CAN, MIT PCK-CONTROL, WITHOUT CAN, WITH 189
858972 HEBELWELLE VOLLST. LEVER SHAFT COMPL. 65 DICHTUNGEN SEALS
859330 LAGERHULSE (ERSATZ FUR 841494) BEARING SLEEVE 49 865413 PCK-STEUERUNG OHNE PCK-CONTROL WITHOUT CAN, WITH 189
859741 DRUCKPUMPENZERSTAUBER PRESSURE PUMP SPRAYER 233 gégg?gﬁggg“gi“#ﬁ?N SEALS
SANDISC MIT ADAPTER UND SANDISC WITH ADAPTER AND PROGRAM 865414 - , PCK-CONTROL WITH CAN, WITH SEALS 189
860238 | pROGRAMM KPL. COMPL. 189 M.DICHTUNGEN, (AT)
860848 MOTOR 4KW 200-220V 60HZ CSA MOTOR 4KW 200-220V 60HZ CSA 103 866406 KLEBETEIL1000x35x10, SELBSTKLEBEND _ STICKY TAPE 121
861603 DICHTSTREIFEN 10X50X195 SEAL STRIPE 10X50X195 95 gggg;i gzﬂxicééiLATTE Sﬁgﬁiiﬁ$z ﬁf3
ADAPTER-AUSTAUSCHSATZ FUR 7
862116 | peGIERDFR ADAPTER-CONVERSION KIT 105 866675 | SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 27
863229 OEL TUNFLUID DAB SPRAY 0.5LTR OIL TUNFLUID DAB SPRAY 0.5LTR 233 892093 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL. 89
863230 OEL TUNFLUID DAB DOSE 20LTR OIL TUNFLUID DAB CAN 20LTR 233 892095 GEGENHALTEKURVE VOLLST. COUNTER ARM COMPL. 89
863304 ABLEITBLECH UNTER PCK FUER VF100  PLATE FOR VF100 29 893080 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256 189
863393 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI 29 VF100-01 Maschinengestell Machine base 17
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1 193 VF100-02 Pumpengehduse Pump housing 17
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1 217 VF100-03 | Hauptantrieb Main drive 17
863860 SCHUTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 143 VF100-04 | Schwenkgehause Swivel housing 17
863860 SCHUTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 145 VF100-05 | Filltrichter Filling hopper 17
863860 SCHUTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 147 VF100-06 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod 17
863867 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRAGER MOTOR PROTECTION RELAIS 5.5-8A 151 VF100-07 Abdrehantrieb Linking erve 17
5.5-8A VF100-08 | Hydroaggregat Hydraulic aggregate 17
863868 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRAGER MOTOR PROTECTION RELAIS 9-13A 151 VF100-09 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit 17
S-13A VF100-10 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes 17
. PROTECTION MOTOR RELAY WITH -
863869 MOTORSCHUTZREL.+TRAGER 12-18A HOLDER 151 VF100-11 | Vakuumeinrichtung Vacuum unit 17
863870 MOTORSCHUTZREL.+TRAGER 17-25A PROTECTIVE RELAY WITH HOLDER 151 VF100-12 | Wasserabscheider Water separator 17
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 143 VF100-13 | Liftung - Khlung Ventilation - cooling 17
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 145 VF100-14 | Kniehebel Knee lever 17
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 147 VF100-15 | Elektrik Electric control 17
. - HOLDER FOR PROTECTION MOTOR VF100-16 Kabel fiir Bildschirmsteuerung Cable for monitor control 19
864002 TRAGER FUR MOTORSCHUTZRELAIS RELAY 151 VF100-17 Kabel fir PCK - Bildschirmkompaktsteuerung  Cable for PCK-Monitor in compact version 19
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VF100-18 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version 19
VE100-19 E!ngabt_a von PCK - Inqu of PCK-Monitor control in compact 19

Bildschirmkompaktsteuerung version
VF100-20 Elektronische Steuerung (Logiksteuerung) Electronic control unit (Logic control) 19
VF100-21 Frontplatte (Logiksteuerung) Front panel (Logic control) 19
VF100-22 Elektronische Steuerung (Fiillsteuerung) Electronic control unit (Filling control) 19
VF100-23 Frontplatte (Fullsteuerung) Front panel (Filling control) 19
VF100-25 Frontplatte (MC-Steuerung) Front panel (Micro computer control) 19
VF100-26 Steuer - IPC fir Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control operation 19
VF100-27 Bildschirmbedienung Monitor control operation 19
VF100-28 Elektronische Steuerung (MC-Fillsteuerung)  Electronic control unit (MC-Filling control) 19
VF100-29 Zubehér Accessories 19
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Erlauterungen / explications / explications

1. Stlickzahl / Number of pieces / Nombre de piéces
2x XXX XXX  Teile-Nummer / Part number / Numéro de piéce

’

Stlickzahl der eingebauten Teile
number of pieces fit
nombre de piéces installées

keine Angabe bedeutet 1 Stuck
no specification means one part
pas de specification signifie une piéce

2. Ausfihrungsvarianten / Executions / Variantes d’éxécution

XXX XXX Teile-Nummer / Part number / Numéro de piece

B

A-Z kennzeichnen Ausflihrungsvarianten
mark executions
caractérisent variantes d‘éxécution

3. Konstuktionsstande / Constructional states / Positions de construction

1 XXX XXX

Teile-Nummer / Part number / Numéro de piéce
2 XXX XXX

—— 1,2,3... kennzeichnen Konstruktionsstande, ergdnzende Angaben
siehe Schriftfeld
mark constructional states, complementary information
see title block
caractérisent positions de constructions, pour détails
complementaires voir cartouche du dessin

4. Austauschteile / Exchange parts / Pieces d’ échange
XXX XXX Teile-Nummer / Part number / Numéro de piéce

Stilckzahl Teile / number of pieces / nombre de piéces

V]
N
Q
1
N

kennzeichnen die Teile, die gemeinsam getauscht werden
mark parts, that will be exchanged together
caractérisent des pieéces qu’ on echange conjointement






Spiegazioni / Explicaciones / Explicacoes

1. Quantita dei pezzi / Numero de las piezas / Numero de pegas
2X XXX XXX  Numero dei pezzi / Nimero de piezas / Artigo

’

Quantita dei pezzi installati
Numero de las piezas installadas
Numero de pecas a instalar

Nessuna specificazione significa un pezzo
Si no se especifica significa una pieza
Quando néo especificado, quer dizer uma s6
peca

2. Varianti di esecuzione / Variaciones de ejecucion / Variantes de execugéo
XXX XXX Numero dei pezzi / Nimero de piezas / Artigo

B

A-2Z Contrassegno variante di esecuzione
Tipos de ejecucion
Identifica as variantes de execucao

3. Livelli di costruzione / Posicions de construccion / Posicoes de

construgao
1 XXX XXX
Numero dei pezzi / Nimero de las piezas / Artigo
2 XXX XXX
——— 1,2,3... Contrassegno livello di costruzione, dati complementari

vedi riquadro scritto

Caracteristicas especiales para detalles complementarios,
ver campo especifico

Identifica as posicées de construcéo, informacéao
complementar na designagdo do grupo

4. Pezzi di ricambio / Piezas a cambio / Pegas de substitucéo
XXX XXX Numero dei pezzi / Numero de piezas / Artigo

Numero dei pezzi / NUmero de las piezas / nimero de pecas

Q
N
)
1
N

Contrassegnano i pezzi, che vengono sostituiti insieme
Caracteristicas de las piezas que se deben cambiar
conjuntamente

Identifica as pegas que, seréo substituidas no conjunto






Verklaringen / Selityksia / ExeEnynoenig

1. Aantal / Kappalemaaré / Aocotng teporyiov
2X XXX XXX Onderdeel nummer / Osanumero / ApBudg tepayliov

’

Aantal ingebouwde onderdelen
Siséanrakennettujen osien lukumaara
ApLOUOEC HOVTAPLOUEVWY TENAY WY

Geen opgave 1 stuks
Ei merkintdé = 1 kappale
FKoplg yopantyplopd = 1 tepdylo

2. Uitvoeringsvarianten / Eri mallit / Avapopomon|oels ®aTaorevyg
XXX XXX Onderdeel nummer / Osanumero / AplBudg tepoylov

¥

Kenteken uitvoeringsvarianten

limoittavat erilaiset mallit

Kepoaraio ypappata A —Z yopaxtnpilovv
OLALPOPETIROVG TUTTOUG RAUTACKEVG

3. Konstruktiestandaard / Eri rakenneversiot / Kouudtia wou €xel
OAMMAEEL O TUTTOG RATALOREVNG RO SEV VITAPYEL AVTIXOTAOTALON

XXX XXX
Onderdeel nummer / Osanumero / AptBudg tepoy lwv
XXX XXX

Ri

1,2,3 ... Kenteken konstruktiestandaard, aanvullende informatie
zZie informatieveld
limoittavat rakenneversiot, katso lisétiedot tekstipalstasta
ApBpol 1, 2, 3 yapoxt pifovy toug SapopeTinovs TUTOUS
xataoxrevc. Io ovpminpopatrég ITinpodopieg Préme oyxetind
REIUEVO

4. Wisseldelen / Vaihto-osat / Koupdtio wov €xel alAaEeL 0 TOTOS
AATOOREVNG HOL VITGPYEL AVILRATAOTAOT)

XXX XXX Onderdeel nummer / Osanumero/ AptBudg tepoyionv

Aantal onderdelen / Osien kappalemaéara / Apldudg tepoyiov
Tov wpémet vo ahhogyrel

QO
1
N

Kenteken van onderdelen die gezamelijk vervangen worden
limoittavat osat, jotka on vaihdettava yhdessa

Muxpd YPAUROTO 0 —Z {APURTI PILOVY TERAYLO TTOV TPETEL VO
arhoytovy padl






Forklaringar / Forklaringer / Oplysninger

1. Antal / Antall deler / Antal

2x XXX XXX Del nummer / Delenummer /
Reservedelsnummer

;

Antal inmonterade delar
Antall installerte deler
Antal af naevnte reservedel

Ingen uppgift betyder 1 styck
Ingen spesifikasjon betyr 1 stk
Ingen angivelse betyder 1 styk

2. Utférandevarianter / Variantutfarelse / Udfarelse

XXX XXX Del nummer / Delenummer /
Reservedelsnummer

N

A-Z Mérke utférandevarianter
Kjennetegn for variantutferelse
Angiver udgave / variant

3. Konstruktionsplacering / Konstruksjonstilstand / Konstruktionstilstand

1 XXX XXX
Del nummer / Delenummer / Reservedelsnummer
2 XXX XXX
—— 1,2,3 ... Marke konstruktionsplacering kompletterande uppgifter

se textruta

Kjennetegn for konstruksjonstilstand, for detaljer informasjon
- se tekstfelt

Angiver konstruktionstilstand, for yderligere oplysninger,

se tekstfelt

4. Utbytesdelar / Reservedeler / Udskiftningsdele

XXX XXX Del nummer / Delenummer / Reservedelsnummer

Antal delar / Antall deler / Angiver antal af dele

Q
N
)
1
N

Markning av delar, som skall bytas ut tillsammans
Kjennetegner deler som skal skiftes samtidig
Angiver dele som skal udskiftes sammen






